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HİDROLİK EL POMPALARI 
VE DEPOLAR

NO ÜRÜN ADI ÜRÜN TANIMI FİYAT TL

1 12CC EL POMPASI TEK ETKİLİ TEK YÖN 314,9 TL

2 20CC EL POMPASI TEK ETKİLİ TEK YÖN 314,9 TL

3 25CC EL POMPASI TEK ETKİLİ TEK YÖN 314,9 TL

4 25CC EL POMPASI TEK TESİRLİ 314,9 TL

5 25CC EL POMPASI ÇİFT TESİRLİ 331,6 TL

6 25CC EL POMPASI ALÜMİNYUM GÖVDE TEK TESİRLİ 388,2 TL

7 25CC EL POMPASI ALÜMİNYUM GÖVDE ÇİFT TESİRLİ 405,8 TL

8 45CC EL POMPASI TEK TESİRLİ 375,4 TL

9 45CC EL POMPASI ÇİFT TESİRLİ 408,5 TL

10 DEPO ALÜMİNYUM 1 LİTRE 78,7 TL

11 DEPO ALÜMİNYUM  2 LİTRE 122,8 TL

12 DEPO ALÜMİNYUM  25LİTRE 603,7 TL

13 DEPO ALÜMİNYUM  40 LİTRE 690,8 TL

14 DEPO ALÜMÜNYUM 2 LİTRE 119,5 TL

15 DEPO ALÜMÜNYUM 3 LİTRE 150,8 TL

16 DEPO ALÜMÜNYUM 4 LİTRE 172,3 TL

17 DEPO ALÜMÜNYUM 5 LİTRE 198,1 TL

18 DEPO ALÜMÜNYUM  2 LİTRE 110,9 TL

19 DEPO ALÜMÜNYUM  3 LİTRE 116,6 TL

20 DEPO ALÜMÜNYUM  4 LİTRE 133,9 TL

21 DEPO ALÜMÜNYUM  5 LİTRE 136,8 TL

22 DEPO ALÜMÜNYUM  2 LİTRE 111,4 TL

23 DEPO ALÜMÜNYUM  3 LİTRE 116,9 TL

24 DEPO ALÜMÜNYUM  4 LİTRE 135,5 TL

25 DEPO ALÜMÜNYUM  5 LİTRE 137,3 TL

26 DEPO ALÜMÜNYUM 2 LİTRE 119,5 TL

27 DEPO ALÜMÜNYUM 3 LİTRE 150,8 TL

28 DEPO ALÜMÜNYUM 4 LİTRE 172,3 TL

29 DEPO ALÜMÜNYUM 5 LİTRE 198,1 TL

DEPO ALÜMÜNYUM  (alt üst alüminyum)

DEPO ALÜMÜNYUM (alt plastik üst alüminyum)

DEPO ALÜMÜNYUM YUVARLAK (alt üst alüminyum)

DEPO ALÜMÜNYUM  YUVARLAK (alt plastik üst alüminyum)

DEPO ALÜMİNYUM YEKPARE

HİDROLİK EL POMPASI
HYDRAULIC HAND PUMP

UNIT NAME UNIT DESCRIBTION

12CC HAND PUMP  SINGLE-ACTING SINGLE-TRACK

 SINGLE-ACTING SINGLE-TRACK

 SINGLE-ACTING SINGLE-TRACK

SINGLE-ACTING

DOUBLE-ACTING

DOUBLE-ACTING

DOUBLE-ACTING

SINGLE-ACTING

SINGLE-ACTING

20CC HAND PUMP

25CC HAND PUMP

25CC HAND PUMP

25CC HAND PUMP

45CC HAND PUMP

SINGLE PIECE ALUMINIUM TANK

ALUMINIUM TANK (aluminium top and bottom)

ALUMINIUM TANK (plastic bottom, aluminium top)

 ROUND ALUMINIUM TANK(plastic bottom, aluminium top)

ROUND ALUMINIUM TANK (aluminium top and bottom)

45CC HAND PUMP

ALUMINIUM TANK 1 LITER

ALUMINIUM TANK 2 LITER

ALUMINIUM TANK 25 LITER

ALUMINIUM TANK 40 LITER

ALUMINIUM TANK 2 LITER

ALUMINIUM TANK 3 LITER

ALUMINIUM TANK 4 LITER

ALUMINIUM TANK 5 LITER

ALUMINIUM TANK 2 LITER

ALUMINIUM TANK 3 LITER

ALUMINIUM TANK 4 LITER
ALUMINIUM TANK 5 LITER

ALUMINIUM TANK 2 LITER
ALUMINIUM TANK 3 LITER

ALUMINIUM TANK 4 LITER

ALUMINIUM TANK 5 LITER

ALUMINIUM TANK 2 LITER
ALUMINIUM TANK 3 LITER

ALUMINIUM TANK 4 LITER

ALUMINIUM TANK 5 LITER

25CC HAND PUMP ALUMINIUM BODY

25CC HAND PUMP ALUMINIUM BODY

HYDRAULIC HAND PUMPS 
AND TANKS
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HİDROLİK 3-4 VE 6 YOLLU VANALAR
HYDRAULIC 3-4 AND 6-WAY VALVES

NO ÜRÜN ADI DEBİ LT/DK P MAX BAR FİYAT TL

1 3/8" 60 315 74,9 TL

2 1/2" 90 315 77,6 TL

3 3/4" 140 315 80,6 TL

4 1" 140 315 86,0 TL

ÜRÜN ADI DEBİ LT/DK P MAX BAR FİYATI

5 3/8" 60 315 80,2 TL

6 1/2" 90 315 87,7 TL

7 3/4" 140 315 91,6 TL

ÜRÜN ADI DEBİ LT/DK P MAX BAR FİYATI

8 3/8" 25 350 108,5 TL

9 1/2" 50 350 108,5 TL

HİDROLİK 3 YOLLU VANA

HİDROLİK 6 YOLLU VANA (CELİK GÖVDE)

HİDROLİK 4 YOLLU VANA

HYDRAULIC 3 WAY VALVE

HYDRAULIC 4 WAY VALVE

UNIT NAME FLOW RATE LT/MIN P MAX BAR UNIT PRICE (TL)

UNIT NAME FLOW RATE LT/MIN P MAX BAR UNIT PRICE (TL)

UNIT NAME FLOW RATE LT/MIN P MAX BAR UNIT PRICE (TL)

HYDRAULIC 6 WAY VALVE(STEEL BODY)
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YILDIZ KAPLİNLER
STAR COUPLINGS

1 ÇMS-YK-65 65 51 91 29 16,5 49,1 TL

2 ÇMS-YK-80 80 58 121 39 19 61,6 TL

3 ÇMS-YK-95 95 71 115 37 18 84,1 TL

4 ÇMS-YK-110 110 85 140 46 25 113,6 TL

5 ÇMS-YK-125 125 100 157 50 29,5 170,4 TL

6 ÇMS-YK-140 140 104 158 50 33 179,7 TL

7 ÇMS-YK-160 160 120 188 62 39 302,8 TL

8 ÇMS-YK-180 180 131 189 56 43 378,3 TL

9 ÇMS-YK-200 200 132 200 61 45 434,9 TL

10 ÇMS-YK-225 225 153 233 77 44 633,5 TL

11 ÇMS-YK-250 250 157 237 76 46 736,8 TL

ÜRÜN KODU FİYATI TLØD Ød L L2 L3

NO UNIT CODE ØD Ød L L2 L3
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ELASTİK DİŞLİ KAPLİNLER
FLEXIBLE GEAR COUPLINGS

L L0 Ød1 Ød2 l l1 l2 l3 MOTOR MİL ÇAPLARI  Ø D POMPA  Ød

L L0 Ød1 Ød2 l l1 l2 l3 MOTOR SHAFT DIAMETERS Ø D  PUMP Ød

1 DK 14 52 -- 24 40 28 24 -- 1 11-14 0P-12,75-13,45 0,25-0,37 0,35-0,5

2 DK 24 60 82 36 53 37 28 50 1 11-14-19-24 0P1-1P1-12,75-13,45 1,1-1,5 1,5-2

3 DK 28 81 101 43,5 66 37 40 60 1 14-16-19-20-24-28 0P1-1P1-2P1-12,75-16-19-20-25-8 FREZE 2,2-4 3-5,5

4 DK 32 81 101 50 75 41 40 60 1 19-24-28-32 1P1-2P1-19-20-25-8 FREZE 2,2-4 3-5,5

5 DK 38 85 103 58 84 47 42 62 1 19-24-28-32-38 1P1-2P1-3P1-20-25-8 FREZE 5,5-7,5 7,5-10

6 DK 42 85 105 60 87 47 42 62 1 19-24-28-32-38-42 1P1-2P1-3P1-20-25-8 FREZE 11--15 15--20

7 DK 48 95 115 67 98 47 47 67 1 19-24-28-32-38-42-48 1P1-2P1-3P1-20-25-8 FREZE 18,5-22 25-30

8 DK 55 113 133 85 120 59 55 75 3 28-38-42-48-55 1P1-2P1-3P1-25-8 FREZE 30 40

9 DK 60 141 158 91 138 67 68 85 4 32-38-42-48-55-60-65 1P1-2P1-3P1-25-8 FREZE 37-45 50-60

HPNO KAPLİN ÖLÇÜLERİ (mm)

COUPLING MEASURES (мм)

İŞLENMİŞ ÖLÇÜLER (mm)

PROCESSED MEASURES (mm)

KW
HPKW

ÜRÜNKODU

UNIT CODE
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ELASTİK DİŞLİ KAPLİNLER
FLEXIBLE GEAR COUPLINGS

NO ÜRÜN 
KODU POMPA TİPİ MİL MOTOR ÖLÇÜSÜ

İŞLENMİŞ 
TAKIM

FİYATI TL

İŞLENMİŞ 
YEDEK DİŞLİ 

FİYATI TL

İŞLENMİŞ YEDEK 
8 FREZELİ DİŞLİ 

FİYATI TL

YEDEK  
PLASTİK 

FİYATI TL

1 DK 14 0P 11-14 42,8 TL 20,0 TL ---- 2,9 TL
2 DK 24 0P1-1P1 14-19-24 35,2 TL 15,2 TL ---- 4,8 TL
3 DK 28 0P1-1P1-2P1 14-19-24-28 45,6 TL 20,0 TL 43,7 TL 5,7 TL
4 DK 32 1P1-2P1 19-24-28-32 49,4 TL 20,9 TL 49,4 TL 7,6 TL
5 DK 38 1P1-2P1 19-24-28-32-38 58,9 TL 24,7 TL 55,1 TL 9,5 TL
6 DK 42 1P1-2P1 19-24-28-32-38-42 65,6 TL 27,6 TL 60,5 TL 10,5 TL
7 DK 48 1P1-2P1-3P1 19-24-25-28-32-38-42-48 77,9 TL 31,4 TL 64,6 TL 15,2 TL
8 DK 55 1P1-2P1-3P1 28-38-42-48-55 112,1 TL 45,6 TL 85,5 TL 20,9 TL
9 DK 60 1P1-2P1-3P1 38-42-48-55-60-65 157,7 TL 64,6 TL 110,2 TL 28,5 TL

 İŞLENMİŞ ELASTİK DİŞLİ KAPLİN (KAVRAMA)

PROCESSED FLEXIBLE GEAR COUPLING (CLUTCH)

NO TİP NO DOLU TAKIM 
FİYATI TL

YEDEK  PLASTİK 
FİYATI TL

DOLU YEDEK  
DİŞLİ FİYATI TL

1 DK 14 DOLU DK 14 FILLED
DK 24 FILLED
DK 28 FILLED
DK 32 FILLED
DK 38 FILLED
DK 42 FILLED
DK 48 FILLED
DK 55 FILLED
DK 60 FILLED

33,3 TL 2,9 TL 15,2 TL
2 DK 24 DOLU 41,0 TL 4,8 TL 18,1 TL
3 DK 28 DOLU 58,9 TL 5,7 TL 26,6 TL
4 DK 32 DOLU 68,4 TL 7,6 TL 30,4 TL
5 DK 38 DOLU 85,5 TL 9,5 TL 38,0 TL
6 DK 42 DOLU 92,3 TL 10,5 TL 40,9 TL
7 DK 48 DOLU 117,8 TL 15,2 TL 51,3 TL
8 DK 55 DOLU 191,9 TL 20,9 TL 85,5 TL
9 DK 60 DOLU 275,5 TL 28,5 TL 123,5 TL

DOLU ELASTİK DİŞLİ KAPLİN (KAVRAMA)

FILLED FLEXIBLE GEAR COUPLING (CLUTCH)

UNIT CODE PUMP TYPE SHAFT MOTOR MEASURE

TYPE NO

NO ÜRÜN 
KODU POMPA TİPİ MİL MOTOR ÖLÇÜSÜ

İŞLENMİŞ 
TAKIM

FİYATI TL

İŞLENMİŞ 
YEDEK DİŞLİ 

FİYATI TL

İŞLENMİŞ YEDEK 
8 FREZELİ DİŞLİ 

FİYATI TL

YEDEK  
PLASTİK 

FİYATI TL

1 DK 14 0P 11-14 42,8 TL 20,0 TL ---- 2,9 TL
2 DK 24 0P1-1P1 14-19-24 35,2 TL 15,2 TL ---- 4,8 TL
3 DK 28 0P1-1P1-2P1 14-19-24-28 45,6 TL 20,0 TL 43,7 TL 5,7 TL
4 DK 32 1P1-2P1 19-24-28-32 49,4 TL 20,9 TL 49,4 TL 7,6 TL
5 DK 38 1P1-2P1 19-24-28-32-38 58,9 TL 24,7 TL 55,1 TL 9,5 TL
6 DK 42 1P1-2P1 19-24-28-32-38-42 65,6 TL 27,6 TL 60,5 TL 10,5 TL
7 DK 48 1P1-2P1-3P1 19-24-25-28-32-38-42-48 77,9 TL 31,4 TL 64,6 TL 15,2 TL
8 DK 55 1P1-2P1-3P1 28-38-42-48-55 112,1 TL 45,6 TL 85,5 TL 20,9 TL
9 DK 60 1P1-2P1-3P1 38-42-48-55-60-65 157,7 TL 64,6 TL 110,2 TL 28,5 TL

 İŞLENMİŞ ELASTİK DİŞLİ KAPLİN (KAVRAMA)

PROCESSED FLEXIBLE GEAR COUPLING (CLUTCH)

NO TİP NO DOLU TAKIM 
FİYATI TL

YEDEK  PLASTİK 
FİYATI TL

DOLU YEDEK  
DİŞLİ FİYATI TL

1 DK 14 DOLU DK 14 FILLED
DK 24 FILLED
DK 28 FILLED
DK 32 FILLED
DK 38 FILLED
DK 42 FILLED
DK 48 FILLED
DK 55 FILLED
DK 60 FILLED

33,3 TL 2,9 TL 15,2 TL
2 DK 24 DOLU 41,0 TL 4,8 TL 18,1 TL
3 DK 28 DOLU 58,9 TL 5,7 TL 26,6 TL
4 DK 32 DOLU 68,4 TL 7,6 TL 30,4 TL
5 DK 38 DOLU 85,5 TL 9,5 TL 38,0 TL
6 DK 42 DOLU 92,3 TL 10,5 TL 40,9 TL
7 DK 48 DOLU 117,8 TL 15,2 TL 51,3 TL
8 DK 55 DOLU 191,9 TL 20,9 TL 85,5 TL
9 DK 60 DOLU 275,5 TL 28,5 TL 123,5 TL

DOLU ELASTİK DİŞLİ KAPLİN (KAVRAMA)

FILLED FLEXIBLE GEAR COUPLING (CLUTCH)

UNIT CODE PUMP TYPE SHAFT MOTOR MEASURE

TYPE NO
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UZUN ELASTİK DİŞLİ KAPLİNLER
LONG FLEXIBLE GEAR COUPLINGS

NO POMPA 
TİPİ

MİL 
MOTOR 
ÖLÇÜSÜ

İŞLENMİŞ 
TAKIM 

FİYATI TL

UZUN İŞLENMİŞ 
YEDEK DİŞLİ 

FİYATI TL

İŞLENMİŞ 
YEDEK DİŞLİ 

FİYATI TL

YEDEK  
PLASTİK 

FİYATI TL

1 UDK 24 0P1-1P1 14-19-24 41,8 TL 21,9 TL 15,2 TL 4,8 TL

2 UDK 28 0P1-1P1-2P1 14-19-24-28 51,3 TL 25,7 TL 20,0 TL 5,7 TL

3 UDK 32 1P1-2P1 19-24-28-32 57,0 TL 28,5 TL 20,9 TL 7,6 TL

4 UDK 38 1P1-2P1 19-24-28-32-38 68,4 TL 31,4 TL 24,7 TL 9,5 TL

5 UDK 42 1P1-2P1 19-24-28-
32-38-42 74,1 TL 36,1 TL 27,6 TL 10,5 TL

6 UDK 48 1P1-2P1-3P1
19-24-25-28
-32-38-42-48 85,5 TL 39,0 TL 31,4 TL 15,2 TL

7 UDK 55 1P1-2P1-3P1 28-38-42-48-55 128,3 TL 61,8 TL 45,6 TL 20,9 TL

8 UDK 60 1P1-2P1-3P1
38-42-48-
55-60-65 185,3 TL 92,2 TL 64,6 TL 28,5 TL

UZUN İŞLENMİŞ ELASTİK DİŞLİ KAPLİN (KAVRAMA)
PROCESSED FLEXIBLE GEAR COUPLING (CLUTCH)

NO
YEDEK  

PLASTİK 
FİYATI TL

UZUN DOLU 
YEDEK DİŞLİ 

FİYATI TL

DOLU YEDEK  
DİŞLİ 

FİYATI TL

1 UDK 24 20,0 TL 4,8 TL 8,6 TL 6,7 TL

2 UDK 28 29,5 TL 5,7 TL 14,3 TL 10,5 TL

3 UDK 32 35,2 TL 7,6 TL 16,2 TL 11,4 TL

4 UDK 38 42,8 TL 9,5 TL 19,0 TL 14,3 TL

5 UDK 42 47,5 TL 10,5 TL 21,9 TL 15,2 TL

6 UDK 48 62,7 TL 15,2 TL 28,5 TL 18,1 TL

7 UDK 55 99,8 TL 20,9 TL 46,6 TL 32,3 TL

8 UDK 60 142,5 TL 28,5 TL 66,5 TL 47,5 TL

UZUN DOLU  ELASTİK 
DİŞLİ KAPLİN (KAVRAMA)
FILLED LONG FLEXIBLE GEAR 

COUPLING (CLUTCH)

UNIT CODE PUMP TYPE  SHAFT 
MOTOR MEASURE

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

UNIT CODE

TEK TARAFI 
UZUN DOLU TAKIM 

FİYATI TL

NO POMPA 
TİPİ

MİL 
MOTOR 
ÖLÇÜSÜ

İŞLENMİŞ 
TAKIM 

FİYATI TL

UZUN İŞLENMİŞ 
YEDEK DİŞLİ 

FİYATI TL

İŞLENMİŞ 
YEDEK DİŞLİ 

FİYATI TL

YEDEK  
PLASTİK 

FİYATI TL

1 UDK 24 0P1-1P1 14-19-24 41,8 TL 21,9 TL 15,2 TL 4,8 TL

2 UDK 28 0P1-1P1-2P1 14-19-24-28 51,3 TL 25,7 TL 20,0 TL 5,7 TL

3 UDK 32 1P1-2P1 19-24-28-32 57,0 TL 28,5 TL 20,9 TL 7,6 TL

4 UDK 38 1P1-2P1 19-24-28-32-38 68,4 TL 31,4 TL 24,7 TL 9,5 TL

5 UDK 42 1P1-2P1 19-24-28-
32-38-42 74,1 TL 36,1 TL 27,6 TL 10,5 TL

6 UDK 48 1P1-2P1-3P1
19-24-25-28
-32-38-42-48 85,5 TL 39,0 TL 31,4 TL 15,2 TL

7 UDK 55 1P1-2P1-3P1 28-38-42-48-55 128,3 TL 61,8 TL 45,6 TL 20,9 TL

8 UDK 60 1P1-2P1-3P1
38-42-48-
55-60-65 185,3 TL 92,2 TL 64,6 TL 28,5 TL

UZUN İŞLENMİŞ ELASTİK DİŞLİ KAPLİN (KAVRAMA)
PROCESSED FLEXIBLE GEAR COUPLING (CLUTCH)

NO
YEDEK  

PLASTİK 
FİYATI TL

UZUN DOLU 
YEDEK DİŞLİ 

FİYATI TL

DOLU YEDEK  
DİŞLİ 

FİYATI TL

1 UDK 24 20,0 TL 4,8 TL 8,6 TL 6,7 TL

2 UDK 28 29,5 TL 5,7 TL 14,3 TL 10,5 TL

3 UDK 32 35,2 TL 7,6 TL 16,2 TL 11,4 TL

4 UDK 38 42,8 TL 9,5 TL 19,0 TL 14,3 TL

5 UDK 42 47,5 TL 10,5 TL 21,9 TL 15,2 TL

6 UDK 48 62,7 TL 15,2 TL 28,5 TL 18,1 TL

7 UDK 55 99,8 TL 20,9 TL 46,6 TL 32,3 TL

8 UDK 60 142,5 TL 28,5 TL 66,5 TL 47,5 TL

UZUN DOLU  ELASTİK 
DİŞLİ KAPLİN (KAVRAMA)
FILLED LONG FLEXIBLE GEAR 

COUPLING (CLUTCH)

UNIT CODE PUMP TYPE  SHAFT 
MOTOR MEASURE

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

UNIT CODE

TEK TARAFI 
UZUN DOLU TAKIM 

FİYATI TL
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HİDROLİK POMPA KAMPANALARI
HYDRAULIC PUMP DRUMS

NO KAMPANA ÇAPI 0 K  SERİSİ 1 K  SERİSİ 2 K  SERİSİ 3 K  SERİSİ

1 140 MM 140 мм

160 мм

200 мм

250 мм

300 мм

350 мм

400 мм

2 160 MM

3 200 MM

4 250 MM

5 300 MM

6 350 MM

7 400 MM 

8 450 MM (23 cm) 450 мм (23 см)
450 мм (29 см)

550 мм (23 см)

550 мм (29 см)

9 450 MM (29 cm)

10 550 MM (23 cm)

11 550 MM (29 cm)

NO KAVİ-KARE KAMPANA KAMPANA ÇAPI FİYAT TL

1 200 MM (elips kare) 200 мм (ellipse square)
250 мм (ellipse square)

300 мм (ellipse square)

350 мм (ellipse square round)

400 мм (ellipse square)

450 мм (ellipse square) 23 см

450 мм (ellipse square) 29 см

550 мм (ellipse square) 23 см

550 мм (ellipse square) 29 см

80,5mm,82,5mm,95mm 59,9 TL

2 250 MM (elips kare) 80,5mm,82,5mm,95mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 78,9 TL

3 300 MM (elips kare) 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 104,5 TL

4 350 MM (elips kare yuvarlak) 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 145,4 TL

5 400 MM (elips kare) 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 327,8 TL

6 450 MM (elips kare) 23cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 469,3 TL

7 450 MM (elips kare) 29 cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 565,3 TL

8 550 MM (elips kare) 23cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 689,3 TL

9 550 MM (elips kare) 29cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 712,5 TL

DRUM DIAMETER  0 K SERIES 1 K SERIES 2 K SERIES 3 K SERIES

 STRONG-SQUARE DRUM DRUM DIAMETER UNIT PRICE 
(TL)

NO KAMPANA ÇAPI 0 K  SERİSİ 1 K  SERİSİ 2 K  SERİSİ 3 K  SERİSİ

1 140 MM 140 мм

160 мм

200 мм

250 мм

300 мм

350 мм

400 мм

2 160 MM

3 200 MM

4 250 MM

5 300 MM

6 350 MM

7 400 MM 

8 450 MM (23 cm) 450 мм (23 см)
450 мм (29 см)

550 мм (23 см)

550 мм (29 см)

9 450 MM (29 cm)

10 550 MM (23 cm)

11 550 MM (29 cm)

NO KAVİ-KARE KAMPANA KAMPANA ÇAPI FİYAT TL

1 200 MM (elips kare) 200 мм (ellipse square)
250 мм (ellipse square)

300 мм (ellipse square)

350 мм (ellipse square round)

400 мм (ellipse square)

450 мм (ellipse square) 23 см

450 мм (ellipse square) 29 см

550 мм (ellipse square) 23 см

550 мм (ellipse square) 29 см

80,5mm,82,5mm,95mm 59,9 TL

2 250 MM (elips kare) 80,5mm,82,5mm,95mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 78,9 TL

3 300 MM (elips kare) 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 104,5 TL

4 350 MM (elips kare yuvarlak) 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 145,4 TL

5 400 MM (elips kare) 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 327,8 TL

6 450 MM (elips kare) 23cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 469,3 TL

7 450 MM (elips kare) 29 cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 565,3 TL

8 550 MM (elips kare) 23cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 689,3 TL

9 550 MM (elips kare) 29cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm 712,5 TL

DRUM DIAMETER  0 K SERIES 1 K SERIES 2 K SERIES 3 K SERIES

 STRONG-SQUARE DRUM DRUM DIAMETER UNIT PRICE 
(TL)
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HİDROLİK SAE POMPA ADAPTÖRLERİ
HYDRAULIC SAE PUMP ADAPTERS

NO Ürün Kodu O-ring(90shr) ADET Fiyat TL

1 ÇMS-A/SAE 3001 30 17,48 38,1 58 46 19 12 13 Ø8,5- M8x30 (12,9) R 1/2" 18,66x3,53 22,1 TL

2 ÇMS-A/SAE 3002 36 22,23 47,6 73 50 19 15 19 Ø10,5-M10x30 (12,9)  R 3/4" 24,99x3,53 32,2 TL

3 ÇMS-A/SAE 3003 35 26,19 52,4 78 55 22 15 25 Ø10,5-M10x30 (12,9) R 1" 32,92x3,53 35,7 TL

4 ÇMS-A/SAE 3004 36 30,18 58,7 88 68 24 16 32 Ø10,5-M10x30 (12,9) R 1 1/4" 37,70x3,53 42,6 TL

5 ÇMS-A/SAE 3005 38 35,71 69,9 103 78 26 18 38 Ø13-M12x35 (12,9) R 1 1/2" 47,22x3,53 55,9 TL

SAE ADAPTÖRLER  (3000 PSI)

SAE ADAPTERS (3000 PSI)

UNIT CODE O-RİNG(90shr)

L l1 l2 l3 l4 l5 l6 ØD d G"
L l1 l2 l3 l4 l5 l6 ØD d G"

Y
E
N
İ

NO ÜRÜN ADI □K L l M (4ADET) R" O-ring(70shr) ADET FİYATI TL

1  30 EKSEN 3/8" 30 AXIS 3/8"
35 AXIS 3/8"

35 AXIS 1/2"

40 AXIS 1/2" M8

40 AXIS 1/2" M6

48 AXIS 3/4" M8

51 AXIS 3/4" M10

51 AXIS 3/4" M8

51 AXIS 1" M8

56 AXIS 1" M8

56 AXIS 3/4" M10

32 19,5 30 M6 G 3/8" 15,88x2,62 7,6 TL

2  35 EKSEN 3/8" 40 20 35 M6 G 3/8" 18,72x2,62 8,9 TL

3 35 EKSEN 1/2" 40 20 35 M6 G 1/2" 18,72x2,62 8,9 TL

4 40 EKSEN 1/2" M8 45 21,5 40 M8 G 1/2" 22x3 10,5 TL

5 40 EKSEN 1/2" M6 45 21,5 40 M6 G 1/2" 22x3 11,0 TL

6 48 EKSEN 3/4" M8 55 24 48 M8 G 3/4" 29x4 11,9 TL

7 51 EKSEN 3/4" M10 55 22 51 M10 G 3/4" 29x4 16,1 TL

8 51 EKSEN 3/4" M8 55 22 51 M8 G 3/4" 29x4 13,7 TL

9 51 EKSEN 1" M8 55 22 51 M8 G 1" 29x4 18,9 TL

10 56 EKSEN 3/4" M10 60 24 56 M10 G 3/4" 29x4 18,9 TL

11 56 EKSEN 1" M8 55 22,5 56 M8 G 1" 35x3 18,9 TL

DÜZ POMPA ADAPTÖRLERİ
STRAIGHT PUMP ADAPTERS

О-ring (в 70sh)М (4 Pieces)NO □K L l R"UNIT NAME

N
E
W
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HİDROLİK SİLİNDİR
NORMAL TİP PİSTONLAR

HYDRAULIC CYLINDER 
NORMAL TYPE PISTONS

УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПРОДУКЦЫ KASTASH ИСПОЛЬЗУЮТСЯ В НАШИХ ПРОДУКТАХ.

NO ÜRÜN KODU ØD Ød L KOMPAKT SET 
(K18)

O-RİNG 
(70shr)

FİYAT 
TL

KEÇELİ 
FİYATI TL

1 ÇMS-SP-30 30 14 30 30x21x13,5/2,1 14x2 8,8 TL 16,9 TL

2 ÇMS-SP-32 32 15 35 32x24x15,5/3,1 14x2 9,3 TL 16,8 TL

3 ÇMS-SP-35 35 15 40 35x25x16,4/6,35 15x3 10,1 TL 18,7 TL

4 ÇMS-SP-40 40 15 40 40x30x16,4/6,35 15x3 11,6 TL 19,9 TL

5 ÇMS-SP-40/Ø13 40 13 40 40x30x16,4/6,35 - 11,6 TL 19,9 TL

6 ÇMS-SP-40/Ø16 40 16 40 40x30x16,4/6,36 16x2,5 11,6 TL 19,9 TL

7 ÇMS-SP-40/Ø20 40 15 40 40x30x16,4/6,35 20x3 11,6 TL 19,9 TL

8 ÇMS-SP-45 45 15 40 45x37x15,4/3,2 15x3 13,3 TL 21,6 TL

9 ÇMS-SP-50 50 20 40 50x38x20,5/4,2 20,22x3,53 15,2 TL 24,3 TL

10 ÇMS-SP-50/Ø16 50 16 40 50x38x20,5/4,2 16x2,5 15,2 TL 24,3 TL

11 ÇMS-SP-50/Ø24 50 24 40 50x38x20,5/4,2 24,99x3,53 15,2 TL 24,3 TL

12 ÇMS-SP-55 55 20 40 55x39x20,5/3,1 20,22x3,53 16,4 TL 26,0 TL

13 ÇMS-SP-60/Ø20 60 20 40 60x48x20,5/4,2 20,22x3,53 18,6 TL 28,9 TL

14 ÇMS-SP-60 60 24 40 60x48x20,5/4,2 24,99x3,53 18,6 TL 28,9 TL

15 ÇMS-SP-63/Ø20 63 20 40 63x51x20,5/4,2 20,22x3,53 20,9 TL 31,1 TL

15 ÇMS-SP-63/Ø25 63 25 40 63x51x20,5/4,2 24,99x3,53 20,9 TL 31,1 TL

16 ÇMS-SP-63 63 24 40 63x51x20,5/4,2 24,99x3,53 20,9 TL 31,1 TL

17 ÇMS-SP-63/Ø30 63 30 40 63x51x20,5/4,2 29,75x3,53 20,9 TL 31,1 TL

18 ÇMS-SP-65 65 24 40 65x49x20,5/3,1 24,99x3,53 20,9 TL 32,9 TL

19 ÇMS-SP-70 70 24 40 70x54x20,5/3,1 24,99x3,53 23,5 TL 34,6 TL

20 ÇMS-SP-70/Ø30 70 30 40 70x54x20,5/3,1 29,75x3,53 23,5 TL 34,6 TL

20 ÇMS-SP-70/Ø35 70 35 40 70x54x20,5/3,1 34,52x3,53 23,5 TL 34,6 TL

21 ÇMS-SP-75 75 24 50 75x55x22,4/6,35 24,99x3,53 24,6 TL 36,6 TL

22 ÇMS-SP-80 80 27 50 80x66x22,4/5,2 28,17x3,53 29,3 TL 42,1 TL

UNIT CODE COMPACT SET 
(K18)

O-RİNG
(70shr)

ØD Ød L

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød L KOMPAKT SET 
(K18)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYATI TL

23 ÇMS-SP-80/Ø30 80 27 50 80x66x22,4/5,2 29,75x3,53 29,3 TL 42,1 TL

24 ÇMS-SP-80/Ø35 80 27 50 80x66x22,4/5,2 34,52x3,53 29,3 TL 42,1 TL

25 ÇMS-SP-85 85 27 50 85x65x22,4/6,35 28,17x3,53 34,4 TL 48,8 TL

26 ÇMS-SP-90 90 27 50 90x76x22,4/5,2 28,17x3,53 37,6 TL 51,1 TL

27 ÇMS-SP-100 100 33 50 100x86x22,4/5,2 32,92x3,53 46,1 TL 61,7 TL

28 ÇMS-SP-100/Ø40 100 40 50 100x86x22,4/5,2 40x4 46,1 TL 61,7 TL

29 ÇMS-SP-110 110 40 50 110x96x22,4/5,2 40x4 54,0 TL 70,7 TL

30 ÇMS-SP-115 115 40 50 115x101x22,4/5,2 40x4 60,9 TL 77,5 TL

31 ÇMS-SP-120 120 40 50 120x106x22,4/5,2 40x4 62,6 TL 80,4 TL

32 ÇMS-SP-125 125 40 50 125x103x26,5/5,1 40x4 85,9 TL 105,6 TL

33 ÇMS-SP-130 130 40 58 130x105x25,4/6,35 40x4 98,5 TL 122,1 TL

34 ÇMS-SP-140 140 40 58 140x123x26,5/7,2 40x4 112,3 TL 132,4 TL

35 ÇMS-SP-150 150 40 58 150x125x25,4/6,35 40x4 130,3 TL 157,2 TL

36 ÇMS-SP-160 160 51 58 160x143x26,5/7,2 53,34x5,33 146,5 TL 171,7 TL

37 ÇMS-SP-170 170 51 58 170x148x26,5/5,1 53,34x5,34 163,6 TL 197,5 TL

38 ÇMS-SP-180 180 51 58 180x163x26,5/7,2 53,34x5,33 185,7 TL 214,5 TL

39 ÇMS-SP-190 190 51 70 190x165x25,4/12,7 53,34x5,33 257,5 TL 297,7 TL

40 ÇMS-SP-200 200 55 69 200x180x31,5/9,2 56,52x5,33 313,6 TL 348,6 TL

41 ÇMS-SP-220 220 60 70 220x200x31,5/9,2 59,70x5,33 369,6 TL 407,5 TL

42 ÇMS-SP-225 225 60 70 225x200x31,5/6,6 59,70x5,33 394,5 TL 437,4 TL

43 ÇMS-SP-230 230 60 70 230x205x25,4/12,7 59,70x5,33 427,5 TL 472,0 TL

44 ÇMS-SP-250 250 80 70 250x230x31,5/9,2 79,77x5,33 497,7 TL 548,5 TL

45 ÇMS-SP-300 300 100 80 300x275x31,5/6,6 100,97x5,33 940,1 TL 1.064,0 TL

UNIT CODE COMPACT SET
(K18)

O-RİNG
(70shr)

ØD Ød L

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
NORMAL TİP PİSTONLAR

HYDRAULIC CYLINDER 
NORMAL TYPE PISTONS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR 
VİDALI PİSTONLAR

NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L l O-RİNG
(70shr)

KOMPAKT SET 
(K18)

FİYATI
TL

KEÇELİ
FİYATI TL

1 ÇMS-Pv-30 30 18  M16x1,5 30 15 - 30x21x13,5/2,1 10,9 TL 17,8 TL

2 ÇMS-Pv-32 32 18  M16x1,5 35 15 - 32x24x15,5/3,1 11,4 TL 17,9 TL

3 ÇMS-Pv-35 35 20  M18x1,5 40 20 20x2,5 35x25x16,4/6,35 12,3 TL 19,7 TL

4 ÇMS-Pv-40/Ø20 40 20 M18x1,5 40 20 20x3 40x30x16,4/6,35 13,8 TL 21,1 TL

5 ÇMS-Pv-40 40 22 M20x1,5 40 20 22x3 40x30x16,4/6,35 13,8 TL 21,1 TL

6 ÇMS-Pv-45 45 25 M20x1,5 40 20 25x3 45x37x15,4/3,2 15,6 TL 23,8 TL

7 ÇMS-Pv-50/Ø20 50 20 M18x1,5 40 20 20x3 50x38x20,5/4,2 16,7 TL 24,6 TL

8 ÇMS-Pv-50 50 25 M22x1,5 40 20 25x3 50x38x20,5/4,2 16,7 TL 24,6 TL

9 ÇMS-Pv-60/Ø25 60 25 M22x1,5 40 15 25x3 60x48x20,5/4,2 21,0 TL 29,9 TL

10 ÇMS-Pv-60 60 30 M26x1,5 40 15 30x3 60x48x20,5/4,2 21,0 TL 29,9 TL

11 ÇMS-Pv-63/Ø25 63 25 M22x1,5 40 15 25x3 63x51x20,5/4,2 22,5 TL 31,4 TL

12 ÇMS-Pv-63/Ø30 63 30 M26x1,5 40 15 30x3 63x51x20,5/4,2 22,5 TL 31,4 TL

13 ÇMS-Pv-63 63 35 M30x1,5 40 15 35x3 63x51x20,5/4,2 22,5 TL 31,4 TL

14 ÇMS-Pv-65 65 35 M30x1,5 40 15 35x3 65x49x20,5/3,1 22,8 TL 33,1 TL

15 ÇMS-Pv-70/Ø25 70 25 M20x1,5 40 15 25x3 70x54x20,5/3,1 26,1 TL 35,7 TL

16 ÇMS-Pv-70/Ø30 70 30 M26x1,5 40 15 30x3 70x54x20,5/3,1 26,1 TL 35,7 TL

17 ÇMS-Pv-70/Ø35 70 35 M30x1,5 40 15 35x3 70x54x20,5/3,1 26,1 TL 35,7 TL

18 ÇMS-Pv-70 70 40 M35x1,5 40 15 40x3 70x54x20,5/3,1 26,1 TL 35,7 TL

19 ÇMS-Pv-75 75 35 M30x1,5 50 25 35x3 75x55x22,4/6,35 32,7 TL 43,1 TL

20 ÇMS-Pv-80/Ø30 80 30 M26x1,5 50 25 30x3 80x66x22,4/5,2 32,9 TL 43,9 TL

21 ÇMS-Pv-80/Ø35 80 35 M30x1,5 50 25 35x3 80x66x22,4/5,2 32,9 TL 43,9 TL

22 ÇMS-Pv-80 80 40 M35x1,5 50 25 40x3 80x66x22,4/5,2 32,9 TL 43,9 TL

23 ÇMS-Pv-85 85 40 M35x1,5 50 25 40x4 85x65x22,4/6,35 34,7 TL 47,0 TL

24 ÇMS-Pv-90/Ø40 90 40 M35x1,5 50 25 40x4 90x76x22,4/5,2 37,9 TL 50,3 TL

25 ÇMS-Pv-90/Ø45 90 45 M40x1,5 50 25 45x4 90x76x22,4/5,2 37,9 TL 50,3 TL

UNIT CODE ØD Ød M L l O - RİNG
(70shr)

 COMPACT SET
(K18)

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER 
SCREWED PISTONS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L l O-RİNG
(70shr)

KOMPAKT SET 
(K18)

FİYATI
TL

KEÇELİ
FİYATI TL

26 ÇMS-Pv-90 90 50 M45x1,5 50 25 50x4 90x76x22,4/5,2 37,9 TL 50,3 TL

27 ÇMS-Pv-100/Ø40 100 40 M35x1,5 50 25 40x4 100x86x22,4/5,2 46,4 TL 60,0 TL

28 ÇMS-Pv-100/Ø45 100 45 M40x1,5 50 25 45x4 100x86x22,4/5,2 46,4 TL 60,0 TL

29 ÇMS-Pv-100 100 50 M45x1,5 50 25 50x4 100x86x22,4/5,2 46,4 TL 60,0 TL

30 ÇMS-Pv-110 110 50 M45x1,5 50 25 50x4 110x96x22,4/5,2 54,3 TL 68,5 TL

31 ÇMS-Pv-115 115 50 M45x1,5 50 25 50x4 115x101x22,4/5,2 61,2 TL 75,3 TL

32 ÇMS-Pv-120/Ø50 120 50 M45x1,5 50 25 50x4 120x106x22,4/5,2 62,9 TL 78,1 TL

33 ÇMS-Pv-120 120 60 M50x1,5 50 25 60x4 120x106x22,4/5,2 62,9 TL 78,1 TL

34 ÇMS-Pv-125 125 60 M50x2 50 25 60x4 125x103x26,5/5,1 84,1 TL 100,9 TL

35 ÇMS-Pv-130 130 70 M60x2 58 29 70x4 130x105x25,4/6,35 96,7 TL 114,5 TL

36 ÇMS-Pv-140 140 70 M60x2 58 29 70x4 140x123x26,5/7,2 110,5 TL 128,1 TL

37 ÇMS-Pv-150 150 70 M60x2 58 29 70x4 150x125x25,4/6,35 128,5 TL 151,7 TL

38 ÇMS-Pv-160/Ø60 160 60 M50x2 58 29 60x5 160x143x26,5/7,2 144,7 TL 166,5 TL

39 ÇMS-Pv-160 160 80 M70x2 58 29 80x5 160x143x26,5/7,2 144,7 TL 166,5 TL

40 ÇMS-Pv-170 170 80 M70x2 58 29 80x5 170x148x26,5/5,1 161,8 TL 190,7 TL

41 ÇMS-Pv-180 180 90 M80x2 58 29 90x5 180x163x26,5/7,2 188,1 TL 213,0 TL

42 ÇMS-Pv-190 190 90 M80x2 70 35 90x5 190x165x25,4/12,7 256,0 TL 290,3 TL

43 ÇMS-Pv-200/Ø70 200 70 M60x2 70 35 70x5 200x180x31,5/9,2 302,8 TL 355,3 TL

44 ÇMS-Pv-200 200 90 M80x2 70 35 90x5 200x180x31,5/9,2 302,8 TL 355,3 TL

45 ÇMS-Pv-220 220 100 M90x2 70 35 100x5 220x200x31,5/9,2 392,1 TL 425,5 TL

46 ÇMS-Pv-225 225 100 M90x2 70 35 100x5 225x200x31,5/6,6 392,1 TL 429,6 TL

47 ÇMS-Pv-230 230 110 M100x2 70 35 110x5 230x205x25,4/12,7 425,1 TL 464,5 TL

48 ÇMS-Pv-250 250 110 M100x2 70 35 110x5 250x230x31,5/9,2 495,3 TL 536,8 TL

49 ÇMS-Pv-300 300 120 M110x3 80 40 120x5 300x275x31,5/6,6 961,1 TL 1.124,6 TL

UNIT CODE ØD Ød M L l O- RİNG
(70shr)

COMPACT SET
 (K18)

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR 
VİDALI PİSTONLAR

HYDRAULIC CYLINDER 
SCREWED PISTONS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR 
TEK YATAKLI PİSTONLAR

NO ÜRÜN 
KODU ØD Ød M L l O-RİNG

(70shr)
KOMPAKT SET 

(K18)
YATAKLAMA

(k69)
FİYATI

TL
KEÇELİ

FİYATI TL

1 ÇMS-Py-40 40 22 M20x1,5 60 30 22x3 40x30x16,4/6,35 35x40x6,1 16,9 TL 26,1 TL

2 ÇMS-Py-50 50 25 M22x1,5 60 30 25x3 50x38x20,5/4,2 45x50x9,5 21,7 TL 31,6 TL

3 ÇMS-Py-60 60 30 M26x1,5 60 30 30x3 60x48x20,5/4,2 55x60x9,5 26,7 TL 37,7 TL

4 ÇMS-Py-63 63 35 M30x1,5 60 30 35x3 63x51x20,5/4,2 58x63x9,5 28,4 TL 39,5 TL

5 ÇMS-Py-70 70 40 M35x1,5 60 30 40x3 70x54x20,5/3,1 65x70x9,5 32,6 TL 44,5 TL

6 ÇMS-Py-80 80 40 M35x1,5 70 35 40x3 80x66x22,4/5,2 75x80x9,5 44,0 TL 57,6 TL

7 ÇMS-Py-90 90 50 M45x1,5 70 35 50x4 90x76x22,4/5,2 85x90x9,5 51,0 TL 66,0 TL

8 ÇMS-Py-100 100 50 M45x1,5 70 35 50x4 100x86x22,4/5,2 95x100x15 62,7 TL 79,1 TL

9 ÇMS-Py-110 110 50 M45x1,5 70 35 50x4 110x96x22,4/5,2 105x110x15 73,6 TL 90,6 TL

10 ÇMS-Py-115 115 50 M45x1,5 70 35 50x4 115x101x22,4/5,2 110x115x15 83,0 TL 100,3 TL

11 ÇMS-Py-120 120 60 M50x1,5 70 35 60x4 120x106x22,4/5,2 115x120x15 86,5 TL 105,3 TL

12 ÇMS-Py-125 125 60 M50x2 70 35 60x4 125x103x26,5/5,1 120x125x15 116,8 TL 137,3 TL

13 ÇMS-Py-130 130 70 M60x2 70 35 70x4 130x105x25,4/6,35 125x130x15 116,8 TL 141,3 TL

14 ÇMS-Py-140 140 70 M60x2 80 40 70x4 140x123x26,5/7,2 135x140x15 149,6 TL 171,0 TL

15 ÇMS-Py-150 150 70 M60x2 80 40 70x4 150x125x25,4/6,35 145x150x15 173,9 TL 201,7 TL

16 ÇMS-Py-160 160 80 M70x2 80 40 80x5 160x143x26,5/7,2 155x160x15 195,8 TL 222,8 TL

17 ÇMS-Py-170 170 80 M70x2 80 40 80x5 170x148x26,5/5,1 165x170x15 219,0 TL 253,3 TL

18 ÇMS-Py-180 180 90 M80x2 80 40 90x5 180x163x26,5/7,2 175x180x15 250,2 TL 280,8 TL

19 ÇMS-Py-190 190 90 M80x2 90 45 90x5 190x165x25,4/12,7 185x190x15 322,2 TL 363,2 TL

20 ÇMS-Py-200 200 90 M80x2 90 45 90x5 200x180x31,5/9,2 195x200x15 357,8 TL 394,4 TL

21 ÇMS-Py-220 220 100 M90x2 90 45 100x5 220x200x31,5/9,2 215x220x15 440,2 TL 480,9 TL

22 ÇMS-Py-225 225 100 M90x2 90 45 100x5 225x200x31,5/6,6 220x225x15 469,9 TL 595,0 TL

23 ÇMS-Py-230 230 110 M100x2 90 45 110x5 230x205x25,4/12,7 225x230x15 509,3 TL 639,5 TL

24 ÇMS-Py-250 250 110 M100x2 90 45 110x5 250x230x31,5/9,2 245x250x15 663,0 TL 822,3 TL

UNIT CODE ØD Ød M L l O - RİNG
(70shr)

COMPACT SET
 (K18)

CUSHIONING 
(k69)

HYDRAULIC CYLINDER 
MONO BEARING PISTONS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR 
ÇİFT YATAKLI PİSTONLAR

Y
E
N
İ

NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L l O-RİNG
(70shr)

KOMPAKT SET 
(K18)

YATAKLAMA 
(k69)

KEÇELİ
FİYATI TL

1 ÇMS-Pçy-40 40 22 M20x1,5 60 30 22x3 40x30x16,4/6,35 40x35x6,1 (2adet) - 2 Pieces 19,0 TL 30,0 TL
2 ÇMS-Pçy-50 50 25 M22x1,5 70 35 25x3 50x38x20,5/4,2 50x45x9,5 (2adet) - 2 Pieces 25,7 TL 37,4 TL
3 ÇMS-Pçy-60 60 30 M26x1,5 75 38 30x3 60x48x20,5/4,2 60x55x9,5 (2adet) - 2 Pieces 32,8 TL 45,6 TL
4 ÇMS-Pçy-63 63 30 M26x1,5 75 38 30x3 63x51x20,5/4,2 63x58x9,5 (2adet) - 2 Pieces 34,9 TL 47,8 TL
5 ÇMS-Pçy-70 70 35 M30x1,5 75 38 35x3 70x54x20,5/3,1 70x65x9,5 (2adet) - 2 Pieces 40,1 TL 54,0 TL
6 ÇMS-Pçy-80 80 35 M30x1,5 90 45 35x3 80x66x22,4/5,2 80x75x15 (2adet) - 2 Pieces 51,8 TL 67,5 TL
7 ÇMS-Pçy-90 90 35 M30x1,5 90 45 35x3 90x76x22,4/5,2 90x85x15 (2adet) - 2 Pieces 60,1 TL 77,3 TL
8 ÇMS-Pçy-100 100 45 M40x1,5 90 45 45x4 100x86x22,4/5,2 100x95x15 (2adet) - 2 Pieces 74,0 TL 92,7 TL
9 ÇMS-Pçy-110 110 45 M40x1,5 90 45 45x4 110x96x22,4/5,2 110x105x15 (2adet) - 2 Pieces 86,9 TL 106,3 TL

10 ÇMS-Pçy-115 115 50 M45x1,5 90 45 50x4 115x101x22,4/5,2 115x110x15 (2adet) - 2 Pieces 98,1 TL 118,1 TL
11 ÇMS-Pçy-120 120 50 M45x1,5 90 45 50x4 120x106x22,4/5,2 120x115x15 (2adet) - 2 Pieces 101,0 TL 122,9 TL
12 ÇMS-Pçy-125 125 50 M40x2 100 50 50x4 125x103x26,5/5,1 125x120x15 (2adet) - 2 Pieces 150,8 TL 174,4 TL
13 ÇMS-Pçy-130 130 60 M50x2 100 50 60x4 130x105x25,4/6,35 130x125x15 (2adet) - 2 Pieces 150,8 TL 178,8 TL
14 ÇMS-Pçy-140 140 60 M50x2 100 50 60x5 140x123x26,5/7,2 140x135x15 (2adet) - 2 Pieces 172,3 TL 196,8 TL
15 ÇMS-Pçy-150 150 70 M60x2 100 50 70x4 150x125x25,4/6,35 150x145x15 (2adet) - 2 Pieces 200,2 TL 231,6 TL
16 ÇMS-Pçy-160 160 70 M60x2 110 55 70x4 160x143x26,5/7,2 160x155x15 (2adet) - 2 Pieces 245,5 TL 276,7 TL
18 ÇMS-Pçy-180 180 70 M60x2 120 60 70x4 180x163x26,5/7,2 180x174x19 (2adet) - 2 Pieces 337,3 TL 372,4 TL
20 ÇMS-Pçy-200 200 80 M70x2 130 65 80x5 200x180x31,5/9,2 200x194x19 (2adet) - 2 Pieces 498,0 TL 540,6 TL
21 ÇMS-Pçy-220 220 100 M90x2 130 65 100x5 220x200x31,5/9,2 220x214x19 (2adet) - 2 Pieces 603,8 TL 652,1 TL
24 ÇMS-Pçy-250 250 110 M100x2 130 65 110x5 250x230x31,5/9,2 250x244x19 (2adet) - 2 Pieces 900,1 TL 966,3 TL

UNIT CODE COMPACT SET 
(K18)

O-RİNG
(70shr)

CUSHIONING 
(k69)

ØD Ød M L lNO FELTED 
UNIT PRICE

FİYATI
TL

PRICE

HYDRAULIC CYLINDER DOUBLE 
BEARING PISTONS

N
E
W

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR
NUTRİNGLİ PİSTONLAR 

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

NO ÜRÜN KODU ØD Ød L l M NUTRİNG
(K21 PU 2adet)

O-RİNG
(70shr)

FİYATI
TL

KEÇELİ
FİYATI TL

1 ÇMS-NPv-40 40 22 40 20 M20x1,5 30x40x6 22x3 35x40x5,4 13,8 TL 21,1 TL

2 ÇMS-NPv-50 50 25 40 20 M22x1,5 40x50x6 25x3 45x50x5,4 16,7 TL 24,6 TL

3 ÇMS-NPv--60 60 30 40 15 M26x1,5 50x60x6 30x3 55x60x5,4 21,0 TL 29,9 TL

4 ÇMS-NPv--63 63 35 40 15 M30x1,5 53x63x6 35x3 58x63x5,4 22,5 TL 31,4 TL

5 ÇMS-NPv-70 70 40 40 15 M35x1,5 60x70x6 40x3 65x70x5,4 26,1 TL 35,7 TL

6 ÇMS-NPv-80 80 40 50 25 M35x1,5 70x80x8 40x3 75x80x9,5 32,9 TL 43,9 TL

7 ÇMS-NPv-90 90 50 50 25 M45x1,5 80x90x10 40x4 85x90x9,7 37,9 TL 50,3 TL

8 ÇMS-NPv-100 100 50 50 25 M45x1,5 85x100x9 40x4 95x100x9,5 46,4 TL 60,0 TL

UNIT CODE ØD Ød ML l NUTRİNG
(70shr) O-RİNG (K18) CUSHIONING 

(k69)

YATAKLAMA
(k69)

Y
E
N
İ

HYDRAULIC CYLINDER 
NUTRING PISTONS

KASTAŞ sealing products are used in our products.

N
E
W
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OMEGAT KEÇELİ 
VİDALI PİSTONLAR

NO ÜRÜN KODU ØD Ød L l M Yataklama
(K69 2 adet)

O-RİNG
(70shr)

Piston keçesi 
(K35 PU)

FİYATI
TL

1 ÇMS-OPv-40 40 22 40 20 M20x1,5 40x35x5,4 22x3 40x29x4,2 13,8 TL

2 ÇMS-OPv-50 50 25 40 20 M22x1,5 50x45x5,4 25x3 50x39x4,2 16,7 TL

3 ÇMS-OPv-60 60 30 40 15 M26x1,5 60x55x5,4 30x3 60x49x4,2 21,0 TL

4 ÇMS-OPv-63 63 35 40 15 M30x1,5 63x58x5,4 35x3 63x47,5x6,3 22,5 TL

5 ÇMS-OPv-70 70 40 40 15 M35x1,5 70x65x5,4 40x3 70x54,5x6,3 26,1 TL

6 ÇMS-OPv-80 80 40 50 25 M35x1,5 80x75x9,5 40x3 80x64,5x6,3 32,9 TL

7 ÇMS-OPv-90 90 50 50 25 M45x1,5 90x85x9,7 40x4 90x74,5x6,3 37,9 TL

8 ÇMS-OPv-100 100 50 50 25 M45x1,5 100x95x9,5 40x4 100x79x8,1 46,4 TL

NO UNIT CODE ØD Ød L l M CUSHIONING 
(K69 - 2 Pieces)

O - RİNG
(70shr)

Piston Seal
(K17 PU)

Y
E
N
İOMEGAT FELTED SCREWED PISTON

N
E
W
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HİDROLİK SİLİNDİR
DÖKÜM BOĞAZ KEPLERİ

NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG 
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

1 ÇMS-DK-30-16 31 16 M34x1,5 8 32 15 40 40 16x20,5x5 16x22x3/4 2,5x27 11,4 TL 20,1 TL

2 ÇMS-DK-30-18 31 18 M34x1,5 8 32 15 40 40 18x22x3 18x26x5/7 2,5x27 11,5 TL 20,1 TL

3 ÇMS-DK-30-20 31 20 M34x1,5 8 32 15 40 40 20x28x6 20x28x5/7 2,5x27 11,5 TL 18,8 TL

4 ÇMS-DK-32-16 33 16 M36x1,5 8 32 15 40 40 16x20,5x5 16x22x3/4 2,5x29 11,4 TL 20,1 TL

5 ÇMS-DK-32-18 33 18 M36x1,5 8 32 15 40 40 18x22x3 18x26x5/7 2,5x29 11,5 TL 20,1 TL

6 ÇMS-DK-32-20 33 20 M36x1,5 8 32 15 40 40 20x30x6 20x28x5/7 2,5x29 11,5 TL 18,9 TL

7 ÇMS-DK-32-22 33 22 M36x1,6 8 32 15 40 40 22x30x6 22x30x5/7 2,5x30 11,5 TL 18,9 TL

8 ÇMS-DK-35-20 36 20 M39x1,5 8 32 15 40 45 20x30x6 20x28x5/7 3x31 13,1 TL 20,5 TL

9 ÇMS-DK-35-22 36 22 M39x1,5 8 32 15 40 45 22x32x6 22x30x5/7 3x31 13,1 TL 22,1 TL

10 ÇMS-DK-40-16 41 16 M44x1,6 8 32 16 40 50 16x20,5x5 16x22x3/4 3x36 15,2 TL 23,9 TL

11 ÇMS-DK-40-20 41 20 M44x1,5 8 32 16 40 50 20x30x6 20x28x5/7 3x36 15,2 TL 22,1 TL

12 ÇMS-DK-40-22 41 22 M44x1,5 8 32 16 40 50 22x32x6 22x30x5/7 3x36 15,2 TL 23,1 TL

13 ÇMS-DK-40-25 41 25 M44x1,5 8 32 16 40 50 25x35x6 25x33x5/7 3x36 15,2 TL 22,8 TL

14 ÇMS-DK-40-28 41 28 M44x1,5 8 32 16 40 50 28x38x6 28x36x5/7 3x36 15,2 TL 24,5 TL

15 ÇMS-DK-45-20 46 20 M49x1,5 8 32 17 40 55 20x30x5 20x28x5/7 3x41 18,7 TL 25,7 TL

16 ÇMS-DK-45-22 46 22 M49x1,5 8 32 17 40 55 22x32x6 22x30x5/7 3x41 18,7 TL 26,7 TL

17 ÇMS-DK-45-25 46 25 M49x1,5 8 32 17 40 55 25x35x6 25x33x5/7 3x41 18,7 TL 26,4 TL

18 ÇMS-DK-45-30 46 30 M49x1,5 8 32 17 40 55 30x40x8 30x38x5/7 3x41 18,7 TL 26,8 TL

19 ÇMS-DK-50-16 51 16 M54x1,5 8 35 17 43 60 16x20,5x5 16x22x3/4 3,53x44,45 24,5 TL 31,5 TL

20 ÇMS-DK-50-18 51 18 M54x1,5 8 35 17 43 60 18x22x3 18x26x5/7 3,53x44,45 24,5 TL 31,5 TL

21 ÇMS-DK-50-20 51 20 M54x1,5 8 35 17 43 60 20x28x6 20x28x5/7 3,53x44,45 23,2 TL 30,8 TL

22 ÇMS-DK-50-22 51 22 M54x1,5 8 35 17 43 60 22x32x6 22x30x5/7 3,53x44,45 23,2 TL 31,1 TL

23 ÇMS-DK-50-25 51 25 M54x1,5 8 35 17 43 60 25x35x6 25x33x5/7 3,53x44,45 23,2 TL 31,5 TL

24 ÇMS-DK-50-28 51 28 M54x1,5 8 35 17 43 60 28x38x6 28x36x5/7 3,53x44,45 23,2 TL 32,6 TL

25 ÇMS-DK-50-30 51 30 M54x1,5 8 35 17 43 60 30x40x8 30x38x5/7 3,53x44,45 17,1 TL 25,7 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

PRICE ØD ØD1Ød M L2 L1 L3 LNO FELTED UNIT 
PRICE

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER 
CASTING DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

26 ÇMS-DK-50-32 51 32 M54x1,5 8 35 17 43 60 32x42x8 32x40x5/7 3,53x44,45 17,1 TL 25,7 TL

27 ÇMS-DK-50-35 51 35 M54x1,5 8 35 17 43 60 35x45x8 35x43x5/7 3,53x44,45 15,3 TL 25,1 TL

28 ÇMS-DK-50-36 51 36 M54x1,5 8 35 17 43 60 36x46x8 36x44x5/8 3,53x44,45 15,3 TL 25,0 TL

29 ÇMS-DK-50-38 51 38 M54x1,5 8 35 17 43 60 38x45x6 38x46x5/7 3,53x44,45 18,5 TL 27,5 TL

30 ÇMS-DK-55-25 56 25 M59x1,5 8 35 17 43 65 25x35x6 25x33x5/7 3,53x50,40 21,1 TL 28,9 TL

31 ÇMS-DK-55-30 56 30 M59x1,5 8 35 17 43 65 30x40x8 30x38x5/7 3,53x50,40 20,0 TL 28,2 TL

32 ÇMS-DK-55-35 56 35 M59x1,5 8 35 17 43 65 35x45x8 35x43x5/7 3,53x50,40 18,6 TL 27,9 TL

33 ÇMS-DK-55-40 56 35 M59x1,5 8 35 17 43 65 40x45x10 45x55x5/7 3,53x50,40 18,6 TL 28,3 TL

34 ÇMS-DK-60-25 61 25 M64x1,5 10 40 20 50 70 25x35x6 25x33x5/7 3,53x53,57 26,3 TL 34,2 TL

35 ÇMS-DK-60-28 61 28 M64x1,5 10 40 20 50 70 28x38x6 28x36x5/7 3,53x53,57 27,5 TL 35,6 TL

36 ÇMS-DK-60-30 61 30 M64x1,5 10 40 20 50 70 30x40x8 30x38x5/7 3,53x53,57 23,3 TL 31,6 TL

37 ÇMS-DK-60-32 61 32 M64x1,5 10 40 20 50 70 32x42x8 32x40x5/7 3,53x53,57 23,3 TL 31,6 TL

38 ÇMS-DK-60-35 61 35 M64x1,5 10 40 20 50 70 35x45x8 35x43x5/7 3,53x53,57 21,5 TL 30,9 TL

39 ÇMS-DK-60-36 61 36 M64x1,5 10 40 20 50 70 36x46x8 36x44x5/7 3,53x53,57 21,5 TL 30,8 TL

40 ÇMS-DK-60-40 61 40 M64x1,5 10 40 20 50 70 40x50x10 40x48x5/7 3,53x53,57 21,4 TL 31,1 TL

41 ÇMS-DK-60-45 61 45 M64x1,5 10 40 20 50 70 45x55x10 45x55x5/7 3,53x53,57 18,1 TL 28,3 TL

42 ÇMS-DK-63-25 64 25 M69x1,5 10 40 20 50 75 25x35x6 25x33x5/7 3,53x57,15 29,7 TL 38,2 TL

43 ÇMS-DK-63-28 64 28 M69x1,5 10 40 20 50 75 28x38x6 28x36x5/7 3,53x57,15 29,7 TL 40,0 TL

44 ÇMS-DK-63-30 64 30 M69x1,5 10 40 20 50 75 30x40x8 30x38x5/7 3,53x57,15 28,1 TL 37,0 TL

45 ÇMS-DK-63-35 64 35 M69x1,5 10 40 20 50 75 35x45x8 35x43x5/7 3,53x57,15 25,4 TL 35,5 TL

46 ÇMS-DK-63-36 64 36 M69x1,5 10 40 20 50 75 36x46x8 36x44x5/7 3,53x57,15 25,4 TL 35,4 TL

47 ÇMS-DK-63-40 64 40 M69x1,5 10 40 20 50 75 40x50x10 40x48x5/7 3,53x57,15 24,4 TL 34,9 TL

48 ÇMS-DK-63-45 64 45 M69x1,5 10 40 20 50 75 45x55x10 45x55x5/7 3,53x57,15 22,0 TL 32,8 TL

49 ÇMS-DK-63-50 64 50 M69x1,5 10 40 20 50 75 50x58x8 50x60x5/7 3,53x57,15 22,0 TL 33,5 TL

50 ÇMS-DK-65-30 66 30 M69x1,5 10 50 22 60 75 30x40x8 30x38x5/7 3,53x60,33 35,7 TL 44,7 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

PRICE ØD ØD1Ød M L2 L1 L3 LNO FELTED UNIT 
PRICE

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
DÖKÜM BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
CASTING DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

51 ÇMS-DK-65-35 66 35 M69x1,5 10 50 22 60 75 35x45x8 35x43x5/7 3,53x60,33 29,5 TL 39,6 TL

52 ÇMS-DK-65-40 66 40 M69x1,5 10 50 22 60 75 40x50x10 40x48x5/7 3,53x60,33 27,3 TL 37,8 TL

53 ÇMS-DK-65-45 66 45 M69x1,5 10 50 22 60 75 45x55x10 45x55x5/7 3,53x60,33 27,3 TL 38,2 TL

54 ÇMS-DK-65-50 66 50 M69x1,5 10 50 22 60 75 50x60x10 50x60x5/7 3,53x60,33 27,3 TL 38,9 TL

55 ÇMS-DK-65-55 66 55 M69x1,5 10 50 22 60 75 55x65x10 55x65x5/7 3,53x60,33 27,3 TL 38,9 TL

56 ÇMS-DK-70-25 71 25 M74x1,5 10 50 22 60 80 25x35x6 25x33x5/7 3,53x65,10 36,5 TL 47,0 TL

57 ÇMS-DK-70-28 71 28 M74x1,5 10 50 22 60 80 28x38x6 28x36x5/7 3,53x65,10 36,5 TL 47,0 TL

58 ÇMS-DK-70-30 71 30 M74x1,5 10 50 22 60 80 30x40x8 30x38x5/7 3,53x65,10 35,4 TL 44,8 TL

59 ÇMS-DK-70-35 71 35 M74x1,5 10 50 22 60 80 35x45x8 35x43x5/7 3,53x65,10 33,9 TL 44,4 TL

60 ÇMS-DK-70-36 71 36 M74x1,5 10 50 22 60 80 36x46x8 36x44x5/8 3,53x65,10 33,9 TL 44,3 TL

61 ÇMS-DK-70-40 71 40 M74x1,5 10 50 22 60 80 40x50x10 40x48x5/7 3,53x65,10 32,8 TL 43,7 TL

62 ÇMS-DK-70-45 71 45 M74x1,5 10 50 22 60 80 45x55x10 45x55x5/7 3,53x65,10 29,8 TL 41,1 TL

63 ÇMS-DK-70-50 71 50 M74x1,5 10 50 22 60 80 50x60x10 50x60x5/7 3,53x65,10 27,8 TL 39,8 TL

64 ÇMS-DK-70-55 71 55 M74x1,5 10 50 22 60 80 55x65x10 55x65x5/7 3,53x65,10 24,9 TL 37,0 TL

65 ÇMS-DK-70-30/Ø85 71 30 M74x1,5 10 50 22 60 80 30x40x8 30x38x5/7 3,53x65,10 37,9 TL 48,2 TL

66 ÇMS-DK-70-35/Ø85 71 35 M74x1,5 10 50 22 60 80 35x45x8 35x43x5/7 3,53x65,10 37,9 TL 48,4 TL

67 ÇMS-DK-70-40/Ø85 71 40 M74x1,5 10 50 22 60 80 40x50x10 40x48x5/7 3,53x65,10 36,8 TL 47,7 TL

68 ÇMS-DK-70-45/Ø85 71 45 M74x1,5 10 50 22 60 80 45x55x10 45x55x5/7 3,53x65,10 33,8 TL 45,0 TL

69 ÇMS-DK-70-50/Ø85 71 50 M74x1,5 10 50 22 60 80 50x60x10 50x60x5/7 3,53x65,10 31,8 TL 43,8 TL

70 ÇMS-DK-70-55/Ø85 71 55 M74x1,5 10 50 22 60 80 55x65x10 55x65x5/7 3,53x65,10 31,8 TL 44,0 TL

71 ÇMS-DK-75-30 76 30 M80x1,5 10 50 22 60 85 30x40x8 30x38x5/7 3,53x69,85 45,8 TL 55,5 TL

72 ÇMS-DK-75-35 76 35 M80x1,5 10 50 22 60 85 35x45x8 35x43x5/7 3,53x69,85 45,8 TL 56,6 TL

73 ÇMS-DK-75-40 76 40 M80x1,5 10 50 22 60 85 40x50x10 40x48x5/7 3,53x69,85 36,3 TL 47,6 TL

74 ÇMS-DK-75-45 76 45 M80x1,5 10 50 22 60 85 45x55x10 45x55x5/7 3,53x69,85 36,3 TL 47,9 TL

75 ÇMS-DK-75-50 76 50 M80x1,5 10 50 22 60 85 50x60x10 50x60x5/7 3,53x69,85 31,8 TL 44,1 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

PRICE ØD ØD1Ød M L2 L1 L3 LNO FELTED UNIT 
PRICE

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
DÖKÜM BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
CASTING DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

76 ÇMS-DK-75-55 76 55 M80x1,5 10 50 22 60 85 55x65x10 55x65x5/7 3,53x69,85 31,8 TL 44,3 TL

77 ÇMS-DK-75-60 76 60 M80x1,5 10 50 22 60 85 60x70x10 60x70x5/7 3,53x69,85 31,8 TL 44,3 TL

78 ÇMS-DK-80-30 81 30 M85x2 10 50 22 60 95 30x40x8 30x38x5/7 3,53x74,61 51,3 TL 61,2 TL

79 ÇMS-DK-80-35 81 35 M85x2 10 50 22 60 95 35x45x8 35x43x5/7 3,53x74,61 46,2 TL 57,1 TL

80 ÇMS-DK-80-36 81 36 M85x2 10 50 22 60 95 36x46x8 36x44x5/7 3,53x74,61 46,2 TL 57,0 TL

81 ÇMS-DK-80-40 81 40 M85x2 10 50 22 60 95 40x50x10 40x48x5/7 3,53x74,61 44,1 TL 55,5 TL

82 ÇMS-DK-80-42 81 42 M85x2 10 50 22 60 95 42x52x10 42x50x5/7 3,53x74,61 46,2 TL 57,1 TL

83 ÇMS-DK-80-45 81 45 M85x2 10 50 22 60 95 45x55x10 45x55x5/7 3,53x74,61 44,9 TL 56,6 TL

84 ÇMS-DK-80-50 81 50 M85x2 10 50 22 60 95 50x60x10 50x60x5/7 3,53x74,61 39,6 TL 52,0 TL

85 ÇMS-DK-80-55 81 55 M85x2 10 50 22 60 95 55x65x10 55x65x5/7 3,53x74,61 36,2 TL 48,8 TL

86 ÇMS-DK-80-56 81 56 M85x2 10 50 22 60 95 56x66x10 56x66x5/7 3,53x74,61 36,2 TL 51,5 TL

87 ÇMS-DK-80-60 81 60 M85x2 10 50 22 60 95 60x70x10 60x70x5/7 3,53x74,61 34,0 TL 48,3 TL

88 ÇMS-DK-80-65 81 65 M85x2 10 50 22 60 95 65x75x10 65x75x5/7 3,53x74,61 34,0 TL 48,3 TL

89 ÇMS-DK-85-35 86 35 M90x2 10 50 24 60 100 35x45x8 35x43x5/7 4x78 51,8 TL 63,0 TL

90 ÇMS-DK-85-40 86 40 M90x2 10 50 24 60 100 40x50x10 40x48x5/7 4x78 51,8 TL 63,5 TL

91 ÇMS-DK-85-45 86 45 M90x2 10 50 24 60 100 45x55x10 45x55x5/7 4x78 47,5 TL 59,4 TL

92 ÇMS-DK-85-50 86 50 M90x2 10 50 24 60 100 50x60x10 50x60x5/7 4x78 47,5 TL 60,2 TL

93 ÇMS-DK-85-55 86 55 M90x2 10 50 24 60 100 55x65x10 55x65x5/7 4x78 42,0 TL 54,9 TL

94 ÇMS-DK-85-60 86 60 M90x2 10 50 24 60 100 60x70x10 60x70x5/7 4x78 42,0 TL 56,6 TL

95 ÇMS-DK-85-65 86 65 M90x2 10 50 24 60 100 65x75x10 65x75x5/7 4x78 42,0 TL 57,2 TL

96 ÇMS-DK-90-40 91 40 M95x2 10 50 24 60 105 40x50x10 40x48x5/7 4x84 56,7 TL 68,0 TL

97 ÇMS-DK-90-45 91 45 M95x2 10 50 24 60 105 45x55x10 45x55x5/7 4x84 56,7 TL 68,4 TL

98 ÇMS-DK-90-50 91 50 M95x2 10 50 24 60 105 50x60x10 50x60x5/7 4x84 52,3 TL 64,7 TL

99 ÇMS-DK-90-55 91 55 M95x2 10 50 24 60 105 55x65x10 55x65x5/7 4x84 52,3 TL 64,9 TL

100 ÇMS-DK-90-60 91 60 M95x2 10 50 24 60 105 60x70x10 60x70x5/7 4x84 45,9 TL 60,2 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

PRICE ØD ØD1Ød M L2 L1 L3 LNO FELTED UNIT
PRICE

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
DÖKÜM BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
CASTING DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

101 ÇMS-DK-90-65 91 65 M95x2 10 50 24 60 105 65x75x10 65x75x5/7 4x84 45,9 TL 60,8 TL

102 ÇMS-DK-90-70 91 70 M95x2 10 50 24 60 105 70x80x12 70x80x5/7 4x84 45,9 TL 59,4 TL

103 ÇMS-DK-100-30 101 30 M105x2 12 70 32 82 115 30x40x8 30x38x5/7 5x90 89,3 TL 101,1 TL

104 ÇMS-DK-100-32 101 32 M105x2 12 70 32 82 115 32x40x8 32x40x5/7 5x90 89,3 TL 101,1 TL

105 ÇMS-DK-100-35 101 35 M105x2 12 70 32 82 115 35x45x8 35x43x5/7 5x90 89,3 TL 101,1 TL

106 ÇMS-DK-100-38 101 38 M105x2 12 70 32 82 115 38x48x8 38x48x9 5x90 89,3 TL 103,7 TL

107 ÇMS-DK-100-40 101 40 M105x2 12 70 32 82 115 40x50x10 40x48x5/7 5x90 89,3 TL 101,3 TL

108 ÇMS-DK-100-45 101 45 M105x2 12 70 32 82 115 45x55x10 45x55x5/7 5x90 89,3 TL 101,6 TL

109 ÇMS-DK-100-50 101 50 M105x2 12 70 32 82 115 50x60x10 50x60x5/7 5x90 74,0 TL 87,0 TL

110 ÇMS-DK-100-55 101 55 M105x2 12 70 32 82 115 55x65x10 55x65x5/7 5x90 71,9 TL 85,1 TL

111 ÇMS-DK-100-56 101 56 M105x2 12 70 32 82 115 56x66x10 56x66x5/7 5x90 71,9 TL 87,7 TL

112 ÇMS-DK-100-60 101 60 M105x2 12 70 32 82 115 60x70x10 60x70x5/7 5x90 67,8 TL 82,8 TL

113 ÇMS-DK-100-65 101 65 M105x2 12 70 32 82 115 65x75x10 65x75x5/7 5x90 63,3 TL 78,8 TL

114 ÇMS-DK-100-70 101 70 M105x2 12 70 32 82 115 70x80x12 70x80x5/7 5x90 60,3 TL 74,5 TL

115 ÇMS-DK-100-75 101 75 M105x2 12 70 32 82 115 75x85x12 75x87x7/12 5x90 55,6 TL 69,9 TL

116 ÇMS-DK-100-80 101 80 M105x2 12 70 32 82 115 80x88x11,5 80x92x7/12 5x90 50,9 TL 66,0 TL

117 ÇMS-DK-110-50 111 50 M115x2 12 70 32 82 130 50x60x10 50x60x5/7 5x100 92,4 TL 107,9 TL

118 ÇMS-DK-110-55 111 55 M115x2 12 70 32 82 130 55x65x10 55x65x5/7 5x100 92,4 TL 108,0 TL

119 ÇMS-DK-110-60 111 60 M115x2 12 70 32 82 130 60x70x10 60x70x5/7 5x100 85,7 TL 103,1 TL

120 ÇMS-DK-110-65 111 65 M115x2 12 70 32 82 130 65x75x10 65x75x5/7 5x100 85,7 TL 103,6 TL

121 ÇMS-DK-110-70 111 70 M115x2 12 70 32 82 130 70x80x12 70x80x5/7 5x100 77,5 TL 94,1 TL

122 ÇMS-DK-110-75 111 75 M115x2 12 70 32 82 130 75x85x12 75x87x7/12 5x100 77,5 TL 94,2 TL

123 ÇMS-DK-110-80 111 80 M115x2 12 70 32 82 130 80x90x12 80x92x7/12 5x100 68,9 TL 86,5 TL

124 ÇMS-DK-115-50 111 50 M120x2 12 70 32 82 135 50x60x10 50x60x5/7 5x105 101,6 TL 116,9 TL

125 ÇMS-DK-115-55 111 55 M120x2 12 70 32 82 135 55x65x10 55x65x5/7 5x105 101,6 TL 116,9 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

PRICE ØD ØD1Ød M L2 L1 L3 LNO FELTED UNIT 
PRICE
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22

NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

126 ÇMS-DK-115-60 116 60 M120x2 12 70 32 82 135 60x70x10 60x70x5/7 5x105 94,7 TL 112,0 TL

127 ÇMS-DK-115-65 116 60 M120x2 12 70 32 82 135 65x75x10 65x75x5/7 5x105 94,7 TL 112,6 TL

128 ÇMS-DK-115-70 116 70 M120x2 12 70 32 82 135 70x80x12 70x80x5/7 5x105 86,5 TL 103,0 TL

129 ÇMS-DK-115-75 116 75 M120x2 12 70 32 82 135 75x85x12 75x87x7/12 5x105 86,5 TL 103,2 TL

130 ÇMS-DK-115-80 116 80 M120x2 12 70 32 82 135 80x90x12 80x92x7/12 5x105 77,1 TL 94,6 TL

131 ÇMS-DK-120-50 121 50 M125x2 12 70 32 82 140 50x60x10 50x60x5/7 5x110 111,3 TL 126,8 TL

132 ÇMS-DK-120-55 121 55 M125x2 12 70 32 82 140 55x65x10 55x65x5/7 5x110 111,3 TL 127,0 TL

133 ÇMS-DK-120-56 121 56 M125x2 12 70 32 82 140 56x66x10 56x66x5/7 5x110 111,3 TL 129,6 TL

134 ÇMS-DK-120-60 121 60 M125x2 12 70 32 82 140 60x70x10 60x70x5/7 5x110 103,7 TL 121,1 TL

135 ÇMS-DK-120-65 121 65 M125x2 12 70 32 82 140 65x75x10 65x75x5/7 5x110 103,7 TL 121,6 TL

136 ÇMS-DK-120-70 121 70 M125x2 12 70 32 82 140 70x80x12 70x80x5/7 5x110 95,9 TL 112,5 TL

137 ÇMS-DK-120-75 121 75 M125x2 12 70 32 82 140 75x85x12 75x87x7/12 5x110 95,9 TL 112,6 TL

138 ÇMS-DK-120-80 121 80 M125x2 12 70 32 82 140 80x90x12 80x92x7/12 5x110 86,9 TL 104,5 TL

139 ÇMS-DK-120-85 121 85 M125x2 12 70 32 82 140 85x95x12 85x97x7/12 5x110 86,9 TL 105,5 TL

140 ÇMS-DK-120-90 121 90 M125x2 12 70 32 82 140 90x100x12 90x102x7/12 5x110 76,0 TL 94,0 TL

141 ÇMS-DK-125-50 126 50 M130x2 12 70 32 82 145 50x60x10 50x60x5/7 5x115 120,2 TL 134,2 TL

142 ÇMS-DK-125-55 126 55 M130x2 12 70 32 82 145 55x65x10 55x65x5/7 5x115 120,2 TL 134,3 TL

143 ÇMS-DK-125-56 126 56 M130x2 12 70 32 82 145 56x66x10 56x66x5/7 5x115 120,2 TL 137,0 TL

144 ÇMS-DK-125-60 126 60 M130x2 12 70 32 82 145 60x70x10 60x70x5/7 5x115 113,4 TL 129,2 TL

145 ÇMS-DK-125-65 126 65 M130x2 12 70 32 82 145 65x75x10 65x75x5/7 5x115 113,4 TL 129,2 TL

146 ÇMS-DK-125-70 126 70 M130x2 12 70 32 82 145 70x80x12 70x80x5/7 5x115 105,2 TL 120,2 TL

147 ÇMS-DK-125-75 126 75 M130x2 12 70 32 82 145 75x85x12 75x87x7/12 5x115 105,2 TL 120,4 TL

148 ÇMS-DK-125-80 126 80 M130x2 12 70 32 82 145 80x90x12 80x92x7/12 5x115 95,8 TL 111,8 TL

149 ÇMS-DK-125-85 126 85 M130x2 12 70 32 82 145 85x95x12 85x97x7/12 5x115 95,8 TL 112,9 TL

150 ÇMS-DK-125-90 126 90 M130x2 12 70 32 82 145 90x100x12 90x102x7/12 5x115 84,9 TL 101,3 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

151 ÇMS-DK-125-100 126 100 M130x2 12 70 32 82 145 100x120x12 100x112x7/12 5x115 84,9 TL 107,7 TL

152 ÇMS-DK-130-60 131 60 M135x2 12 90 32 102 150 60x70x10 60x70x5/7 5x120 156,8 TL 174,3 TL

153 ÇMS-DK-130-65 131 65 M135x2 12 90 32 102 150 65x75x10 65x75x5/7 5x120 156,8 TL 174,3 TL

154 ÇMS-DK-130-70 131 70 M135x2 12 90 32 102 150 70x80x12 70x80x5/7 5x120 142,6 TL 159,4 TL

155 ÇMS-DK-130-80 131 80 M135x2 12 90 32 102 150 80x90x12 80x92x7/12 5x120 130,2 TL 148,0 TL

156 ÇMS-DK-130-85 131 85 M135x2 12 90 32 102 150 85x95x12 85x97x7/12 5x120 130,2 TL 148,0 TL

157 ÇMS-DK-130-90 131 90 M135x2 12 90 32 102 150 90x100x12 90x102x7/12 5x120 117,4 TL 129,9 TL

158 ÇMS-DK-130-100 131 100 M135x2 12 90 32 102 150 100x115x12 100x112x7/12 5x120 117,4 TL 141,9 TL

159 ÇMS-DK-140-60 141 60 M145x2 12 90 32 102 160 60x70x10 60x70x5/7 5x130 182,3 TL 199,1 TL

160 ÇMS-DK-140-65 141 65 M145x2 12 90 32 102 160 65x75x10 65x75x5/7 5x130 174,7 TL 192,0 TL

161 ÇMS-DK-140-70 141 70 M145x2 12 90 32 102 160 70x80x12 70x80x5/7 5x130 169,4 TL 185,3 TL

162 ÇMS-DK-140-80 141 80 M145x2 12 90 32 102 160 80x90x12 80x92x7/12 5x130 157,6 TL 174,6 TL

163 ÇMS-DK-140-85 141 85 M145x2 12 90 32 102 160 85x95x12 85x97x7/12 5x130 157,6 TL 175,6 TL

164 ÇMS-DK-140-90 141 90 M145x2 12 90 32 102 160 90x100x12 90x102x7/12 5x130 144,2 TL 161,5 TL

165 ÇMS-DK-140-95 141 95 M145x2 12 90 32 102 160 95x105x12 95x107x7/12 5x130 144,2 TL 161,5 TL

166 ÇMS-DK-140-100 141 100 M145x2 12 90 32 102 160 100x120x12 100x112x7/12 5x130 129,1 TL 152,8 TL

167 ÇMS-DK-140-110 141 110 M145x2 12 90 32 102 160 110x125x12 110x122x7/12 5x130 108,1 TL 131,8 TL

168 ÇMS-DK-140-120 141 120 M145x2 12 90 32 102 160 120x140x14,6 120x132x7/12 5x130 108,1 TL 134,7 TL

169 ÇMS-DK-150-60 151 60 M155x2 12 90 32 102 170 60x70x10 60x70x5/7 5x140 205,3 TL 224,6 TL

170 ÇMS-DK-150-65 151 65 M155x2 12 90 32 102 170 65x75x10 65x75x5/7 5x140 205,3 TL 225,1 TL

171 ÇMS-DK-150-70 151 70 M155x2 12 90 32 102 170 70x80x12 70x80x5/7 5x140 195,3 TL 213,8 TL

172 ÇMS-DK-150-80 151 80 M155x2 12 90 32 102 170 80x90x12 80x92x7/12 5x140 183,5 TL 203,0 TL

173 ÇMS-DK-150-90 151 90 M155x2 12 90 32 102 170 90x100x12 90x102x7/12 5x140 170,1 TL 190,0 TL

174 ÇMS-DK-150-100 151 100 M155x2 12 90 32 102 170 100x120x12 100x112x7/12 5x140 154,9 TL 181,2 TL

175 ÇMS-DK-150-110 151 110 M155x2 12 90 32 102 170 110x125x12 110x122x7/12 5x140 138,1 TL 164,4 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)
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PRICE
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KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

176 ÇMS-DK-150-120 151 120 M155x2 12 90 32 102 170 120x140x14,6 120x132x7/12 5x140 138,1 TL 167,4 TL

177 ÇMS-DK-160-60 161 60 M165x2 12 90 32 102 180 60x70x10 60x70x5/7 5x150 236,0 TL 257,6 TL

178 ÇMS-DK-160-65 161 65 M165x2 12 90 32 102 180 65x75x10 65x75x5/7 5x150 236,0 TL 257,6 TL

179 ÇMS-DK-160-70 161 70 M165x2 12 90 32 102 180 70x80x12 70x80x5/7 5x150 225,4 TL 246,2 TL

180 ÇMS-DK-160-80 161 80 M165x2 12 90 32 102 180 80x90x12 80x92x7/12 5x150 214,1 TL 236,0 TL

181 ÇMS-DK-160-90 161 90 M165x2 12 90 32 102 180 90x100x12 90x102x7/12 5x150 200,7 TL 222,9 TL

182 ÇMS-DK-160-100 161 100 M165x2 12 90 32 102 180 100x120x12 100x112x7/12 5x150 185,5 TL 214,1 TL

183 ÇMS-DK-160-110 161 110 M165x2 12 90 32 102 180 110x125x12 110x122x7/12 5x150 168,8 TL 197,4 TL

184 ÇMS-DK-160-120 161 120 M165x2 12 90 32 102 180 120x140x14,6 120x132x7/12 5x150 149,3 TL 180,9 TL

185 ÇMS-DK-180-80 181 80 M185x2 14 90 32 104 200 80x90x12 80x92x7/12 5x170 285,4 TL 307,7 TL

186 ÇMS-DK-180-85 181 85 M185x2 14 90 32 104 200 85x95x12 85x97x7/12 5x170 285,4 TL 307,7 TL

187 ÇMS-DK-180-90 181 90 M185x2 14 90 32 104 200 90x100x12 90x102x7/12 5x170 268,8 TL 291,5 TL

188 ÇMS-DK-180-100 181 100 M185x2 14 90 32 104 200 100x120x12 100x112x7/12 5x170 256,3 TL 285,3 TL

189 ÇMS-DK-180-110 181 110 M185x2 14 90 32 104 200 110x125x12 110x122x7/12 5x170 233,6 TL 262,6 TL

190 ÇMS-DK-180-120 181 120 M185x2 14 90 32 104 200 120x140x14,6 120x132x7/12 5x170 220,4 TL 252,4 TL

191 ÇMS-DK-180-130 181 130 M185x2 14 90 32 104 200 130x150x15 130x145x10/16 5x170 220,4 TL 258,2 TL

192 ÇMS-DK-180-140 181 140 M185x2 14 90 32 104 200 140x160x15 140x155x10/16 5x170 220,4 TL 255,5 TL

193 ÇMS-DK-200-80 201 80 M205x2 14 90 32 104 220 80x90x12 80x92x7/12 5x190 354,2 TL 378,2 TL

194 ÇMS-DK-200-90 201 90 M205x2 14 90 32 104 220 90x100x12 90x102x7/12 5x190 340,5 TL 364,8 TL

195 ÇMS-DK-200-100 201 100 M205x2 14 90 32 104 220 100x120x12 100x112x7/12 5x190 325,2 TL 355,8 TL

196 ÇMS-DK-200-110 201 110 M205x2 14 90 32 104 220 110x125x12 110x122x7/12 5x190 308,0 TL 338,7 TL

197 ÇMS-DK-200-120 201 120 M205x2 14 90 32 104 220 120x140x14,6 120x132x7/12 5x190 289,1 TL 322,8 TL

198 ÇMS-DK-200-140 201 140 M205x2 14 90 32 104 220 140x160x15 140x155x10/16 5x190 289,1 TL 325,9 TL

199 ÇMS-DK-200-160 201 160 M205x2 14 90 32 104 220 160x180x15 160x175x10/16 5x190 289,1 TL 325,9 TL

200 ÇMS-DK-220-100 221 100 M227x3 20 100 50 120 250 100x120x15 100x112x7/12 5,7x209,2 470,4 TL 503,2 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

PRICE ØD ØD1Ød M L2 L1 L3 LNO FELTED UNIT 
PRICE

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
DÖKÜM BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
CASTING DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD
1

NUTRİNG 
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

201 ÇMS-DK-220-110 221 110 M227x3 20 100 50 120 250 110x130x15 110x122x7/12 5,7x209,2 450,8 TL 483,5 TL

202 ÇMS-DK-220-120 221 120 M227x3 20 100 50 120 250 120x140x14,6 120x132x7/12 5,7x209,2 429,3 TL 465,0 TL

203 ÇMS-DK-220-130 221 130 M227x3 20 100 50 120 250 130x150x15 130x145x10/16 5,7x209,2 405,9 TL 447,4 TL

204 ÇMS-DK-220-140 221 140 M227x3 20 100 50 120 250 140x160x15 140x155x10/16 5,7x209,2 382,0 TL 420,7 TL

205 ÇMS-DK-220-150 221 150 M227x3 20 100 50 120 250 150x170x15 150x165x10/16 5,7x209,2 354,7 TL 396,8 TL

206 ÇMS-DK-220-160 221 160 M258x3 20 100 50 120 300 160x180x15 160x175x10/16 5,7x239,9 325,3 TL 373,3 TL

207 ÇMS-DK-220-180 221 180 M258x3 20 100 50 120 300 180x200x15 180x195x9,5/14 5,7x239,9 260,9 TL 313,5 TL

208 ÇMS-DK-250-100 251 100 M258x3 20 100 50 120 300 100x120x15 100x112x7/12 5,7x239,9 680,6 TL 720,2 TL

209 ÇMS-DK-250-110 251 110 M258x3 20 100 50 120 300 110x130x15 110x122x7/12 5,7x239,9 652,8 TL 692,4 TL

210 ÇMS-DK-250-120 251 120 M258x3 20 100 50 120 300 120x140x14,6 120x132x7/12 5,7x239,9 622,6 TL 665,2 TL

211 ÇMS-DK-250-130 251 130 M258x3 20 100 50 120 300 130x150x15 130x145x10/16 5,7x239,9 599,5 TL 647,9 TL

212 ÇMS-DK-250-140 251 140 M258x3 20 100 50 120 300 140x160x15 140x155x10/16 5,7x239,9 583,2 TL 628,9 TL

213 ÇMS-DK-250-150 251 150 M258x3 20 100 50 120 300 150x170x15 150x165x10/16 5,7x239,9 546,4 TL 595,3 TL

214 ÇMS-DK-250-160 251 160 M258x3 20 100 50 120 300 160x180x15 160x175x10/16 5,7x239,9 516,8 TL 571,5 TL

215 ÇMS-DK-250-180 251 180 M258x3 20 100 50 120 300 180x200x15 180x195x9,5/14 5,7x239,9 504,3 TL 564,8 TL

UNIT CODE
NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

PRICE ØD ØD1Ød M L2 L1 L3 LNO FELTED UNIT 
PRICE

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
DÖKÜM BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
CASTING DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR
ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG 
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG 
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

1 ÇMS-KÇ-40-25 41 25 M44x1,5 12 45 22 57 50 25x35x6 25x33x5/7 3x36 25x29x9,4 (2 adet) - (2 Pieces) 20,7 TL 33,4 TL

2 ÇMS-KÇ-45-25 46 25 M49x1,5 12 45 22 57 55 25x35x6 25x33x5/7 3x41 25x29x9,4 (2 adet) - (2 Pieces) 22,3 TL 35,0 TL

3 ÇMS-KÇ-45-30 46 30 M49x1,5 12 45 22 57 55 30x40x8 30x38x5/7 3x41 30x35x9,5 (2 adet) - (2 Pieces) 22,3 TL 34,7 TL

4 ÇMS-KÇ-50-25 51 25 M54x1,5 12 45 22 57 60 25x35x6 25x33x5/7 3,53x44,45 25x29x9,4 (2 adet) - (2 Pieces) 26,4 TL 39,2 TL

5 ÇMS-KÇ-50-30 51 30 M54x1,5 12 45 22 57 60 30x40x8 30x38x5/7 3,53x44,45 30x35x9,5 (2 adet) - (2 Pieces) 26,4 TL 38,9 TL

6 ÇMS-KÇ-50-35 51 35 M54x1,5 12 45 22 57 60 35x45x8 35x43x5/7 3,53x44,45 35x40x15 (1 adet) - (1 Pieces) 26,4 TL 40,4 TL

7 ÇMS-KÇ-55-25 56 25 M59x1,5 16 60 22 76 65 25x35x6 25x33x5/7 3,53x50,40 25x29x9,4 (2 adet) - (2 Pieces) 28,3 TL 41,0 TL

8 ÇMS-KÇ-55-30 56 30 M59x1,5 16 60 22 76 65 30x40x8 30x38x5/7 3,53x50,40 30x35x9,5 (2 adet) - (2 Pieces) 28,3 TL 40,8 TL

9 ÇMS-KÇ-55-35 56 35 M59x1,5 16 60 22 76 65 35x45x8 35x43x5/7 3,53x50,40 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 28,3 TL 42,2 TL

10 ÇMS-KÇ-60-30 61 30 M64x1,5 16 60 30 76 70 30x40x8 30x38x5/7 3,53x53,57 30x35x15 (2 adet) - (2 Pieces) 34,7 TL 48,5 TL

11 ÇMS-KÇ-60-35 61 35 M64x1,5 16 60 30 76 70 35x45x8 35x43x5/7 3,53x53,57 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 34,7 TL 49,7 TL

12 ÇMS-KÇ-60-40 61 40 M64x1,5 16 60 30 76 70 40x50x10 40x48x5/7 3,53x53,57 40x45x15 (2 adet) - (2 Pieces) 34,7 TL 50,3 TL

13 ÇMS-KÇ-60-45 61 45 M64x1,5 16 60 30 76 70 45x55x10 45x55x5/7 3,53x53,57 45x50x15 (2 adet) - (2 Pieces) 34,7 TL 50,8 TL

14 ÇMS-KÇ-63-30 64 30 M69x1,5 16 60 30 76 75 30x40x8 30x38x5/7 3,53x57,15 30x35x9,5 (3 adet) - (3 Pieces) 38,8 TL 52,6 TL

15 ÇMS-KÇ-63-35 64 35 M69x1,5 16 60 30 76 75 35x45x8 35x43x5/7 3,53x57,15 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 38,8 TL 53,8 TL

16 ÇMS-KÇ-63-40 64 40 M69x1,5 16 60 30 76 75 40x50x10 40x48x5/7 3,53x57,15 40x45x15 (2 adet) - (2 Pieces) 38,8 TL 54,5 TL

17 ÇMS-KÇ-63-45 64 45 M69x1,5 16 60 30 76 75 45x55x10 45x55x5/7 3,53x57,15 45x50x15 (2 adet) - (2 Pieces) 38,8 TL 54,9 TL

18 ÇMS-KÇ-65-30 66 30 M69x1,5 16 60 30 76 75 30x40x8 30x38x5/7 3,53x60,33 30x35x9,5 (3 adet) - (3 Pieces) 38,8 TL 52,6 TL

19 ÇMS-KÇ-65-35 66 35 M69x1,5 16 60 30 76 75 35x45x8 35x43x5/7 3,53x60,33 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 38,8 TL 53,8 TL

20 ÇMS-KÇ-65-40 66 40 M69x1,5 16 60 30 76 75 40x50x10 40x48x5/7 3,53x60,33 40x45x15 (2 adet) - (2 Pieces) 38,8 TL 54,5 TL

21 ÇMS-KÇ-65-45 66 45 M69x1,5 16 60 30 76 75 45x55x10 45x55x5/7 3,53x60,33 45x50x15 (2 adet) - (2 Pieces) 38,8 TL 54,9 TL

22 ÇMS-KÇ-70-30 71 30 M74x1,5 16 60 30 76 85 30x40x8 30x38x5/7 3,53x65,10 30x35x9,5(3 adet) - (3 Pieces) 49,2 TL 63,1 TL

23 ÇMS-KÇ-70-35 71 35 M74x1,5 16 60 30 76 85 35x45x8 35x43x5/7 3,53x65,10 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 49,2 TL 64,3 TL

24 ÇMS-KÇ-70-40 71 40 M74x1,5 16 60 30 76 85 40x50x10 40x48x5/7 3,53x65,10 40x45x15 (2 adet) - (2 Pieces) 49,2 TL 65,0 TL

25 ÇMS-KÇ-70-45 71 45 M74x1,5 16 60 30 76 85 45x55x10 45x55x5/7 3,53x65,10 45x50x15 (2 adet) - (2 Pieces) 49,2 TL 65,4 TL

YATAKLAMA 
(K68)

UNIT CODE NUTRİNG
(k33 PU)

DUST SEAL 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

CUSHIONING (K68) UNIT PRICE 
(TL)

FELTED UNIT 
PRICE (TL)ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER 
STEEL DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG 
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

26 ÇMS-KÇ-70-50 71 50 M74x1,5 16 60 30 76 85 50x60x10 50x60x5/7 3,53x65,10 50x55x15 (2 adet) - (2 Pieces) 49,2 TL 66,1 TL

27 ÇMS-KÇ-70-55 71 50 M74x1,5 16 60 30 76 85 55x65x10 55x65x5/7 3,53x65,10 55x60x15 (2 adet) - (2 Pieces) 49,2 TL 66,3 TL

28 ÇMS-KÇ-75-30 76 30 M80x1,5 16 60 30 76 85 30x40x8 30x38x5/7 3,53x69,85 30x35x15 (2 adet) - (2 Pieces) 53,3 TL 67,3 TL

29 ÇMS-KÇ-75-35 76 35 M80x1,5 16 60 30 76 85 35x45x8 35x43x5/7 3,53x69,85 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 53,3 TL 68,5 TL

30 ÇMS-KÇ-75-40 76 40 M80x1,5 16 60 30 76 85 40x50x10 40x48x5/7 3,53x69,85 40x45x15 (2 adet) - (2 Pieces) 53,3 TL 69,2 TL

31 ÇMS-KÇ-75-45 76 45 M80x1,5 16 60 30 76 85 45x55x10 45x55x5/7 3,53x69,85 45x50x15 (2 adet) - (2 Pieces) 53,3 TL 69,6 TL

32 ÇMS-KÇ-75-50 76 50 M80x1,5 16 60 30 76 85 50x60x10 50x60x5/7 3,53x69,85 50x55x15 (2 adet) - (2 Pieces) 53,3 TL 70,4 TL

33 ÇMS-KÇ-80-35 81 35 M85x2 16 60 30 76 95 35x45x8 35x43x5/7 3,53x74,61 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 62,2 TL 77,4 TL

34 ÇMS-KÇ-80-40 81 40 M85x2 16 60 30 76 95 40x50x10 40x48x5/7 3,53x74,61 40x45x15 (2 adet) - (2 Pieces) 62,2 TL 78,1 TL

35 ÇMS-KÇ-80-45 81 45 M85x2 16 60 30 76 95 45x55x10 45x55x5/7 3,53x74,61 45x50x15 (2 adet) - (2 Pieces) 62,2 TL 78,5 TL

36 ÇMS-KÇ-80-50 81 50 M85x2 16 60 30 76 95 50x60x10 50x60x5/7 3,53x74,61 50x55x15 (2 adet) - (2 Pieces) 62,2 TL 79,2 TL

37 ÇMS-KÇ-80-55 81 55 M85x2 16 60 30 76 95 55x65x10 55x65x5/7 3,53x74,61 55x60x15 (2 adet) - (2 Pieces) 62,2 TL 79,4 TL

38 ÇMS-KÇ-80-60 81 60 M85x2 16 60 30 76 95 60x70x10 60x70x5/7 3,53x74,61 60x65x15 (2 adet) - (2 Pieces) 62,2 TL 81,4 TL

39 ÇMS-KÇ-85-35 86 35 M90x2 16 60 30 76 100 35x45x8 35x43x5/7 4x78 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 69,9 TL 85,1 TL

40 ÇMS-KÇ-85-40 86 40 M90x2 16 60 30 76 100 40x50x10 40x48x5/7 4x78 40x45x15 (2 adet) - (2 Pieces) 69,9 TL 85,8 TL

41 ÇMS-KÇ-85-45 86 45 M90x2 16 60 30 76 100 45x55x10 45x55x5/7 4x78 45x50x15 (2 adet) - (2 Pieces) 69,9 TL 86,2 TL

42 ÇMS-KÇ-85-50 86 50 M90x2 16 60 30 76 100 50x60x10 50x60x5/7 4x78 50x55x15 (2 adet) - (2 Pieces) 69,9 TL 87,0 TL

43 ÇMS-KÇ-85-55 86 55 M90x2 16 60 30 76 100 55x65x10 55x65x5/7 4x78 55x60x15 (2 adet) - (2 Pieces) 69,9 TL 87,1 TL

44 ÇMS-KÇ-90-40 91 40 M95x2 16 60 30 76 105 40x50x10 40x48x5/7 4x84 40x45x15 (2 adet) - (2 Pieces) 79,3 TL 95,2 TL

45 ÇMS-KÇ-90-45 91 45 M95x2 16 60 30 76 105 45x55x10 45x55x5/7 4x84 45x50x15 (2 adet) - (2 Pieces) 79,3 TL 95,6 TL

46 ÇMS-KÇ-90-50 91 50 M95x2 16 60 30 76 105 50x60x10 50x60x5/7 4x84 50x55x15 (2 adet) - (2 Pieces) 79,3 TL 96,3 TL

47 ÇMS-KÇ-90-55 91 55 M95x2 16 60 30 76 105 55x65x10 55x65x5/7 4x84 55x60x15 (2 adet) - (2 Pieces) 79,3 TL 96,5 TL

48 ÇMS-KÇ-90-60 91 60 M95x2 16 60 30 76 105 60x70x10 60x70x5/7 4x84 60x65x15 (2 adet) - (2 Pieces) 79,3 TL 98,5 TL

49 ÇMS-KÇ-90-65 91 65 M95x2 16 60 30 76 105 65x75x10 65x75x5/7 4x84 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 79,3 TL 99,1 TL

50 ÇMS-KÇ-90-70 91 70 M95x2 16 60 30 76 105 70x80x12 70x80x5/7 4x84 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 79,3 TL 99,8 TL

YATAKLAMA 
(K68)

UNIT CODE NUTRİNG
(k33 PU)

DUST SEAL 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

CUSHIONING (K68)
(TL)

FELTED UNIT
PRICE (TL)ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
STEEL DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

51 ÇMS-KÇ-100-40 101 40 M105x2 20 85 40 105 115 40x50x10 40x48x5/7 5x90 40x45x15 (3 adet) - (3 Pieces) 110,3 TL 129,1 TL

52 ÇMS-KÇ-100-45 101 45 M105x2 20 85 40 105 115 45x55x10 45x55x5/7 5x90 45x50x15 (3 adet) - (3 Pieces) 110,3 TL 129,5 TL

53 ÇMS-KÇ-100-50 101 50 M105x2 20 85 40 105 115 50x60x10 50x60x5/7 5x90 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 110,3 TL 130,3 TL

54 ÇMS-KÇ-100-55 101 55 M105x2 20 85 40 105 115 55x65x10 55x65x5/7 5x90 55x60x15 (3 adet) - (3 Pieces) 110,3 TL 130,5 TL

55 ÇMS-KÇ-100-60 101 60 M105x2 20 85 40 105 115 60x70x10 60x70x5/7 5x90 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 110,3 TL 132,6 TL

56 ÇMS-KÇ-100-65 101 65 M105x2 20 85 40 105 115 65x75x10 65x75x5/7 5x90 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 110,3 TL 133,3 TL

57 ÇMS-KÇ-100-70 101 70 M105x2 20 85 40 105 115 70x80x12 70x80x5/7 5x90 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 110,3 TL 132,6 TL

58 ÇMS-KÇ-100-75 101 75 M105x2 20 85 40 105 115 75x85x12 75x87x7/12 5x90 75x80x15 (3 adet) - (3 Pieces) 110,3 TL 132,7 TL

59 ÇMS-KÇ-110-50 111 50 M115x2 20 85 40 105 130 50x60x10 50x60x5/7 5x100 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 147,1 TL 167,5 TL

60 ÇMS-KÇ-110-55 111 55 M115x2 20 85 40 105 130 55x65x10 55x65x5/7 5x100 55x60x15 (3 adet) - (3 Pieces) 147,1 TL 167,7 TL

61 ÇMS-KÇ-110-60 111 60 M115x2 20 85 40 105 130 60x70x10 60x70x5/7 5x100 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 147,1 TL 169,8 TL

62 ÇMS-KÇ-110-70 111 70 M115x2 20 85 40 105 130 70x80x12 70x80x5/7 5x100 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 147,1 TL 169,2 TL

63 ÇMS-KÇ-110-80 111 80 M115x2 20 85 40 105 130 80x90x12 80x92x7/12 5x100 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 147,1 TL 170,8 TL

64 ÇMS-KÇ-115-60 116 60 M120x2 20 85 40 105 135 60x70x10 60x70x5/7 5x105 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 191,1 TL

65 ÇMS-KÇ-115-70 116 70 M120x2 20 85 40 105 135 70x80x12 70x80x5/7 5x105 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 190,4 TL

66 ÇMS-KÇ-115-80 116 80 M120x2 20 85 40 105 135 80x90x12 80x92x7/12 5x105 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 192,1 TL

67 ÇMS-KÇ-120-50 121 50 M125x2 20 85 40 105 140 50x60x10 50x60x5/7 5x110 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 188,8 TL

68 ÇMS-KÇ-120-55 121 55 M125x2 20 85 40 105 140 55x65x10 55x65x5/7 5x110 55x60x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 189,0 TL

69 ÇMS-KÇ-120-60 121 60 M125x2 20 85 40 105 140 60x70x10 60x70x5/7 5x110 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 191,1 TL

70 ÇMS-KÇ-120-65 121 65 M125x2 20 85 40 105 140 65x75x10 65x75x5/7 5x110 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 191,8 TL

71 ÇMS-KÇ-120-70 121 70 M125x2 20 85 40 105 140 70x80x12 70x80x5/7 5x110 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 191,1 TL

72 ÇMS-KÇ-120-75 121 75 M125x2 20 85 40 105 140 75x85x12 75x87x7/12 5x110 75x80x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 191,3 TL

73 ÇMS-KÇ-120-80 121 80 M125x2 20 85 40 105 140 80x90x12 80x92x7/12 5x110 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 192,1 TL

74 ÇMS-KÇ-120-90 121 90 M125x2 20 85 40 105 140 90x100x12 90x102x7/12 5x110 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 168,4 TL 193,3 TL

75 ÇMS-KÇ-125-50 126 50 M130x2 20 85 40 105 145 50x60x10 50x60x5/7 5x115 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 213,6 TL

YATAKLAMA 
(K68)

UNIT CODE NUTRİNG
(k33 PU)

DUST SEAL 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

CUSHIONING (K68) UNIT PRICE 
(TL)

FELTED UNIT 
PRICE (TL)ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
STEEL DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

76 ÇMS-KÇ-125-60 126 60 M130x2 20 85 40 105 145 60x70x10 60x70x5/7 5x115 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 215,9 TL

77 ÇMS-KÇ-125-65 126 65 M130x2 20 85 40 105 145 65x75x10 65x75x5/7 5x115 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 216,7 TL

78 ÇMS-KÇ-125-70 126 70 M130x2 20 85 40 105 145 70x80x12 70x80x5/7 5x115 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 215,9 TL

79 ÇMS-KÇ-125-75 126 75 M130x2 20 85 40 105 145 75x85x12 75x87x7/12 5x115 75x80x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 216,6 TL

80 ÇMS-KÇ-125-80 126 80 M130x2 20 85 40 105 145 80x90x12 80x92x7/12 5x115 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 217,0 TL

81 ÇMS-KÇ-125-85 126 85 M130x2 20 85 40 105 145 85x95x12 85x97x7/12 5x115 85x90x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 218,8 TL

82 ÇMS-KÇ-125-90 126 90 M130x2 20 85 40 105 145 90x100x12 90x102x7/12 5x115 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 218,1 TL

83 ÇMS-KÇ-130-70 131 70 M135x2 20 85 40 105 150 70x80x12 70x80x5/7 5x120 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 216,2 TL

84 ÇMS-KÇ-130-80 131 80 M135x2 20 85 40 105 150 80x90x12 80x90x7/12 5x120 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 217,3 TL

85 ÇMS-KÇ-130-90 131 90 M135x2 20 85 40 105 150 90x100x12 90x102x7/12 5x120 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 193,5 TL 218,4 TL

86 ÇMS-KÇ-130-100 131 100 M135x2 20 85 40 105 150 100x115x12100x112x7/12 5x120 100x105x15 (3 adet)- (3 Pieces) 193,5 TL 225,6 TL

87 ÇMS-KÇ-140-70 141 70 M145x2 20 85 40 105 160 70x80x12 70x80x5/7 5x130 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 219,3 TL 241,9 TL

88 ÇMS-KÇ-140-80 141 80 M145x2 20 85 40 105 160 80x90x12 80x92x7/12 5x130 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 219,3 TL 242,9 TL

89 ÇMS-KÇ-140-85 141 85 M145x2 20 85 40 105 160 85x95x12 85x97x7/12 5x130 85x90x15 (3 adet) - (3 Pieces) 219,3 TL 244,8 TL

90 ÇMS-KÇ-140-90 141 90 M145x2 20 85 40 105 160 90x100x12 90x102x7/12 5x130 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 219,3 TL 244,0 TL

91 ÇMS-KÇ-140-100 141 100 M145x2 20 85 40 105 160 100x120x12100x112x7/12 5x130 100x105x15 (3 adet)- (3 Pieces) 219,3 TL 251,2 TL

92 ÇMS-KÇ-140-110 141 110 M145x2 20 85 40 105 160 110x125x12110x122x7/12 5x130 110x115x15 (3 adet)- (3 Pieces) 219,3 TL 251,7 TL

93 ÇMS-KÇ-150-70 151 70 M155x2 20 85 40 105 170 70x80x12 70x80x5/7 5x140 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 248,5 TL 271,1 TL

94 ÇMS-KÇ-150-80 151 80 M155x2 20 85 40 105 170 80x90x12 80x92x7/12 5x140 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 248,5 TL 272,2 TL

95 ÇMS-KÇ-150-90 151 90 M155x2 20 85 40 105 170 90x100x12 90x102x7/12 5x140 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 248,5 TL 273,3 TL

96 ÇMS-KÇ-150-100 151 100 M155x2 20 85 40 105 170 100x120x12100x112x7/12 5x140 100x105x15 (3 adet)- (3 Pieces) 248,5 TL 280,5 TL

97 ÇMS-KÇ-160-60 161 60 M165x2 20 85 40 105 180 60x70x10 60x70x5/7 5x150 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 276,1 TL 299,2 TL

98 ÇMS-KÇ-160-70 161 70 M165x2 20 85 40 105 180 70x80x12 70x80x5/7 5x150 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 276,1 TL 299,2 TL

99 ÇMS-KÇ-160-80 161 80 M165x2 20 85 40 105 180 80x90x12 80x92x7/12 5x150 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 276,1 TL 300,2 TL

100 ÇMS-KÇ-160-90 161 90 M165x2 20 85 40 105 180 90x100x12 90x102x7/12 5x150 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 276,1 TL 301,4 TL

UNIT CODE NUTRİNG
(k33 PU)

DUST SEAL 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

CUSHIONING (K68) UNIT PRICE 
(TL)

FELTED UNIT 
PRICE (TL)ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1

YATAKLAMA 
(K68)

O-RİNG 
(70shr)

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
STEEL DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1 NUTRİNG
(k33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-RİNG 
(70shr) YATAKLAMA (K68)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

101 ÇMS-KÇ-160-100 161 100 M165x2 20 85 40 105 180 100x120x12 100x112x7/12 5x150 100x105x15 (3 adet) 276,1 TL 308,5 TL

102 ÇMS-KÇ-160-110 161 110 M165x2 20 85 40 105 180 110x125x12 110x122x7/12 5x150 110x115x15 (3 adet) 276,1 TL 310,9 TL

103 ÇMS-KÇ-160-120 161 120 M165x2 20 85 40 105 180 120x140x14,6 120x132x7/12 5x150 120x125x15 (3 adet) 276,1 TL 313,9 TL

104 ÇMS-KÇ-180-90 181 90 M185x2 20 85 40 105 200 90x100x12 90x102x7/12 5x170 90x95x15 (3 adet) 355,9 TL 381,2 TL

105 ÇMS-KÇ-180-100 181 100 M185x2 20 85 40 105 200 100x120x12 100x112x7/12 5x170 100x105x15 (3 adet) 355,9 TL 388,4 TL

106 ÇMS-KÇ-180-110 181 110 M185x2 20 85 40 105 200 110x125x12 110x122x7/12 5x170 110x115x15 (3 adet) 355,9 TL 390,8 TL

107 ÇMS-KÇ-180-120 181 120 M185x2 20 85 40 105 200 120x140x14,6 120x132x7/12 5x170 120x125x15 (3 adet) 355,9 TL 393,8 TL

108 ÇMS-KÇ-200-90 201 90 M205x2 20 85 40 105 230 90x100x12 90x102x7/12 5x190 90x95x15 (3 adet) 495,7 TL 521,3 TL

109 ÇMS-KÇ-200-100 201 100 M205x2 20 85 40 105 230 100x120x12 100x112x7/12 5x190 100x105x15 (3 adet) 495,7 TL 528,5 TL

110 ÇMS-KÇ-200-110 201 110 M205x2 20 85 40 105 230 110x125x12 110x122x7/12 5x190 110x115x15 (3 adet) 495,7 TL 530,9 TL

111 ÇMS-KÇ-200-120 201 120 M205x2 20 85 40 105 230 120x140x14,6 120x132x7/12 5x190 120x125x15 (3 adet) 495,7 TL 533,8 TL

112 ÇMS-KÇ-220-100 221 100 M225x2 20 85 40 105 250 100x120x15 100x112x7/12 5,7x209,2 100x105x15 (3 adet) 581,8 TL 615,0 TL

113 ÇMS-KÇ-220-110 221 110 M225x2 20 85 40 105 250 110x130x15 110x122x7/12 5,7x209,2 110x115x15 (3 adet) 581,8 TL 621,2 TL

114 ÇMS-KÇ-220-120 221 120 M225x2 20 85 40 105 250 120x140x14,6 120x132x7/12 5,7x209,2 120x125x15 (3 adet) 581,8 TL 625,5 TL

115 ÇMS-KÇ-220-130 221 130 M225x2 20 85 40 105 250 130x150x15 130x145x1016 5,7x209,2 130x135x15 (3 adet) 581,8 TL 631,3 TL

116 ÇMS-KÇ-220-140 221 140 M225x2 20 85 40 105 250 140x160x15 140x155x10/16 5,7x209,2 140x145x15 (3 adet) 581,8 TL 631,0 TL

117 ÇMS-KÇ-220-150 221 150 M225x2 20 85 40 105 250 150x170x15 150x165x10/16 5,7x209,2 150x155x15 (3 adet) 581,8 TL 636,8 TL

118 ÇMS-KÇ-250-100 250 100 M258x3 20 100 45 120 300 100x120x15 100x112x7/12 5,7x239,9 100x105x15 (3 adet) 1.116,3 TL 1.150,7 TL

119 ÇMS-KÇ-250-110 250 110 M258x3 20 100 45 120 300 110x130x15 110x122x7/12 5,7x239,9 110x115x15 (3 adet) 1.116,3 TL 1.151,7 TL

120 ÇMS-KÇ-250-120 250 120 M258x3 20 100 45 120 300 120x140x14,6 120x132x7/12 5,7x239,9 120x125x15 (3 adet) 1.116,3 TL 1.156,0 TL

121 ÇMS-KÇ-250-130 250 130 M258x3 20 100 45 120 300 130x150x15 130x145x1016 5,7x239,9 130x135x15 (3 adet) 1.116,3 TL 1.161,8 TL

122 ÇMS-KÇ-250-140 250 140 M258x3 20 100 45 120 300 140x160x15 140x155x10/16 5,7x239,9 140x145x15 (3 adet) 1.116,3 TL 1.161,5 TL

123 ÇMS-KÇ-250-150 250 150 M258x3 20 100 45 120 300 150x170x15 150x165x10/16 5,7x239,9 150x155x15 (3 adet) 1.116,3 TL 1.167,2 TL

124 ÇMS-KÇ-250-160 250 160 M258x3 20 100 45 120 300 160x180x15 160x175x10/16 5,7x239,9 160x165x15 (3 adet) 1.116,3 TL 1.173,1 TL

125 ÇMS-KÇ-250-180 250 180 M258x3 20 100 45 120 300 180x200x15 180x195x9,5/145,7x239,9 180x185x15 (3 adet) 1.116,3 TL 1.182,4 TL

- (3 Pieces)
- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

- (3 Pieces)

UNIT CODE NUTRİNG
(k33 PU)

DUST SEAL 
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

CUSHIONING (K68) UNIT PRICE 
(TL)

FELTED UNIT 
PRICE (TL)ØD Ød M L2 L1 L3 L ØD1

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
STEEL DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİROLİK SİLİNDİR
BASİT TİP ARKA KAPAKLAR

NO ÜRÜN KODU ØD Ød L l FİYAT TL

1 ÇMS-Ak-30-40 40 32 15 3 6,0 TL

2 ÇMS-Ak-32-40 40 32 15 3 6,0 TL

3 ÇMS-Ak-35-45 45 35 15 3 6,4 TL

4 ÇMS-Ak-40-50 50 40 15 3 7,0 TL

5 ÇMS-Ak-45-55 55 45 15 3 7,5 TL

6 ÇMS-Ak-50-60 60 50 15 3 8,2 TL

7 ÇMS-Ak-50-65 65 50 15 3 8,2 TL

8 ÇMS-Ak-55-65 65 55 15 3 8,9 TL

9 ÇMS-Ak-60-70 70 60 15 3 9,6 TL

10 ÇMS-Ak-60-80 80 60 15 3 11,3 TL

11 ÇMS-Ak-63-75 75 63 15 3 10,4 TL

12 ÇMS-Ak-65-80 80 65 15 3 11,3 TL

13 ÇMS-Ak-70-80 80 70 15 3 11,3 TL

14 ÇMS-Ak-70-85 85 70 15 3 12,2 TL

15 ÇMS-Ak-75-90 85 70 15 3 15,8 TL

16 ÇMS-Ak-80-95 95 80 15 3 19,9 TL

17 ÇMS-Ak-80-100 100 80 15 3 21,8 TL

18 ÇMS-Ak-85-100 100 85 20 5 21,8 TL

19 ÇMS-Ak-90-105 105 90 20 5 24,3 TL

20 ÇMS-Ak-90-110 110 90 20 5 24,9 TL

UNIT CODENO ØD Ød L l PRICE 

HYDRAULIC CYLINDER BASIC 
TYPE REAR COVERS
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HİROLİK SİLİNDİR
BASİT TİP ARKA KAPAKLAR

NO ÜRÜN KODU ØD Ød L l FİYAT TL

21 ÇMS-Ak-100-115 115 100 20 5 27,6 TL

22 ÇMS-Ak-100-120 120 100 20 5 28,2 TL

23 ÇMS-Ak-110-130 130 110 20 5 31,0 TL

24 ÇMS-Ak-115-130 130 115 20 5 31,0 TL

25 ÇMS-Ak-115-135 135 115 20 5 34,8 TL

26 ÇMS-Ak-120-140 140 120 20 5 35,6 TL

27 ÇMS-Ak-125-145 145 125 20 5 38,9 TL

28 ÇMS-Ak-125-150 150 125 20 5 42,6 TL

29 ÇMS-Ak-130-150 150 130 20 5 42,6 TL

30 ÇMS-Ak-140-160 160 140 20 5 47,1 TL

31 ÇMS-Ak-150-170 170 150 20 5 51,8 TL

32 ÇMS-Ak-150-180 180 150 20 5 56,8 TL

33 ÇMS-Ak-160-180 180 160 20 5 56,8 TL

34 ÇMS-Ak-160-190 190 160 20 5 75,8 TL

35 ÇMS-Ak-180-200 200 180 30 5 116,8 TL

36 ÇMS-Ak-180-210 210 180 30 5 129,7 TL

37 ÇMS-Ak-200-220 220 200 30 5 141,0 TL

38 ÇMS-Ak-200-230 230 200 30 5 163,0 TL

39 ÇMS-Ak-200-245 230 200 30 5 195,6 TL

40 ÇMS-Ak-220-270 270 220 30 5 216,3 TL

41 ÇMS-Ak-250-300 300 250 30 5 290,3 TL

UNIT CODENO ØD Ød L l PRICE 

HYDRAULIC CYLINDER BASIC 
TYPE REAR COVERS
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HİDROLİK SİLİNDİR
YAĞ GİRİŞLİ ARKA KAPAKLAR

 NO ÜRÜN KODU ØD Ød R L l1 FİYAT TL

1 ÇMS-Vk-30-40 40 32 1/4" 45 5 9,8 TL

2 ÇMS-Vk-32-40 40 32 1/4" 45 5 9,8 TL

3 ÇMS-Vk-35-45 45 35 1/4" 45 5 11,1 TL

4 ÇMS-Vk-40-50 50 40 1/4" 45 5 13,0 TL

5 ÇMS-Vk-50-60 60 50 3/8" 45 5 16,3 TL

6 ÇMS-Vk-60-70 70 60 3/8" 45 5 20,2 TL

7 ÇMS-Vk-63-75 75 63 3/8" 45 5 21,5 TL

8 ÇMS-Vk-65-80 80 65 3/8" 45 5 23,7 TL

9 ÇMS-Vk-70-80 80 70 3/8" 45 5 24,4 TL

10 ÇMS-Vk-70-85 85 70 3/8" 45 5 26,7 TL

11 ÇMS-Vk-75-90 90 75 3/8" 45 5 29,3 TL

12 ÇMS-Vk-80-95 95 80 3/8" 45 5 31,9 TL

13 ÇMS-Vk-80-100 100 80 3/8" 45 5 35,9 TL

14 ÇMS-Vk-85-100 100 85 3/8" 45 5 35,9 TL

15 ÇMS-Vk-90-105 105 90 3/8" 45 5 42,1 TL

16 ÇMS-Vk-90-110 110 90 3/8" 45 5 40,8 TL

17 ÇMS-Vk-100-115 115 100 1/2" 45 5 48,8 TL

18 ÇMS-Vk-100-120 120 100 1/2" 45 5 50,2 TL

UNIT CODE ØD Ød R L l1

HYDRAULIC CYLINDER OIL 
INLET REAR COVERS
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 NO ÜRÜN KODU ØD Ød R L l1 FİYAT TL

19 ÇMS-Vk-110-130 130 110 1/2" 45 5 56,0 TL

20 ÇMS-Vk-115-135 135 115 1/2" 45 5 63,8 TL

21 ÇMS-Vk-120-140 140 120 1/2" 45 5 63,8 TL

22 ÇMS-Vk-125-145 145 125 1/2" 45 5 78,0 TL

23 ÇMS-Vk-125-150 150 125 1/2" 45 5 78,0 TL

24 ÇMS-Vk-130-150 150 130 1/2" 45 5 78,0 TL

25 ÇMS-Vk-140-160 160 140 1/2" 45 5 88,1 TL

26 ÇMS-Vk-150-170 170 150 1/2" 45 5 100,8 TL

27 ÇMS-Vk-150-180 180 150 1/2" 45 5 111,5 TL

28 ÇMS-Vk-160-180 180 160 1/2" 45 5 111,5 TL

29 ÇMS-Vk-160-190 190 160 1/2" 45 5 151,1 TL

30 ÇMS-Vk-180-200 200 180 1/2" 45 5 169,9 TL

31 ÇMS-Vk-180-210 210 180 1/2" 45 5 185,5 TL

32 ÇMS-Vk-200-220 220 200 1/2" 45 5 202,0 TL

33 ÇMS-Vk-200-230 230 200 1/2" 45 5 219,1 TL

34 ÇMS-Vk-200-245 245 200 1/2" 45 5 273,0 TL

35 ÇMS-Vk-220-270 250 220 3/4" 60 5 441,2 TL

36 ÇMS-Vk-250-300 300 250 3/4" 60 5 554,0 TL

UNIT CODE ØD Ød R L l1

HİDROLİK SİLİNDİR
YAĞ GİRİŞLİ ARKA KAPAKLAR

HYDRAULIC CYLINDER OIL 
INLET REAR COVERS
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ROT MAFSALLARI

1 S 20 C 20 16 38 53 28 4 24,12 99 °1 36 5 27,53 39,21 TL

2 S 25 C 25 20 45 64 34 4 29,33 57 °1 77 73 34 48,05 TL

3 S 30 C 30 22 51 73 40 4 34,24 06 °1 98 8 37,54 64,27 TL

4 S 35 C 35 25 61 82 47 4 39,74 76 °2 1 102 43 4 97,1 TL

5 S 40 C 40 28 69 92 52 44 55 37 °2 3 115 48 5 113,7 TL

6 S 45 C 45 32 77 102 58 6 50,76 07 °2 7 128 52 5 122,59 TL

7 S 50 C 50 35 88 112 62 65 66 66 °3 0 144 59 6 147,96 TL

8 S 60 C 60 38 100 137 70 6 66,88 08 44 168 72,58 290,79 TL

1 S 20 N 20 19 38 50 24,12 91 66 39 ° 44,42 TL

2 S 25 N 25 23 45 55 29,33 52 0 72,57 ° 51,4 TL

3 S 30 N 30 28 51 65 34,24 02 2 83,56 ° 82,55 TL

4 S 35 N 35 30 61 83 39,74 72 5 103 6° 108,69 TL

5 S 40 N 40 35 69 101 45 53 28 119 7° 138,86 TL

6 S 45 N 45 40 77 111 50,76 03 2 132 7° 157,77 TL

7 S 50 N 50 40 88 123 56 66 35 150 7° 221,112 TL

8 S 60 N 60 50 100 140 66,88 04 4 170 6 441,59 TL

1 PR 20 U2 05 01 91 75 64 62 5 24,19 °1 68 02 5M 16x1,5 17 71,54 TL

2 PR 25 U2 55 02 31 75 64 62 5 29,37 °2 08 02 8M 16x1,5 17 76,65 TL

3 PR 30 U3 06 02 82 36 45 03 2 34,26 °2 29 43 0M 22x1,5 23 95,92 TL

4 PR 35 U3 57 03 02 97 86 64 0 39,76 °2 5 112 38 M28x1,52 9 122,94 TL

5 PR 40 U4 08 53 53 69 47 64 94 57 °2 8 135 45 M35x1,53 6 172,77 TL

6 PR 50 U5 0 105 40 46 116 90 61 56 6° 35 168 55 M45x1,54 6 289,29 TL

7 PR 60 U6 0 130 50 59 130 120 75 66,86 44 200 65 M58x1,55 9 481,81 TL

ROD PISTONS

UNIT CODE

ROUND WELDING SHANK
YUVARLAK KAYNAKLIK MAFSAL

NO ÜRÜN KODUØ dS lD Ød4Ø d3 Ød1Ø d2 a° S1 l1 l2 l3

NO dS lD Ød4Ø d3 Ød1Ø d2 a° S1 l1 l2 l3

RECTANGLE WELDING SHANK

NO dS lL Ød1Ø d2 S1 l1 a°UNIT CODE

VİDALI MAFSAL

NO ÜRÜN KODUd lS l2 DL tØ d1 a° S1 l1 l3 ML m

NO lS l2 DL tØ d1 a° S1 l1 l3 ML mUNIT CODE

SCREWED SHANK

 ÜRÜN KODUØ          dS         lL Ød1Ø    d2    S1        l 	 a°
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HİDROLİK SİLİNDİR
HAMUT BAĞLANTI

NO ÜRÜN KODU D D1 t Ød Ød1 L1 l L FİYAT TL

1 ÇMS-hmt-75 76 97 70 42 54 111 25 161 119,7 TL

2 ÇMS-hmt-85 86 108 70 42 54 111 25 173 125,7 TL

3 ÇMS-hmt-95 96 118 70 42 54 111 25 181 135,9 TL

4 ÇMS-hmt105 106 126 70 42 54 111 25 191 146,0 TL

5 ÇMS-hmt-115 116 136 70 42 54 111 25 202 156,2 TL

6 ÇMS-hmt-120 121 142 70 42 54 111 25 206 157,2 TL

7 ÇMS-hmt-130 131 151 70 42 54 111 25 216 166,3 TL

8 ÇMS-hmt-140 141 165 70 42 54 111 25 228 180,5 TL

9 ÇMS-hmt-150 151 175 70 42 54 111 25 237 198,7 TL

UNIT CODENO D D1 t Ød Ød1 L1 l L

Y
E
N
İ

HYDRAULIC CYLINDER 
COLLAR CONNECTION

N
E
W
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HİDROLİK SİLİNDİR
UZATMA KEPLERİ

NO ÜRÜN KODU ØD Ød Ød1 Ød2 l1 l2 l3 l4 L NUTRİNG 
(K33PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

O-
RİNG 

(70shr

ÖN BASINÇ 
RİNGİ

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

1 ÇMS-U-50-30 50 30 56 45 12 8 52 8 80 30x40x8 30x38x5/7 41x4 - 30x35x15 (2 adet) - (2 Pieces) 32,8 TL 50,8 TL

ÇMS-U-50-35 50 35 56 45 12 8 52 8 80 35x43x7 35x43x5/7 41x4 - 35x40x15 (2 adet) - (2 Pieces) 32,8 TL 51,4 TL

ÇMS-U-63-35 63 35 71 60 15 12 68 10 105 35x45x8 35x43x5/7 56x4 35x45,7x4,2 35x40x15 (3 adet) - (3 Pieces) 52,7 TL 83,9 TL

2 ÇMS-U-63-40 63 40 71 60 15 12 68 10 105 40x50x10 40x48x5/7 56x4 40x50,7x4,2 40x45x15 (3 adet) - (3 Pieces) 52,7 TL 84,6 TL

3 ÇMS-U-63-45 63 45 71 60 15 12 68 10 105 45x55x10 45x55x5/7 56x4 45x55,7x4,2 45x50x15 (3 adet) - (3 Pieces) 52,7 TL 85,8 TL

4 ÇMS-U-70-40 70 40 81 70 15 12 68 10 105 40x50x10 40x48x5/7 62x4 40x50,7x4,2 40x45x15 (3 adet) - (3 Pieces) 64,7 TL 96,8 TL

5 ÇMS-U-70-45 70 45 81 70 15 12 68 10 105 45x55x10 45x55x5/7 62x4 45x55,7x4,2 45x50x15 (3 adet) - (3 Pieces) 64,7 TL 98,0 TL

6 ÇMS-U-70-50 70 50 81 70 15 12 68 10 105 50x60x10 50x60x5/7 62x4 50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 64,7 TL 99,2 TL

7 ÇMS-U-70-55 70 55 81 70 15 12 68 10 105 55x65x10 55x65x5/7 62x4 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet) - (3 Pieces) 64,7 TL 99,9 TL

8 ÇMS-U-80-40 80 40 91 75 15 12 68 10 105 40x50x10 40x48x5/7 73x4 40x50,7x4,2 40x45x15 (3 adet) - (3 Pieces) 79,8 TL 111,7 TL

9 ÇMS-U-80-45 80 45 91 75 15 12 68 10 105 45x55x10 45x55x5/7 73x4 45x55,7x4,2 45x50x15 (3 adet) - (3 Pieces) 79,8 TL 112,9 TL

10 ÇMS-U-80-50 80 50 91 75 15 12 68 10 105 50x60x10 50x60x5/7 73x4 50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 79,8 TL 114,1 TL

11 ÇMS-U-80-55 80 55 91 75 15 12 68 10 105 55x65x10 55x65x5/7 73x4 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet) - (3 Pieces) 79,8 TL 114,7 TL

12 ÇMS-U-80-60 80 60 91 75 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 73x4 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 79,8 TL 117,4 TL

13 ÇMS-U-90-40 90 40 100 85 15 12 68 10 105 40x50x10 40x48x5/7 82x4 40x50,7x4,2 40x45x15 (3 adet) - (3 Pieces) 93,1 TL 126,7 TL

14 ÇMS-U-90-45 90 45 100 85 15 12 68 10 105 45x55x10 45x55x5/7 82x4 45x55,7x4,2 45x50x15 (3 adet) - (3 Pieces) 93,1 TL 127,8 TL

15 ÇMS-U-90-50 90 50 100 85 15 12 68 10 105 50x60x10 50x60x5/7 82x4 50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 93,1 TL 128,9 TL

16 ÇMS-U-90-55 90 56 100 85 15 12 68 10 105 55x65x10 55x65x5/7 82x4 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet) - (3 Pieces) 93,1 TL 129,6 TL

17 ÇMS-U-90-60 90 60 100 85 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 82x4 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 93,1 TL 132,3 TL

18 ÇMS-U-90-65 90 65 100 85 15 12 68 10 105 65x75x10 65x75x5/7 82x4 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 93,1 TL 134,5 TL

19 ÇMS-U-90-70 90 70 100 85 15 12 68 10 105 70x80x10 70x80x5/7 82x4 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 93,1 TL 136,8 TL

20 ÇMS-U-100-50 100 50 110 95 15 12 68 10 105 50x60x10 50x60x5/7 90x5 50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 114,3 TL 151,0 TL

21 ÇMS-U-100-55 100 55 110 95 15 12 68 10 105 55x65x10 55x65x5/7 90x5 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet) - (3 Pieces) 114,3 TL 151,7 TL

22 ÇMS-U-100-60 100 60 110 95 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 90x5 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 114,3 TL 154,3 TL

23 ÇMS-U-100-65 100 65 110 95 15 12 68 10 105 65x75x10 65x75x5/7 90x5 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 114,3 TL 155,7 TL

24 ÇMS-U-100-70 100 70 110 95 15 12 68 10 105 70x80x12 70x80x5/7 90x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 114,3 TL 155,5 TL

25 ÇMS-U-110-50 110 50 125 100 15 12 68 10 105 50x60x10 50x60x5/7 100x5 50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet) - (3 Pieces) 144,0 TL 183,9 TL

26 ÇMS-U-110-55 110 55 125 100 15 12 68 10 105 55x65x10 55x65x5/7 100x5 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet) - (3 Pieces) 144,0 TL 184,6 TL

27 ÇMS-U-110-60 110 60 125 100 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 100x5 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 144,0 TL 187,2 TL

YATAKLAMA 
(k68)

NO UNIT CODE ØD Ød Ød1 Ød2 l1 l2 l3 l4 L NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O - RİNG
(70shr)

  INITIAL 
PRESSURE RING

CUSHIONING
(k68)

HYDRAULIC CYLINDER 
EXTENSION DUCTS 
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NO ÜRÜN KODU ØD Ød Ød1 Ød2 l1 l2 l3 l4 L ÖN BASINÇ 
RİNGİ YATAKLAMA (k68) FİYAT

TL
KEÇELİ

FİYAT TL

28 ÇMS-U-110-65 110 65 125 100 15 12 68 10 105 65x75x10 65x75x5/7 100x5 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 144,0 TL 188,6 TL

29 ÇMS-U-110-70 110 70 125 100 15 12 68 10 105 70x80x12 70x80x5/7 100x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 144,0 TL 188,4 TL

30 ÇMS-U-110-80 110 80 125 100 15 12 68 10 105 80x90x12 80x92x7/12 100x5 80x95,5x6,3 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 144,0 TL 190,9 TL

31 ÇMS-U-115-60 115 60 125 105 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 105x5 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 151,0 TL 188,7 TL

32 ÇMS-U-115-65 115 65 125 105 15 12 68 10 105 65x75x10 65x75x5/7 105x5 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 151,0 TL 191,3 TL

33 ÇMS-U-115-70 115 70 125 105 15 12 68 10 105 70x80x12 70x80x5/7 105x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 151,0 TL 191,1 TL

34 ÇMS-U-115-80 115 80 125 105 15 12 68 10 105 80x90x12 80x92x7/12 105x5 80x95,5x6,3 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 151,0 TL 193,6 TL

35 ÇMS-U-120-60 120 60 135 110 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 110x5 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 211,3 TL

36 ÇMS-U-120-65 120 65 135 110 15 12 68 10 105 65x75x10 65x75x5/7 110x5 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 212,6 TL

37 ÇMS-U-120-70 120 70 135 110 15 12 68 10 105 70x80x12 70x80x5/7 110x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 212,4 TL

38 ÇMS-U-120-80 120 80 135 110 15 12 68 10 105 80x90x12 80x92x7/12 110x5 80x95,5x6,3 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 215,0 TL

39 ÇMS-U-120-90 120 90 135 110 15 12 68 10 105 90x100x12 90x102x7/12 110x5 90x105,5x6,3 90x100x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 216,9 TL

40 ÇMS-U-125-70 125 70 138 115 15 12 68 10 105 70x80x12 70x80x5/7 115x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 209,3 TL

41 ÇMS-U-125-80 125 80 138 115 15 12 68 10 105 80x90x12 80x92x7/12 115x5 80x95,5x6,3 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 211,8 TL

42 ÇMS-U-125-90 125 90 138 115 15 12 68 10 105 90x100x12 90x102x7/12 115x5 90x105,5x6,3 90x100x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 213,7 TL

43 ÇMS-U-125-100 125 100 138 115 15 12 68 10 105 100x115x12 100x112x7/12 115x5 100x115,5x6,3 100x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 166,4 TL 222,3 TL

44 ÇMS-U-130-70 130 70 145 125 15 12 68 10 105 70x80x12 70x80x5/7 120x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 189,0 TL 235,5 TL

45 ÇMS-U-130-80 130 80 145 125 15 12 68 10 105 80x90x12 80x92x7/12 120x5 80x95,5x6,3 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 189,0 TL 238,0 TL

46 ÇMS-U-130-90 130 90 145 125 15 12 68 10 105 90x100x12 90x102x7/12 120x5 90x105,5x6,3 90x100x15 (3 adet) - (3 Pieces) 189,0 TL 239,9 TL

47 ÇMS-U-130-100 130 100 145 125 15 12 68 10 105 100x115x12 100x112x7/12 120x5 100x115,5x6,3 100x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 189,0 TL 248,5 TL

48 ÇMS-U-140-60 140 60 155 130 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 130x5 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet) - (3 Pieces) 218,5 TL 262,2 TL

49 ÇMS-U-140-70 140 70 155 130 15 12 68 10 105 70x80x12 70x80x5/7 130x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet) - (3 Pieces) 218,5 TL 263,3 TL

50 ÇMS-U-140-80 140 80 155 130 15 12 68 10 105 80x90x12 80x92x7/12 130x5 80x95,5x6,3 80x85x15 (3 adet) - (3 Pieces) 218,5 TL 265,9 TL

51 ÇMS-U-140-90 140 90 155 130 15 12 68 10 105 90x100x12 90x102x7/12 130x5 90x105,5x6,3 90x100x15 (3 adet) - (3 Pieces) 218,5 TL 267,8 TL

52 ÇMS-U-140-100 140 100 155 130 15 12 68 10 105 100x115x12 100x112x7/12 130x5 100x115,5x6,3 100x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 218,5 TL 276,4 TL

53 ÇMS-U-140-110 140 110 155 130 15 12 68 10 105 110x125x12 110x122x7/12 130x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 218,5 TL 281,1 TL

54 ÇMS-U-150-100 140 100 165 140 15 12 68 10 105 100x115x12 100x112x7/12 140x5 100x115,5x6,3 100x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 244,3 TL 303,4 TL

55 ÇMS-U-150-110 140 110 165 140 15 12 68 10 105 110x125x12 110x122x7/12 140x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 244,3 TL 308,1 TL

NO UNIT CODE ØD Ød Ød1 Ød2 l1 l2 l3 l4 L NUTRİNG
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O - RİNG
(70shr)

  INITIAL 
PRESSURE RING

CUSHIONING
(k68)

TOZ KEÇESİ 
(K06 PU)

NUTRİNG 
(K33PU)

O-RİNG 
(70shr)

HİDROLİK SİLİNDİR
UZATMA KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER 
EXTENSION DUCTS 
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HİDROLİK SİLİNDİR
UZATMA KEP SOMUNLARI

NO ÜRÜN KODU ØD Ød L l1 M FİYAT TL

1 ÇMS-S-50-60 80 45 50 40 M59x2 26,8 TL

2 ÇMS-S-50-65 85 45 50 40 M64x2 38,2 TL

3 ÇMS-S-63-75 95 60 60 45 M74x2 42,4 TL

4 ÇMS-S-70-85 105 70 60 45 M84x2 42,6 TL

5 ÇMS-S-80-95 115 75 60 45 M94x2 56,9 TL

6 ÇMS-S-80-100 120 75 60 45 M99x2 64,8 TL

7 ÇMS-S-90-105 125 85 70 55 M104x2 66,9 TL

8 ÇMS-S-90-110 130 85 70 55 M109x2 82,6 TL

9 ÇMS-S-100-115 135 95 70 55 M114x2 88,0 TL

10 ÇMS-S-100-120 140 95 70 55 M119x2 88,0 TL

11 ÇMS-S-110-130 150 100 70 55 M129x2 106,4 TL

12 ÇMS-S-115-130 150 105 70 55 M129x2 106,4 TL

13 ÇMS-S-120-140 160 110 70 55 M139x2 116,2 TL

14 ÇMS-S-125-145 165 115 70 55 M144x2 127,9 TL

15 ÇMS-S-130-150 170 125 70 55 M149x2 139,6 TL

16 ÇMS-S-140-160 180 130 70 55 M159x2 247,4 TL

UNIT CODE ØD Ød L Ml1

HYDRAULIC CYLINDER 
EXTENSION DUCT NUTS
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HİDROLİK SİLİNDİR
ÇAKMA KEPLERİ

NO ÜRÜN KODU ØD Ød Ød1 l1 l2 L NUTRİNG 
(K33 PU)

TOZ KEÇESİ 
(K06 pu)

O-RİNG
(70 shr)

ÖN BASINÇ 
RİNGİ  (k29  PU) YATAKLAMA (k68) FİYAT

TL
KEÇELİ

FİYAT TL

1 ÇMS-Ç-160-90 160 90 130 50 55 105 90x100x12 90x102x7/12 150x5 90x105,5x6,3 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 305,9 TL 360,9 TL

2 ÇMS-Ç-160-100 160 100 130 50 55 105 100x115x12 100x112x7/12 150x5 100x115,5x6,3 100x105x15 (3 adet) - (3 Pieces) 305,9 TL 369,5 TL

3 ÇMS-Ç-160-110 160 110 140 50 55 105 110x120x8 110x122x7/12 150x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 305,9 TL 374,2 TL

4 ÇMS-Ç-160-120 160 120 130 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12 150x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet) - (3 Pieces) 305,9 TL 381,3 TL

5 ÇMS-Ç-180-90 180 90 150 50 55 105 90x100x12 90x102x7/12 170x5 90x105,5x6,3 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 403,4 TL 459,3 TL

6 ÇMS-Ç-180-100 180 100 150 50 55 105 100x115x12 100x112x7/12 170x5 100x115,5x6,3 100x105x15 (3 adet) - (3 Pieces) 403,4 TL 467,9 TL

7 ÇMS-Ç-180-110 180 110 150 50 55 105 110x125x12 110x122x7/12 170x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 403,4 TL 472,6 TL

8 ÇMS-Ç-180-120 180 120 150 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12 170x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet) - (3 Pieces) 403,4 TL 473,4 TL

9 ÇMS-Ç-200-90 200 90 160 50 55 105 90x100x12 90x102x7/12 190x5 90x105,5x6,3 90x95x15 (3 adet) - (3 Pieces) 494,4 TL 553,7 TL

10 ÇMS-Ç-200-100 200 100 160 50 55 105 100x115x12 100x112x7/12 190x5 100x115,5x6,3 100x105x15 (3 adet) - (3 Pieces) 494,4 TL 562,3 TL

11 ÇMS-Ç-200-110 200 110 160 50 55 105 110x125x12 110x122x7/12 190x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet)  - (3 Pieces) 494,4 TL 567,0 TL

12 ÇMS-Ç-200-120 200 120 160 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12 190x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet) - (3 Pieces) 494,4 TL 567,9 TL

13 ÇMS-Ç-220-100 220 100 180 50 55 105 100x115x12 100x112x7/12 210x5 100x115,5x6,3 100x105x15 (3 adet) - (3 Pieces) 629,4 TL 694,7 TL

14 ÇMS-Ç-220-110 220 110 180 50 55 105 110x125x12 110x122x7/12 210x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 629,4 TL 699,5 TL

15 ÇMS-Ç-220-120 220 120 180 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12 210x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet) - (3 Pieces) 629,4 TL 700,3 TL

16 ÇMS-Ç-220-140 220 140 180 50 55 105 140x160x15 140x155x10/16 210x5 140x155,5x6,3 140x145x15 (3 adet) - (3 Pieces) 629,4 TL 715,8 TL

17 ÇMS-Ç-250-100 250 100 200 50 55 105 100x115x12 100x112x7/12 240x5 100x115,5x6,3 100x105x15 (3 adet) - (3 Pieces) 839,3 TL 911,3 TL

18 ÇMS-Ç-250-110 250 110 200 50 55 105 110x125x12 110x122x7/12 240x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet) - (3 Pieces) 839,3 TL 919,3 TL

19 ÇMS-Ç-250-120 250 120 200 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12 240x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet) - (3 Pieces) 839,3 TL 920,2 TL

20 ÇMS-Ç-250-140 250 140 200 50 55 105 140x160x15 140x155x10/16 240x5 140x155,5x6,3 140x145x15 (3 adet) - (3 Pieces) 839,3 TL 934,2 TL

21 ÇMS-Ç-250-150 250 150 200 50 55 105 150x170x15 150x165x10/16 240x5 150x165,5x6,3 150x155x15 (3 adet) - (3 Pieces) 839,3 TL 941,8 TL
22 ÇMS-Ç-300-200 300 200 260 60 60 120 200x225x15 200x220x10/18 290x5 200x220,5x8,1

(K35 PU)
200x205x15 (3 adet) - (3 Pieces) 1.841,8 TL 2.171,9 TL

UNIT CODE NUTRİNG 
(k33 PU)

DUST SEAL
(K06 PU)

O-RİNG
(70shr)

INITIAL PRESSURE RING
(k29 PU)

CUSHIONING 
(K68)

UNIT PRICE 
(TL)ØD Ød Ød1 l1 l2 LNO FELTED UNIT 

PRICE (TL)

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER 
DRIVE-IN DUCTS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR
ÇAKMA KEP SOMUNLARI

NO ÜRÜN KODU Ød L M FİYAT TL

1 ÇMS-Sç-160 130 50 M168x3 127,3 TL

2 ÇMS-Sç-180 150 50 M188x3 137,5 TL

3 ÇMS-Sç-200 160 50 M208x3 169,9 TL

4 ÇMS-Sç-220 180 50 M228x3 174,5 TL

5 ÇMS-Sç-250 200 50 M258x3 239,3 TL

6 ÇMS-Sç-300 260 60 M308x3 439,9 TL

UNIT CODE UNIT PRICE 
(TL)LØd MNO

HYDRAULIC CYLINDER 
DRIVE-IN DUCT NUTS
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HİDROLİK SİLİNDİR
ROT PİSTONLARI

NO ÜRÜN KODU ØD Ød M L l1 l2 l3 l4 l5 l6 KOMPAKT SET
(k18)

O-RİNG
(70shr)

FİYAT
TL

KEÇELİ
FİYAT TL

1 ÇMS-P/rt-63-35 63 35 M30x2 120 10 70 40 50 30 30 63x51x20,5/4,2 63x58x9,8 35x3 47,7 TL 63,5 TL

2 ÇMS-P/rt-70-40 70 40 M35x2 120 10 70 40 50 30 30 70x58x20,5/4,2 70x65x9,5 40x4 53,1 TL 70,5 TL

3 ÇMS-P/rt-80-45 80 45 M40x2 120 10 70 40 50 30 30 80x66x22,4/5,2 80x75x9,5 45x4 65,1 TL 84,9 TL

4 ÇMS-P/rt-90-50 90 50 M45x2 120 10 70 40 50 30 30 90x76x22,4/5,2 90x84x12,5 50x4 78,6 TL 100,0 TL

5 ÇMS-P/rt-100-50 100 50 M45x2 120 10 70 40 50 30 30 100x86x22,4/5,2 100x94x12,5 50x4 96,6 TL 119,4 TL

6 ÇMS-P/rt-110-60 110 60 M55x2 120 10 70 40 50 30 30 110x96x22,4/5,2 110x104x12,5 60x5 113,4 TL 139,2 TL

7 ÇMS-P/rt-115-60 115 60 M55x2 120 10 70 40 50 30 30 115x101x22,4/5,2 115x109x12,5 60x5 127,9 TL 153,8 TL

8 ÇMS-P/rt-120-70 120 70 M65x2 120 10 70 40 50 30 30 120x106x22,4/5,2 120x114x12,5 70x5 131,7 TL 159,4 TL

9 ÇMS-P/rt-125-70 125 70 M65x2 120 10 70 40 50 30 30 125x103x26,5/5,1 125x119x12,5 70x5 165,4 TL 195,1 TL

10 ÇMS-P/rt-130-80 130 80 M75x2 120 10 80 30 50 30 30 130x105x25,4/6,35 130x124x12,5 80x5 177,5 TL 211,2 TL

11 ÇMS-P/rt-140-80 140 80 M75x2 120 10 80 30 50 30 30 140x123x26,5/7,2 150x144x12,5 80x5 206,0 TL 237,4 TL

12 ÇMS-P/rt-150-80 150 80 M75x2 120 10 80 30 50 30 30 150x125x25,4/6,35 160x155x9,5 80x5 241,9 TL 281,5 TL

13 ÇMS-P/rt-160-80 160 80 M75x2 120 10 80 30 50 30 30 160x143x26,5/7,2 160x155x9,5 80x5 271,4 TL 308,3 TL

UNIT CODE ØD Ød M L l1 l2 l3 l4 l5 l6 O-RİNG
(70shr)

COMPACT SET
 (K18)

CUSHIONING 
(k69 2 Pieces)

YATAKLAMA 
(K69 2 ADET)

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER 
ROD PISTONS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR
CETOP ÖN KAFALARI

NO ÜRÜN KODU Boru Ø D d d1 d2 d3 L l1 l2 l3 G Nutring 
(k33 PU)

Toz keçesi 
(K06 PU)

O'ring 
(70shr)

Yataklama 
(K68 2adet)

Fiyat
TL

1 ÇMS-CTP-40-25 40-50 40 25 50 100 75 79 15 40 24 R 3/8" M8x6ad-M8x6Pieces 25x35x6 25x33x5/7 35,2x3 25x30x5,4 80,4 TL 93,2 TL

2 ÇMS-CTP-40-28 40-50 40 28 50 100 75 79 15 40 24 R 3/8" M8x6ad-M8x6Pieces 28x38x6 28x36x5/7 35,2x3 28x33x5,5 80,4 TL 89,3 TL

3 ÇMS-CTP-50-25 40-50 50 25 60 110 85 89 15 50 24 R1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 25x36x6 25x33x5/7 45x3 25x30x5,4 99,4 TL 112,4 TL

4 ÇMS-CTP-50-28 50-60 50 28 60 110 85 89 15 50 24 R1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 28x38x6 28x36x5/7 45x3 28x33x5,5 99,4 TL 112,4 TL

5 ÇMS-CTP-50-30 50-60 50 30 60 110 85 89 15 50 24 R1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 30x40x8 30x38x5/7 45x3 30x35x5,4 99,4 TL 112,4 TL

6 ÇMS-CTP-50-35 50-60 50 35 60 110 85 89 15 50 24 R1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 35x45x8 35x43x5/7 45x3 35x40x5,4 99,4 TL 113,4 TL

7 ÇMS-CTP-50-36 50-60 50 36 60 110 85 89 15 50 24 R1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 36x46x8 36x44x5/7 45x3 36x41x5,4 99,4 TL 113,7 TL

8 ÇMS-CTP-63-35 63-75 63 35 70 125 100 94 15 50 29 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 35x45x8 35x43x5/7 58x3 35x40x6,1 156,0 TL 170,8 TL

9 ÇMS-CTP-63-40 63-75 63 40 70 125 100 94 15 50 29 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 40x50x10 40x48x5/7 58x3 40x45x9,5 156,0 TL 171,6 TL

10 ÇMS-CTP-63-45 63-75 63 45 70 125 100 94 15 50 29 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 45x55x10 45x55x5/7 58x3 45x50x5,4 156,0 TL 172,0 TL

11 ÇMS-CTP-70-40 70-85 70 40 80 130 110 102 16 50 36 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 40x50x10 40x48x5/7 68x4 40x45x5,4 170,8 TL 186,9 TL

12 ÇMS-CTP-70-45 70-85 70 45 80 130 110 102 16 50 36 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 45x55x10 45x55x5/7 68x4 45x50x9,5 170,8 TL 187,2 TL

13 ÇMS-CTP-70-50 70-85 70 50 80 130 110 102 16 50 36 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 50x60x10 50x60x5/7 68x4 50x55x9,5 170,8 TL 187,9 TL

14 ÇMS-CTP-80-40 80-95 80 40 85 135 115 102 16 50 36 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 40x50x10 40x48x5/7 73x4 40x45x9,5 202,6 TL 218,6 TL

15 ÇMS-CTP-80-45 80-95 80 45 85 135 115 102 16 50 36 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 45x55x10 45x55x5/7 73x4 45x50x9,5 202,6 TL 219,7 TL

16 ÇMS-CTP-80-50 80-95 80 50 85 135 115 102 16 50 36 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 50x60x10 50x60x5/7 73x4 50x55x9,5 202,6 TL 219,7 TL

17 ÇMS-CTP-80-55 80-95 80 55 85 135 115 102 16 50 36 R 1/2" M8x6ad-M8x6Pieces 55x65x10 55x65x5/7 73x4 55x60x9,5 202,6 TL 219,9 TL

18 ÇMS-CTP-100-50 100-115 100 50 106 160 137 113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad-M10x6Pieces 50x60x10 50x60x5/7 92x4 50x55x9,5 299,7 TL 318,6 TL

19 ÇMS-CTP-100-55 100-115 100 55 106 160 137 113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad-M10x6Pieces 55x65x10 55x65x5/7 92x4 55x60x9,5 299,7 TL 318,8 TL

20 ÇMS-CTP-100-56 100-115 100 56 106 160 137 113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad-M10x6Pieces 56x66x10 56x66x5/7 92x4 56x61x9,5 299,7 TL 319,7 TL

21 ÇMS-CTP-100-60 100-115 100 60 106 160 137 113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad-M10x6Pieces 60x70x10 60x70x5/7 92x4 60x65x9,5 299,7 TL 320,9 TL

22 ÇMS-CTP-100-70 100-115 100 70 106 160 137 113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad-M10x6Pieces 70x80x10 70x80x5/7 92x4 70x75x9,5 299,7 TL 320,2 TL

23 ÇMS-CTP-125-70 125-145 125 70 132 195 168 113 16 60 37 R 3/4" M12x6ad-M12x6Pieces 70x80x10 70x80x5/7 117x4 70x75x9,5 431,0 TL 452,7 TL

M(Delik 
adedi)

UNIT CODE Nutring 
(k33 PU)

М (amount 
of holes)

DUST SEAL 
(K06 PU)

O'ring
(70shr)

CUSHIONING 
(K68 2 Pieces)

UNIT PRICE 
(TL)Boru Ø D d d1 d2 d3 L l1 l2 l3 GNO FELTED UNIT

PRICE (TL)

Keçeli
Fiyat TL

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER 
CETOP FRONT HEADS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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NO Ürün Kodu Boru Ø D d d1 d2 d3 L l1 l2 l3 G M(Delik
adedi)

Nutring 
(k33 PU)

Toz keçesi 
(K06 PU)

O'ring 
(70shr)

Yataklama 
(K68 2adet)

Fiyat
TL

Keçeli
Fiyat TL

24 ÇMS-CTP-125-80 125-145 125 80 132 195 168 113 16 60 37 R 3/4" M12x6ad 80x90x12 80x92x7/12 117x4 80x85x9,5 431,0 TL 454,1 TL

25 ÇMS-CTP-140-70 140-160 140 70 140 216 187 122 20 60 42 R 3/4" M14x6ad 70x80x10 70x80x5/7 130x5 70x75x9,5 624,6 TL 646,3 TL

26 ÇMS-CTP-140-80 140-160 140 80 140 216 187 122 20 60 42 R 3/4" M14x6ad 80x90x12 80x92x7/12 130x5 80x85x9,5 624,6 TL 647,7 TL

27 ÇMS-CTP-140-90 140-160 140 90 140 216 187 122 20 60 42 R 3/4" M14x6ad 90x100x12 90x102x7/12 130x5 90x95x9,5 624,6 TL 648,4 TL

28 ÇMS-CTP-160-80 160-180 160 80 160 246 215 122 20 60 42 R 3/4" M14x6ad 80x90x12 80x92x7/12 150x5 80x85x9,5 852,9 TL 878,9 TL

29 ÇMS-CTP-160-90 160-180 160 90 160 246 215 122 20 60 42 R 3/4" M14x6ad 90x100x12 90x102x7/12 150x5 90x95x9,5 852,9 TL 879,6 TL

30 ÇMS-CTP-160-100 160-180 160 100 160 246 215 122 20 60 42 R 3/4" M14x6ad 100x115x12 100x112x7/12 150x5 100x105x9,7 852,9 TL 886,4 TL

31 ÇMS-CTP-160-110 160-180 160 110 160 246 215 122 20 60 42 R 3/4" M14x6ad 110x125x12 110x122x7/12 150x5 110x115x9,5 852,9 TL 888,1 TL

32 ÇMS-CTP-180-100 180-200 180 100 180 256 225 122 20 60 42 R 1" M14x6ad 100x115x12 100x112x7/12 170x5 100x105x9,7 1.081,4 TL 1.115,3 TL

33 ÇMS-CTP-180-110 180-200 180 110 180 256 225 122 20 60 42 R 1" M14x6ad 110x125x12 110x122x7/12 170x5 110x115x9,5 1.081,4 TL 1.117,0 TL

34 ÇMS-CTP-180-120 180-200 180 120 180 256 225 122 20 60 42 R 1" M14x6ad 120x135x15 120x132x7/12 170x5 120x125x9,7 1.081,4 TL 1.115,8 TL

35 ÇMS-CTP-200-100 200-220 200 100 200 276 245 122 20 60 42 R 1" M14x8ad 100x115x12 100x112x7/12 189,3x5,7 100x105x9,7 1.123,4 TL 1.158,0 TL

36 ÇMS-CTP-200-110 200-220 200 110 200 276 245 122 20 60 42 R 1" M14x8ad 110x125x12 110x122x7/12 189,3x5,7 110x115x9,5 1.123,4 TL 1.159,7 TL

37 ÇMS-CTP-200-120 200-220 200 120 200 276 245 122 20 60 42 R 1" M14x8ad 120x140x12 120x132x7/12 189,3x5,7 120x125x9,7 1.123,4 TL 1.158,5 TL

38 ÇMS-CTP-200-140 200-220 200 140 200 276 245 122 20 60 42 R 1" M14x8ad 140x160x12 140x152x7/12 189,3x5,7 140x145x9,7 1.123,4 TL 1.165,8 TL

39 ÇMS-CTP-220-120 220-270 220 120 220 335 300 122 20 60 42 R 1" M14x8ad 120x140x12 120x132x7/12 209,2x5,7 120x125x9,7 1.817,5 TL 1.855,1 TL

40 ÇMS-CTP-220-140 220-270 220 140 220 335 300 122 20 60 42 R 1" M14x8ad 140x160x12 140x152x7/12 209,2x5,7 140x145x9,7 1.817,5 TL 1.863,8 TL

41 ÇMS-CTP-220-160 220-270 220 160 220 335 300 122 20 60 42 R 1" M14x8ad 160x180x12160x175x10/16 209,2x5,7 160x166x18,9 (1) 1.817,5 TL 1.869,7 TL

42 ÇMS-CTP-250-140 250-300 250 140 250 356 325 130 20 60 50 R 1" M14x8ad 140x160x12 140x152x7/12 239,3x5,7 140x145x9,7 2.119,1 TL 2.164,9 TL

43 ÇMS-CTP-250-160 250-300 250 160 250 356 325 130 20 60 50 R 1" M14x8ad 160x180x12160x175x10/16 239,3x5,7 160x166x18,9 (1) 2.119,1 TL 2.175,1 TL

44 ÇMS-CTP-250-180 250-300 250 180 250 356 325 130 20 60 50 R 1" M14x8ad 180x200x15180x200x10/18 239,3x5,7 180x186x19 (1) 2.119,1 TL 2.195,0 TL

45 ÇMS-CTP-250-200 250-300 250 200 250 356 325 130 20 60 50 R 1" M14x8ad 200x220x15200x220x10/18 239,3x5,7  200x206x19 (1) 2.119,1 TL 2.206,1 TL

UNIT CODE Nutring 
(k33 PU)

М (amount 
of holes)

DUST SEAL 
(K06 PU)

O'ring
(70shr)

CUSHIONING 
(K68 2 шт)

UNIT PRICE 
(TL)Boru Ø D d d1 d2 d3 L l1 l2 l3 GNO FELTED UNIT 

PRICE (TL)

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
CETOP ÖN KAFALARI

HYDRAULIC CYLINDER 
CETOP FRONT HEADS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR
CETOP ARKA KAFALARI

NO Ürün Kodu D d d1 d2 L l1 l2 l3 G O'ring 
(70shr)

Fiyat
TL

Keçeli
Fiyat TL

1 ÇMS-CTP-AK-40 40 50 100 75 60 5 40 15 R 3/8" M8x6adet - M8x6 Pieces 35,2x3 62,8 TL 63,2 TL

2 ÇMS-CTP-AK-50 50 60 110 85 70 5 50 15 R 1/2" M8x6adet - M8x6 Pieces 45x3 80,5 TL 80,9 TL

3 ÇMS-CTP-AK-63 63 70 125 100 70 5 50 15 R 1/2" M8x6adet - M8x6 Pieces 58x3 121,7 TL 122,6 TL

4 ÇMS-CTP-AK-70 70 80 130 110 74 8 50 16 R 1/2" M8x6adet - M8x6 Pieces 68x4 130,6 TL 131,9 TL

5 ÇMS-CTP-AK-80 80 85 135 115 74 8 50 16 R 1/2" M8x6adet - M8x6 Pieces 73x4 150,5 TL 151,7 TL

6 ÇMS-CTP-AK-100 100 106 160 137 84 8 60 16 R 3/4" M10x6adet - M10x6 Pieces 92x4 215,4 TL 217,8 TL

7 ÇMS-CTP-AK-125 125 132 195 168 84 8 60 16 R 3/4" M12x6adet - M12x6 Pieces 117x4 309,9 TL 313,1 TL

8 ÇMS-CTP-AK-140 140 140 216 187 90 10 60 20 R 3/4" M14x6adet - M14x6 Pieces 130x5 439,6 TL 442,8 TL

9 ÇMS-CTP-AK-160 160 160 246 215 90 10 60 20 R 3/4" M14x6adet - M14x6 Pieces 150x5 598,8 TL 603,9 TL

10 ÇMS-CTP-AK-180 180 180 256 225 90 10 60 20 R 1" M14x6adet - M14x6 Pieces 170x5 658,9 TL 664,3 TL

11 ÇMS-CTP-AK-200 200 200 276 245 90 10 60 20 R 1" M14x8adet - M14x8 Pieces 189,3x5,7 783,9 TL 789,7 TL

12 ÇMS-CTP-AK-220 220 220 335 300 90 10 60 20 R 1" M14x8adet - M14x8 Pieces 209,2x5,7 1.060,5 TL 1.068,4 TL

13 ÇMS-CTP-AK-250 250 250 356 325 90 10 60 20 R 1" M14x8adet - M14x8 Pieces 239,3x5,7 1.213,1 TL 1.223,5 TL

UNIT CODE UNIT PRICE 
(TL)

FELTED UNIT 
PRICE (TL)

O'ring 
(70shr)D d d1 d2 L l1 l2 l3 GNO

M
(Delik adedi)

М (amount of holes)

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER 
CETOP REAR HEADS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR
CETOP VİDALI FLANŞLARI

NO Ürün Kodu D L M d1 Keçeli
Fiyat TL

1 ÇMS-CTP-F-40 100 15 M49x2 75 M8x6adet - M8x6 Pieces 28,8 TL

2 ÇMS-CTP-F-50 110 20 M59x2 85 M8x6adet - M8x6 Pieces 36,0 TL

3 ÇMS-CTP-F-63 125 20 M74x2 100 M8x6adet - M8x6 Pieces 45,0 TL

4 ÇMS-CTP-F-70 130 25 M84x2 110 M8x6adet - M8x6 Pieces 50,9 TL

5 ÇMS-CTP-F-80 135 25 M94x2 115 M8x6adet - M8x6 Pieces 50,2 TL

6 ÇMS-CTP-F-100 160 30 M114x2 137 M10x6adet - M10x6 Pieces 76,6 TL

7 ÇMS-CTP-F-125 195 30 M144x2 168 M12x6adet - M12x6 Pieces 92,0 TL

8 ÇMS-CTP-F-140 216 30 M158x2 187 M14x6adet - M14x6 Pieces 119,1 TL

9 ÇMS-CTP-F-160 246 30 M188x2 215 M14x6adet - M14x6 Pieces 146,4 TL

10 ÇMS-CTP-F-180 256 30 M198x2 225 M14x6adet - M14x6 Pieces 250,9 TL

11 ÇMS-CTP-F-200 276 30 M218x2 245 M14x8adet - M14x8 Pieces 250,2 TL

12 ÇMS-CTP-F-220 335 30 M265x2 300 M14x8adet - M14x8 Pieces 293,5 TL

13 ÇMS-CTP-F-250 356 40 M295x3 325 M14x8adet - M14x8 Pieces 298,3 TL

UNIT CODE L d1 м (amount of guide) FELTED UNIT
PRICE (TL)MDNO

M 
(klavuz adet)

HYDRAULIC CYLINDER 
CETOP SCREWED FLANGES
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HİDROLİK SİLİNDİR
CETOP ÖN BAĞLANTI FLANŞLARI

NO Ürün Kodu D L Ød D1 D2 Fiyat
TL

1 ÇMS-CTP-ÖF-40 150 20 50 75 128 9x6ad. - 9x6 Pieces 9x6ad. - 9x6 Pieces 73,6 TL

2 ÇMS-CTP-ÖF-50 160 20 60 85 134 9x6ad. - 9x6 Pieces 9x6ad. - 9x6 Pieces 79,1 TL

3 ÇMS-CTP-ÖF-63 175 20 70 100 149 9x6ad. - 9x6 Pieces 9x6ad. - 9x6 Pieces 94,0 TL

4 ÇMS-CTP-ÖF-70 180 20 80 110 149 9x6ad. - 9x6 Pieces 9x6ad. - 9x6 Pieces 95,4 TL

5 ÇMS-CTP-ÖF-80 185 20 85 115 159 9x6ad. - 9x6 Pieces 9x6ad. - 9x6 Pieces 104,2 TL

6 ÇMS-CTP-ÖF-100 215 30 106 137 188 11x6ad. - 11x6 Pieces 11x6ad. - 9x6 Pieces 173,2 TL

7 ÇMS-CTP-ÖF-125 280 30 132 168 230 13x6ad. - 13x6 Pieces 13x6ad. - 9x6 Pieces 297,1 TL

8 ÇMS-CTP-ÖF-140 300 30 140 187 255 15x6ad. - 15x6 Pieces 15x6ad. - 9x6 Pieces 360,1 TL

9 ÇMS-CTP-ÖF-160 325 40 160 215 283 15x6ad. - 15x6 Pieces 15x6ad. - 9x6 Pieces 572,3 TL

10 ÇMS-CTP-ÖF-180 350 40 180 225 305 15x6ad. - 15x6 Pieces 15x6ad. - 9x6 Pieces 660,8 TL

11 ÇMS-CTP-ÖF-200 355 40 200 245 310 15x8ad. - 15x8 Pieces 15x8ad. - 9x6 Pieces 691,0 TL

12 ÇMS-CTP-ÖF-220 398 40 220 300 330 15x8ad. - 15x8 Pieces 15x8ad. - 9x6 Pieces 929,6 TL

13 ÇMS-CTP-ÖF-250 420 50 250 325 388 15x8ad. - 15x8 Pieces 15x8ad. - 9x6 Pieces 1.301,3 TL

Ød2
(Delik adedi)

Ød1
(Delik adedi)

UNIT CODE UNIT PRICE 
(TL)ØdL D1 D2DNO (amount of holes)

Ød1
(amount of holes)

Ød2

HYDRAULIC CYLINDER CETOP 
FRONT CONNECTION FLANGES
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HİDROLİK SİLİNDİR 
EKONOMİK CETOP ÖN KAFALARI

NO Ürün Kodu Boru Ø D d d1 d2 d3 L l1 l2 l3 G M (Delik
adedi)

Nutring 
(k33 PU)

Toz keçesi 
(k06 PU)

O'ring 
(70shr)

Yataklama 
(K68 1adet)

Fiyat
TL

Keçeli
Fiyat TL

1 ÇMS-eCTP-40-25 40-50 50 25 50 80 64 65 10 30 25 R 1/4" M6x6adet 25x35x6 25x33x5/7 35x3 25x30x5,4 52,5 TL 63,2 TL

2 ÇMS-eCTP-40-28 40-50 50 28 50 80 64 65 10 30 25 R 1/4" M6x6adet 28x38x6 28x36x5/7 35x3 28x33x5,5 52,5 TL 59,3 TL

3 ÇMS-eCTP-50-25 40-50 50 25 55 90 74 65 10 30 25 R 1/4" M6x6adet 25x36x6 25x33x5/7 45x3 25x30x5,4 60,4 TL 71,2 TL

4 ÇMS-eCTP-50-28 50-60 50 28 55 90 74 65 10 30 25 R 1/4" M6x6adet 28x38x6 28x36x5/7 45x3 28x33x9,5 60,4 TL 71,2 TL

5 ÇMS-eCTP-50-30 50-60 50 30 55 90 74 65 10 30 25 R 1/4" M6x6adet 30x40x8 30x38x5/7 45x3 30x35x5,4 60,4 TL 71,2 TL

6 ÇMS-eCTP-50-35 50-60 50 35 55 90 74 65 10 30 25 R 1/4" M6x6adet 35x45x6 35x43x5/7 45x3 35x40x9,5 60,4 TL 72,3 TL

7 ÇMS-eCTP-50-36 50-60 50 36 55 90 74 65 10 30 25 R 1/4" M6x6adet 36x46x8 36x44x5/7 45x3 36x41x5,4 60,4 TL 72,4 TL

8 ÇMS-eCTP-63-35 63-75 63 35 68 114 95 75 12 35 28 R 3/8" M8x6adet 35x45x8 35x43x5/7 58x3 35x40x9,5 93,9 TL 106,2 TL

9 ÇMS-eCTP-63-40 63-75 63 40 68 114 95 75 12 35 28 R 3/8" M8x6adet 40x50x10 40x48x5/7 58x3 40x45x9,5 93,9 TL 106,3 TL

10 ÇMS-eCTP-63-45 63-75 63 45 68 114 95 75 12 35 28 R 3/8" M8x6adet 45x55x10 45x55x5/7 58x3 45x50x9,5 93,9 TL 107,2 TL

11 ÇMS-eCTP-70-40 70-85 70 40 78 123 104 75 12 35 28 R 3/8" M8x6adet 40x50x10 40x48x5/7 68x4 40x45x9,5 122,9 TL 136,3 TL

12 ÇMS-eCTP-70-45 70-85 70 45 78 123 104 75 12 35 28 R 3/8" M8x6adet 45x55x10 45x55x5/7 68x4 45x50x9,5 122,9 TL 136,6 TL

13 ÇMS-eCTP-70-50 70-85 70 50 78 123 104 75 12 35 28 R 3/8" M8x6adet 50x5510 50x60x5/7 68x4 50x55x9,5 122,9 TL 137,3 TL

14 ÇMS-eCTP-80-40 80-95 80 40 80 135 114 79 16 35 28 R 3/8" M8x6adet 40x50x10 40x48x5/7 73x4 40x45x9,5 150,8 TL 164,1 TL

15 ÇMS-eCTP-80-45 80-95 80 45 80 135 114 79 16 35 28 R 3/8" M8x6adet 45x55x10 45x55x5/7 73x4 45x50x9,5 150,8 TL 165,2 TL

16 ÇMS-eCTP-80-50 80-95 80 50 80 135 114 79 16 35 28 R 3/8" M8x6adet 50x5510 50x60x5/7 73x4 50x55x9,5 150,8 TL 165,2 TL

17 ÇMS-eCTP-80-55 80-95 80 55 80 135 114 79 16 35 28 R 3/8" M8x6adet 55x65x10 55x65x5/7 73x4 55x60x9,5 150,8 TL 165,4 TL

18 ÇMS-eCTP-100-50 100-15 100 50 100 155 134 79 16 35 28 R3/8" M8x6adet 50x5510 50x60x5/7 92x4 50x55x9,5 191,9 TL 207,5 TL

19 ÇMS-eCTP-100-55 100-15 100 55 100 155 134 79 16 35 28 R3/8" M8x6adet 55x65x10 55x65x5/7 92x4 55x60x9,5 191,9 TL 207,7 TL

20 ÇMS-eCTP-100-56 100-15 100 56 100 155 134 79 16 35 28 R3/8" M8x6adet 56x66x10 56x66x5/7 92x4 56x61x9,5 191,9 TL 208,6 TL

21 ÇMS-eCTP-100-60 100-15 100 60 100 155 134 79 16 35 28 R3/8" M8x6adet 60x70x10 60x70x5/7 92x4 60x65x9,5 191,9 TL 209,6 TL

22 ÇMS-eCTP-100-70 100-15 100 70 100 155 134 79 16 35 28 R3/8" M8x6adet 70x80x10 70x80x5/7 92x4 70x75x9,5 191,9 TL 210,3 TL

UNIT CODE Nutring 
(k33 PU)

М (amount 
of holes)

DUST SEAL
(K06 PU)

O'ring
(70shr)

CUSHIONING 
(K68)Boru Ø D d d1 d2 d3 L l1 l2 l3 GNO

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER ECONOMICAL 
CETOP FRONT HEADS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR
EKONOMİK CETOP ARKA KAFALARI

NO Ürün Kodu D d d1 d2 L l1 l2 l3 G O'ring 
(70shr)

Fiyat
TL

Keçeli
Fiyat TL

1 ÇMS-eCTP-AK-40 40 50 80 64 45 5 30 10 R 1/4" M6x6adet - M6x6 Pieces 35x3 49,7 TL 50,0 TL

2 ÇMS-eCTP-AK-50 50 55 90 74 45 5 30 10 R 1/4" M6x6adet  - M6x6 Pieces 45x3 55,3 TL 55,7 TL

3 ÇMS-eCTP-AK-63 63 68 114 95 52 5 35 12 R 3/8" M8x6adet - M8x6 Pieces 58x3 79,4 TL 80,3 TL

4 ÇMS-eCTP-AK-70 70 78 123 104 56 5 35 16 R 3/8" M8x6adet - M8x6 Pieces 68x4 99,9 TL 101,1 TL

5 ÇMS-eCTP-AK-80 80 80 135 114 56 5 35 16 R 3/8" M8x6adet - M8x6 Pieces 73x4 125,8 TL 127,0 TL

6 ÇMS-eCTP-AK-100 100 100 155 134 56 5 35 16 R 3/8" M8x6adet - M8x6 Pieces 92x4 159,3 TL 161,8 TL

UNIT CODE
O’Ring
(70shr)Gl3l2l1Ld2d1dDNO

M(Delik 
adedi)

М (amount of holes)

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HYDRAULIC CYLINDER ECONOMICAL 
CETOP REAR HEADS

KASTAŞ sealing products are used in our products.
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HİDROLİK SİLİNDİR EKONOMİK CETOP 
VİDALI-ÖN BAĞLANTI  FLANŞLARI

NO Ürün Kodu D L M d1 Fiyat
TL

1 ÇMS-eCTP-F-40 80 12 M49x2 64 M6x6adet - M6x6 Pieces 22,1 TL

2 ÇMS-eCTP-F-50 90 12 M59x2 74 M6x6adet - M6x6 Pieces 23,4 TL

3 ÇMS-eCTP-F-63 114 15 M74x2 95 M8x6adet - M8x6 Pieces 29,8 TL

4 ÇMS-eCTP-F-70 123 15 M84x2 104 M8x6adet - M8x6 Pieces 31,9 TL

5 ÇMS-eCTP-F-80 135 20 M94x2 114 M8x6adet - M8x6 Pieces 43,7 TL

6 ÇMS-eCTP-F-100 155 20 M114x2 134 M8x6adet - M8x6 Pieces 46,2 TL

UNIT CODE D L M d1NO

EKONOMİK CETOP VİDALI FLANŞI

ECONOMICAL CETOP FLANGE

M
(Klavuz adedi)

м (amount of guide)

NO Ürün Kodu D L Ød D1 D2 Fiyat TL

1 ÇMS-eCTP-ÖF-40 118 15 50 64 100 7x6adet - 7x6 Pieces 7x6adet - 7x6 Pieces 42,0 TL

2 ÇMS-eCTP-ÖF-50 128 15 55 74 110 7x6adet - 7x6 Pieces 7x6adet - 7x6 Pieces 44,9 TL

3 ÇMS-eCTP-ÖF-63 158 15 68 95 134,5 9x6adet - 9x6 Pieces 9x6adet - 9x6 Pieces 63,8 TL

4 ÇMS-eCTP-ÖF-70 165 15 78 104 144 9x6adet - 9x6 Pieces 9x6adet - 9x6 Pieces 66,9 TL

5 ÇMS-eCTP-ÖF-80 176 20 80 114 155 9x6adet - 9x6 Pieces 9x6adet - 9x6 Pieces 88,0 TL

6 ÇMS-eCTP-ÖF-100 195 20 100 134 175 9x6adet - 9x6 Pieces 9x6adet - 9x6 Pieces 101,0 TL

UNIT CODE Ød (amount of holes)L D1 D2DNO

EKONOMİK CETOP ÖN BAĞLANTI FLANŞ

ECONOMICAL CETOP FRONT CONNECTION FLANGE

Ød2 (Delik 
adedi)

(amount of holes)

Ød1 (Delik 
adedi)

HYDRAULIC CYLINDER ECONOMICAL 
CETOP SCREWED - FRONT CONNECTION FLANGES
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NO Ürün Kodu Boru 
Ø D d d1 K k L l1 l2 l3 G M(Delik 

adedi)
Nutring 

(K33 PU)
Toz keçesi 
(K06 PU)

O'ring 
(70shr)

Yataklama
(K68 1adet)

Fiyat
TL

Keçeli
Fiyat TL

1 ÇMS-KCTP-40-25 40-50 50 25 50 73 52 65 10 30 25 R 1/4" Ø8,5x4 Adet 25x35x6 25x33x5/7 35x3 25x30x5,4 139,5 TL 150,2 TL

2 ÇMS-KCTP-50-28 50-60 50 28 55 85 60 65 10 30 25 R 1/4" Ø8,5x4 Adet 28x38x6 28x36x5/7 45x3 28x33x9,5 155,5 TL 166,3 TL

3 ÇMS-KCTP-63-36 63-75 63 35 68 98 70 75 12 35 28 R 3/8" Ø12,5x4 Adet 36x46x8 36x44x5/7 58x3 36x41x9,5 187,2 TL 199,6 TL

4 ÇMS-KCTP-80-45 80-95 80 45 80 108 80 79 16 35 28 R 3/8" Ø12,5x4 Adet 45x55x10 45x55x5/7 73x4 45x50x9,5 216,6 TL 230,9 TL

5 ÇMS-KCTP-100-56 100-15 100 56 100 138 106 79 16 35 28 R 3/8" Ø15x4 Adet 56x66x10 56x66x5/7 92x4 56x61x9,5 309,0 TL 325,6 TL

NO UNIT CODE Pipe Ø D d d1 K k L l1 l2 l3 G М (amount 
of holes)

Nutring 
(K33 PU) 

DUST SEAL
(K06 PU )

O'ring 
(70shr)

CUSHIONING 
(K 68 1adet)

HİDROLİK SİLİNDİR KARE CETOP ÖN KAFA

HYDRAULIC CYLINDER SQUARE CETOP FRONT HEADS

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
KARE CETOP ÖN-ARKA KAFALARI

Y
E
N
İ

NO Ürün Kodu D d1 K k L l1 l2 l3 G M(Delik
adedi)

O'ring 
(70shr) Fiyat TL Keçeli

Fiyat TL

1 ÇMS-KCTP-AK-40 40 50 73 52 45 5 30 10 R 1/4" Ø8,5x4 Adet - Ø8,5x4 Pieces 35x3 107,3 TL 107,7 TL

2 ÇMS-KCTP-AK-50 50 55 85 60 45 5 30 10 R 1/4" Ø8,5x4 Adet - Ø8,5x4 Pieces 45x3 118,6 TL 119,0 TL

3 ÇMS-KCTP-AK-63 63 68 98 70 52 5 35 12 R 3/8" Ø12,5x4 Adet - Ø12,5x4 Pieces 58x3 141,0 TL 141,9 TL

4 ÇMS-KCTP-AK-80 80 80 108 80 56 5 35 16 R 3/8" Ø12,5x4 Adet - Ø12,5x4 Pieces 73x4 163,7 TL 164,9 TL

5 ÇMS-KCTP-AK-100 100 100 138 106 56 5 35 16 R 3/8" Ø15x4 Adet  - Ø15x4 Pieces 92x4 213,7 TL 216,1 TL

NO UNIT CODE D d1 K k L l1 l2 l3 G М (amount of 
holes)

O'ring 
(70shr)

HYDRAULIC CYLINDER SQUARE CETOP REAR HEADS

HİDROLİK SİLİNDİR KARE CETOP ARKA KAFA

HYDRAULIC CYLINDER SQUARE 
CETOP FRONT - REAR HEADS

KASTAŞ sealing products are used in our products.

N
E
W
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HİDROLİK SİLİNDİR KARE CETOP 
VİDALI-ÖN BAĞLANTI FLANŞLARI

Y
E
N
İ

NO Ürün Kodu K k L M Fiyat TL

1 ÇMS-KCTP-F-40 73 52 15 M49x2 M8x4 Adet - M8x4 Pieces 48,5 TL

2 ÇMS-KCTP-F-50 85 60 15 M59x2 M8x4 Adet - M8x4 Pieces 53,3 TL

3 ÇMS-KCTP-F-63 98 70 20 M74x2 M12x4 Adet - M12x4 Pieces 66,4 TL

4 ÇMS-KCTP-F-80 108 80 20 M94x2 M12x4 Adet - M12x4 Pieces 73,9 TL

5 ÇMS-KCTP-F-100 138 106 25 M114x2 M14x4 Adet - M14x4 Pieces 115,9 TL

NO UNIT CODE K k L M

KARE CETOP VİDALI FLANŞI

HYDRAULIC CYLINDER SQUARE 
CETOP SCREWED FLANGES

m (Klavuz 
adedi)

м (amount 
of guide)

NO Ürün Kodu D L1 K L k Fiyat
TL

1 ÇMS-KCTP-ÖF-40 50 90 118 15 52 Ø8,5x4 Adet - Ø8,5x4 Pieces Ø10,5x4 Adet - Ø10,5x4 Pieces 82,7 TL

2 ÇMS-KCTP-ÖF-50 55 100 128 15 60 Ø8,5x4 Adet - Ø8,5x4 Pieces Ø10,5x4 Adet - Ø10,5x4 Pieces 90,7 TL

3 ÇMS-KCTP-ÖF-63 68 120 158 20 70 Ø12,5x4 Adet - Ø12,5x4 Pieces Ø15x4 Adet - Ø15x4 Pieces 135,5 TL

4 ÇMS-KCTP-ÖF-80 80 130 168 20 80 Ø12,5x4 Adet - Ø12,5x4 Pieces Ø15x4 Adet - Ø15x4 Pieces 171,6 TL

5 ÇMS-KCTP-ÖF-100 100 170 208 25 106 Ø15x4 Adet - Ø15x4 Pieces Ø17x4 Adet - Ø17x4 Pieces 274,8 TL

NO UNIT CODE D L1 K L k

HYDRAULIC CYLINDER SQUARE CETOP 
FRONT CONNECTION FLANGES

KARE CETOP ÖN BAĞLANTI  FLANŞI

Ød1 
(Delik adedi)

Ød1(amount 
of holes) 

Ød
(Delik adedi)

Ød(amount 
of holes)

HYDRAULIC CYLINDER SQUARE CETOP 
SCREWED - FRONT CONNECTION FLANGES

N
E
W
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Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

HİDROLİK SİLİNDİR
KOMPAKT ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

No Ürün Kodu D d M m L l1 l2 l3 G Nutring
(K33)

Toz keçesi
(K06 pu) O'ring

Yataklama
(k68)

(2adet)

Fiyat
TL

Keçeli
Fiyat TL

1 ÇMS-KHSk-40-25 63 25 M49x2 M50x2 115 30 40 20 R 3/8" 25x35x6 25x33x5/7 46x3 25x29x9,4 41,1 TL 49,5 TL

2 ÇMS-KHSk-40-28 63 28 M49x2 M50x2 115 30 40 20 R 3/8" 28x38x5,8 28x36x5/7 46x3 28x32x9,5 41,1 TL 52,0 TL

3 ÇMS-KHSk-50-28 73 28 M59x2 M60x2 115 30 40 20 R 3/8" 28x38x5,8 28x36x5/7 56x3 28x32x9,5 49,7 TL 60,0 TL

4 ÇMS-KHSk-50-30 73 30 M59x2 M60x2 115 30 40 20 R 3/8" 30x40x8 30x38x5/7 56x3 30x34x9,5 49,7 TL 59,3 TL

5 ÇMS-KHSk-50-35 73 35 M59x2 M60x2 115 30 40 20 R 3/8" 35x45x8 35x43x5/7 56x3 35x40x9,5 49,7 TL 60,1 TL

6 ÇMS-KHSk-50-36 73 36 M59x2 M60x2 115 30 40 20 R 3/8" 36x46x8 36x44x5/7 56x3 36x42x9,4 49,7 TL 60,1 TL

7 ÇMS-KHSk-63-30 88 30 M74x2 M75x2 117 30 40 20 R 1/2" 30x40x8 30x38x5/7 72x3 30x34x9,5 63,2 TL 72,8 TL

8 ÇMS-KHSk-63-35 88 35 M74x2 M75x2 117 30 40 20 R 1/2" 35x45x8 35x43x5/7 72x3 35x40x9,5 63,2 TL 73,6 TL

9 ÇMS-KHSk-63-36 88 36 M74x2 M75x2 117 30 40 20 R 1/2" 36x46x8 36x44x5/7 72x3 36x42x9,4 63,2 TL 73,6 TL

10 ÇMS-KHSk-63-40 88 40 M74x2 M75x2 117 30 40 20 R 1/2" 40x50x10 40x48x5/7 72x3 40x45x9,5 63,2 TL 74,0 TL

11 ÇMS-KHSk-63-45 88 45 M74x2 M75x2 117 30 40 20 R 1/2" 45x55x10 45x55x5/7 72x3 45x50x9,5 63,2 TL 74,2 TL

12 ÇMS-KHSk-70-35 98 35 M84x2 M85x2 117 30 40 20 R 1/2" 35x45x8 35x43x5/7 82x4 35x40x9,5 74,0 TL 85,5 TL

13 ÇMS-KHSk-70-40 98 35 M84x2 M85x2 117 30 40 20 R 1/2" 40x50x10 40x48x5/7 82x4 40x45x9,5 74,0 TL 85,9 TL

14 ÇMS-KHSk-70-45 98 35 M84x2 M85x2 117 30 40 20 R 1/2" 45x55x10 45x55x5/7 82x4 45x50x9,5 74,0 TL 83,1 TL

15 ÇMS-KHSk-70-50 98 35 M84x2 M85x2 117 30 40 20 R 1/2" 50x60x10 50x60x5/7 82x4 50x55x9,5 74,0 TL 86,6 TL

16 ÇMS-KHSk-80-40 108 40 M94x2 M95x2 126 35 45 25 R 1/2" 40x50x10 40x48x5/7 92x4 40x45x9,5 89,4 TL 102,2 TL

17 ÇMS-KHSk-80-45 108 45 M94x2 M95x2 126 35 45 25 R 1/2" 45x55x10 45x55x5/7 92x4 45x50x9,5 89,4 TL 102,4 TL

18 ÇMS-KHSk-80-50 108 50 M94x2 M95x2 126 35 45 25 R 1/2" 50x60x10 50x60x5/7 92x4 50x55x9,5 89,4 TL 102,9 TL

20 ÇMS-KHSk-80-55 108 55 M94x2 M95x2 126 35 45 25 R 1/2" 55x65x10 55x65x5/7 92x4 55x60x9,5 89,4 TL 103,0 TL

21 ÇMS-KHSk-80-56 108 56 M94x2 M95x2 126 35 45 25 R 1/2" 56x66x10 56x66x5/7 92x4 56x61x9,5 89,4 TL 104,0 TL

22 ÇMS-KHSk-90-50 118 50 M104x2 M105x2 126 35 45 25 R 1/2" 50x60x10 50x60x5/7 102x4 50x55x9,5 104,0 TL 117,7 TL

23 ÇMS-KHSk-90-55 118 50 M104x2 M105x2 126 35 45 25 R 1/2" 55x65x10 55x65x5/7 102x4 55x60x9,5 104,0 TL 117,8 TL

24 ÇMS-KHSk-90-60 118 50 M104x2 M105x2 126 35 45 25 R 1/2" 60x70x10 60x70x5/7 102x4 60x65x9,5 104,0 TL 119,5 TL

25 ÇMS-KHSk-100-50 127 50 M114x2 M115x2 140 35 45 25 R 1/2" 50x60x10 50x60x5/7 110x4 50x55x15 129,4 TL 143,3 TL

26 ÇMS-KHSk-100-55 127 55 M114x2 M115x2 140 35 45 25 R 1/2" 55x65x10 55x65x5/7 110x4 55x60x15 129,4 TL 143,5 TL

No UNIT CODE D d M m L l1 l2 l3 G Nutring 
(К33)

DUST SEAL 
(K06 pu) О-RİNG CUSHIONING 

(k68) - (2 Pieces)

HİDROLİK SİLİNDİR KOMPAKT ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

COMPACT CYLINDER STEEL DUCT CAPS

Y
E
N
İ

HYDRAULIC CYLINDER COMPACT 
STEEL DUCT CAPS

KASTAŞ sealing products are used in our products.

N
E
W
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Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.Ürünlerimizde sızdırmazlık ürünleri kullanılmaktadır.

No Ürün Kodu D d M m L l1 l2 l3 G Nutring 
(K33)

Toz keçesi 
(K06 pu)

O'rin
g

Yataklama 
(k68) 

(2adet)

Fiyat
TL

Keçeli
Fiyat TL

27 ÇMS-KHSk-100-56 127 56 M114x2 M115x2 140 35 45 25 R 1/2" 56x66x10 56x66x5/7 110x4 56x61x15 129,4 TL 144,4 TL

28 ÇMS-KHSk-100-60 127 60 M114x2 M115x2 140 35 45 25 R 1/2" 60x70x10 60x70x5/7 110x4 60x65x15 129,4 TL 145,1 TL

29 ÇMS-KHSk-100-70 127 70 M114x2 M115x2 140 35 45 25 R 1/2" 70x80x10 70x80x5/7 110x4 70x75x15 129,4 TL 146,3 TL

30 ÇMS-KHSk-110-60 150 60 M129x2 M130x2 140 35 45 25 R 1/2" 60x70x10 60x70x5/7 120x4 60x65x15 179,8 TL 195,5 TL

31 ÇMS-KHSk-110-70 150 70 M129x2 M130x2 140 35 45 25 R 1/2" 70x80x10 70x80x5/7 120x4 70x75x15 179,8 TL 196,7 TL

32 ÇMS-KHSk-110-80 150 80 M129x2 M130x2 140 35 45 25 R 1/2" 80x90x10 80x88x5/7 120x4 80x85x15 179,8 TL 197,6 TL

33 ÇMS-KHSk-120-60 160 60 M139x2 M140x2 165 45 60 30 R 3/4" 60x70x10 60x70x5/7 130x4 60x65x15 229,5 TL 245,9 TL

34 ÇMS-KHSk-120-70 160 70 M139x2 M140x2 165 45 60 30 R 3/4" 70x80x10 70x80x5/7 130x4 70x75x15 229,5 TL 247,2 TL

35 ÇMS-KHSk-120-80 160 80 M139x2 M140x2 165 45 60 30 R 3/4" 80x90x10 80x88x5/7 130x4 80x85x15 229,5 TL 248,0 TL

36 ÇMS-KHSk-125-60 165 60 M144x2 M145x2 165 45 60 30 R 3/4" 60x70x10 60x70x5/7 135x5 60x65x15 247,1 TL 264,5 TL

37 ÇMS-KHSk-125-70 165 70 M144x2 M145x2 165 45 60 30 R 3/4" 70x80x10 70x80x5/7 135x5 70x75x15 247,1 TL 265,7 TL

38 ÇMS-KHSk-125-80 165 80 M144x2 M145x2 165 45 60 30 R 3/4" 80x90x10 80x88x5/7 135x5 80x85x15 247,1 TL 266,6 TL

39 ÇMS-KHSk-125-90 165 90 M144x2 M145x2 165 45 60 30 R 3/4" 90x100x10 90x98x5/7 135x5 90x95x15 247,1 TL 268,2 TL

40 ÇMS-KHSk-140-80 185 80 M159x2 M160x2 165 45 60 30 R 3/4" 80x90x10 80x88x5/7 155x5 80x85x15 344,0 TL 365,4 TL

41 ÇMS-KHSk-140-90 185 90 M159x2 M160x2 165 45 60 30 R 3/4" 90x100x10 90x98x5/7 155x5 90x95x15 344,0 TL 366,6 TL

42 ÇMS-KHSk-140-100 185 100 M159x2 M160x2 165 45 60 30 R 3/4" 100x120x12 100x112x7/12 155x5 100x105x15 344,0 TL 369,0 TL

43 ÇMS-KHSk-160-80 205 80 M178x2 M180x2 180 55 70 35 R 3/4" 80x90x10 80x88x5/7 170x5 80x85x15 438,0 TL 459,2 TL

44 ÇMS-KHSk-160-90 205 90 M178x2 M180x2 180 55 70 35 R 3/4" 90x100x10 90x107x7/12 170x5 90x95x15 438,0 TL 460,8 TL

45 ÇMS-KHSk-160-100 205 100 M178x2 M180x2 180 55 70 35 R 3/4" 100x120x12 100x112x7/12 170x5 100x105x15 438,0 TL 463,2 TL

46 ÇMS-KHSk-160-110 205 110 M178x2 M180x2 180 55 70 35 R 3/4" 110x125x12 110x122x7/12 170x5 110x115x15 438,0 TL 464,7 TL

47 ÇMS-KHSk-180-100 235 100 M208x3 M210x3 190 60 75 40 R 1" 90x100x10 90x107x7/12 200x5 100x105x15 642,0 TL 669,1 TL

48 ÇMS-KHSk-180-110 235 110 M208x3 M210x3 190 60 75 40 R 1" 110x125x12 110x122x7/12 200x5 110x115x15 642,0 TL 670,6 TL

49 ÇMS-KHSk-180-120 235 120 M208x3 M210x3 190 60 75 40 R 1" 120x140x12 120x132x7/12 200x5 120x125x15 642,0 TL 670,8 TL

50 ÇMS-KHSk-200-100 255 100 M228x3 M230x3 190 60 75 40 R 1" 100x120x12 100x112x7/12 220x5 100x105x15 725,4 TL 752,9 TL

51 ÇMS-KHSk-200-110 255 110 M228x3 M230x3 190 60 75 40 R 1" 110x125x12 110x122x7/12 220x5 110x115x15 725,4 TL 777,0 TL

52 ÇMS-KHSk-200-120 255 120 M228x3 M230x3 190 60 75 40 R 1" 120x140x12 120x132x7/12 220x5 120x125x15 725,4 TL 778,5 TL

53 ÇMS-KHSk-200-140 255 140 M228x3 M230x3 190 60 75 40 R 1" 140x160x12 140x155x9/12 220x5 140x145x15 725,4 TL 784,1 TL

No UNIT CODE D d M m L l1 l2 l3 G Nutring 
(К33)

DUST SEAL
(K06 pu) О-RİNG CUSHIONING 

(k68) - (2 Pieces)

KOMPAKT SİLİNDİR ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

COMPACT CYLINDER STEEL DUCT CAPS

HİDROLİK SİLİNDİR
KOMPAKT ÇELİK BOĞAZ KEPLERİ

HYDRAULIC CYLINDER COMPACT 
STEEL DUCT CAPS

Y
E
N
İ

KASTAŞ sealing products are used in our products.

N
E
W
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HİDROLİK SİLİNDİRİN KOMPAKT KONTRA 
SOMUNLARI VE ÖN BAĞLANTI FLANŞLARI

No Ürün Kodu D l M Fiyat TL

1 ÇMS-KHSs-40-50 63 10 M49x2 8,6 TL

2 ÇMS-KHSs-50-60 73 10 M59x2 8,6 TL

3 ÇMS-KHSs-63-75 88 12 M74x2 9,0 TL

4 ÇMS-KHSs-70-85 98 12 M84x2 11,2 TL

5 ÇMS-KHSs-80-95 108 15 M94x2 13,0 TL

6 ÇMS-KHSs-90-105 118 15 M104x2 13,6 TL

7 ÇMS-KHSs-100-115 127 15 M114x2 16,0 TL

8 ÇMS-KHSs-110-130 150 15 M129x2 17,3 TL

9 ÇMS-KHSs-120-140 160 20 M139x2 29,1 TL

10 ÇMS-KHSs-125-145 165 20 M144x2 30,6 TL

11 ÇMS-KHSs-140-160 185 20 M158x2 37,1 TL

12 ÇMS-KHSs-160-180 205 20 M178x2 49,3 TL

13 ÇMS-KHSs-180-210 235 25 M208x3 56,2 TL

14 ÇMS-KHSs-200-230 255 25 M228x3 70,0 TL

NO UNIT CODE D l M

HİDROLİK SİLİNDİR KOMPAKT KONTRA SOMUNLARI

HYDRAULIC CYLINDER COMPACT LOCK NUTS

No Ürün Kodu D L d d1 (delik adedi) M Fiyat TL

1 ÇMS-KHSf-40-50 125 20 105 Ø8,5x6 adet - Ø8,5x6 шт M50x2 31,9 TL

2 ÇMS-KHSf-50-60 155 20 125 Ø10,5x6 adet - Ø10,5x6 шт M60x2 39,9 TL

3 ÇMS-KHSf-63-75 178 20 148 Ø10,5x6 adet - Ø10,5x6 шт M75x2 47,6 TL

4 ÇMS-KHSf-70-85 188 20 155 Ø13x6 adet - Ø13x6 шт M85x2 53,0 TL

5 ÇMS-KHSf-80-95 198 25 165 Ø13x6 adet - Ø13x6 шт M95x2 63,6 TL

6 ÇMS-KHSf-90-105 216 25 180 Ø13x6 adet - Ø13x6 шт M105x2 68,8 TL

7 ÇMS-KHSf-100-115 226 25 190 Ø13x6 adet - Ø13x6 шт M115x2 80,9 TL

8 ÇMS-KHSf-110-130 241 25 210 Ø13x6 adet - Ø13x6 шт M130x2 89,3 TL

9 ÇMS-KHSf-120-140 248 30 215 Ø13x6 adet - Ø13x6 шт M140x2 94,5 TL

10 ÇMS-KHSf-125-145 256 30 220 Ø13x6 adet - Ø13x6 шт M145x2 134,4 TL

11 ÇMS-KHSf-140-160 295 30 245 Ø17x6 adet - Ø17x6 шт M160x2 194,3 TL

12 ÇMS-KHSf-160-180 315 35 265 Ø17x6 adet - Ø17x6 шт M180x2 246,0 TL

13 ÇMS-KHSf-180-210 345 40 295 Ø21x6 adet - Ø21x6 шт M210x3 340,3 TL

14 ÇMS-KHSf-200-230 365 40 315 21x6 adet - 21x6 шт M230x3 382,6 TL

NO UNIT CODE D L d D1 (amount of holes) M

HİDROLİK SİLİNDİR KOMPAKT ÖN BAĞLANTI FLANŞLARI

HYDRAULIC CYLINDER COMPACT FRONT CONNECTION FLANGES

HYDRAULIC CYLINDER COMPACT LOCK NUTS AND 
FRONT CONNECTION FLANGES

Y
E
N
İ

N
E
W
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HİDROLİK SİLİNDİR KUMANDA 
KOLU VE YEDEK PARÇALARI

NO KOD CİNSİ ÖLÇÜ DEBİ LT/DK FİYAT TL

1 1P45 3/8",1/2" 45 324,5 TL

2 2P45 3/8",1/2" 45 553,6 TL

3 3P45 3/8",1/2" 45 760,5 TL

4 4P45 3/8",1/2" 45 914,6 TL

5 5P45 3/8",1/2" 45 1.064,7 TL

6 6P45 3/8",1/2" 45 1.226,9 TL

KOD CİNSİ ÖLÇÜ DEBİ LT/DK FİYAT TL

7 1PS45 3/8",1/2" 45 369,1 TL

8 2PS45 3/8",1/2" 45 598,1 TL

9 3SP45 3/8",1/2" 45 819,3 TL

10 4SP45 3/8",1/2" 45 1.044,4 TL

11 5SP45 3/8",1/2" 45 1.269,5 TL

12 6SP45 3/8",1/2" 45 1.496,6 TL

13 7SP46 3/8",1/2" 45 1.740,0 TL

KOD CİNSİ ÖLÇÜ DEBİ LT/DK FİYAT TL

14 1P70 1/2",3/4" 70 448,2 TL

15 2P70 1/2",3/4" 70 598,3 TL

16 3P70 1/2",3/4" 70 882,2 TL

17 4P70 1/2",3/4" 70 1.170,2 TL

18 5P70 1/2",3/4" 70 1.458,1 TL

19 6P70 1/2",3/4" 70 1.746,1 TL

45 LİTRE MONO BLOK KUMANDA KOLU

45-LITERS MONOBLOC ACTUATOR ARM

45 LİTRE MONO BLOK KUMANDA KOLU

45-LITERS MONOBLOC ACTUATOR ARM

70 LİTRE MONO BLOK KUMANDA KOLU

70-LITERS MONOBLOC ACTUATOR ARM

NO CODE SORT MEASURE  FLOW RATE LT/MIN

NO CODE SORT MEASURE  FLOW RATE LT/MIN

NO CODE SORT MEASURE  FLOW RATE LT/MIN

TEKLİ

İKİLİ

ÜÇLÜ

DÖRTLÜ

BEŞLİ

ALTILI

- SINGLE

- DOUBLE

- TRIPLE

- QUATRO

- QUINARY

- SENARY

TEKLİ

İKİLİ

ÜÇLÜ

DÖRTLÜ

BEŞLİ

ALTILI

- SINGLE

- DOUBLE

- TRIPLE

- QUATRO

- QUINARY

- SENARY

TEKLİ

İKİLİ

ÜÇLÜ

DÖRTLÜ

BEŞLİ

ALTILI

YEDİLİ

- SINGLE

- DOUBLE

- TRIPLE

- QUATRO

- QUINARY

- SENARY

- SEPTETTE

HYDRAULIC ACTUATOR 
ARM AND SPARE PARTS
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HİDROLİK SİLİNDİR KUMANDA 
KOLU VE YEDEK PARÇALARI

NO KOD CİNSİ ÖLÇÜ DEBİ LT/DK FİYAT TL

20 1P80 TEKLİ 1/2",3/4" 80 531,3 TL

21 2P80 İKİLİ 1/2",3/4" 80 859,9 TL

22 3P80 ÜÇLÜ 1/2",3/4" 80 1.125,5 TL

23 4P80 DÖRTLÜ 1/2",3/4" 80 1.389,2 TL

24 5P80 BEŞLİ 1/2",3/4" 80 1.660,9 TL

25 6P80 ALTILI 1/2",3/4" 80 1.924,6 TL

KOD CİNSİ ÖLÇÜ DEBİ LT/DK FİYAT TL

26 1PD80 TEKLİ 1/2",3/4" 80 932,9 TL

27 2PD80 İKİLİ 1/2",3/4" 80 1.401,3 TL

28 3PD80 ÜÇLÜ 1/2",3/4" 80 1.857,7 TL

29 4PD80 DÖRTLÜ 1/2",3/4" 80 2.309,9 TL

30 5PD80 BEŞLİ 1/2",3/4" 80 2.764,2 TL

31 6PD80 ALTILI 1/2",3/4" 80 3.222,5 TL

32 7PD80 YEDİLİ 1/2",3/4" 80 3.674,7 TL

33 8PD80 SEKİZLİ 1/2",3/4" 80 4.118,9 TL

34 9PD80 DOKUZLU 1/2",3/4" 80 4.522,4 TL

35 10PD80 ONLU 1/2",3/4" 80 4.934,1 TL

36 11PD80 ONBİRLİ 1/2",3/4" 80 5.347,8 TL

37 12PD80 ONİKİLİ 1/2",3/4" 80 5.763,6 TL

80 LİTRE MONO BLOK KUMANDA KOLU
80-LITERS MONOBLOC ACTUATOR ARM

80 LİTRE DİLİMLİ (PARÇALI) KUMANDA KOLU
80-LITERS SECTIONAL (PARTIAL) ACTUATOR ARM

SINGLE-

-

-

-

-

-

DOUBLE

TRIPLE

QUATRO

QUINARY

SENARY

SINGLE-

-

-

-

-

-

DOUBLE

TRIPLE

QUATRO

QUINARY

SENARY

SEPTETTE-

-

-

-

-

-

OCTAL

NINE

DENARY

ELEVEN

DUODENARY

NO CODE SORT MEASURE  FLOW RATE LT/MIN

NO CODE SORT MEASURE  FLOW RATE LT/MIN

HYDRAULIC ACTUATOR 
ARM AND SPARE PARTS
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NO KOD CİNSİ ÖLÇÜ DEBİ LT/DK FİYAT TL

38 1P1D00 TEKLİ - SINGLE

- DOUBLE

- TRIPLE

- QUATRO

- QUINARY

- SENARY

- SEPTETTE

- OCTAL

- NINE

- DENARY

- ELEVEN

- DUODENARY

- SINGLE

- DOUBLE

- TRIPLE

- QUATRO

- QUINARY

- SENARY

- SEPTETTE

- OCTAL

- NINE

- DENARY

- ELEVEN

- DUODENARY

1/2",3/4" 100 1.135,7 TL

39 2PD100 İKİLİ 1/2",3/4" 100 1.656,9 TL

40 3PD100 ÜÇLÜ 1/2",3/4" 100 2.123,3 TL

41 4PD100 DÖRTLÜ 1/2",3/4" 100 2.595,8 TL

42 5PD100 BEŞLİ 1/2",3/4" 100 3.060,3 TL

43 6PD100 ALTILI 1/2",3/4" 100 3.528,7 TL

44 7PD100 YEDİLİ 1/2",3/4" 100 3.993,1 TL

45 8PD100 SEKİZLİ 1/2",3/4" 100 4.453,5 TL

46 9PD100 DOKUZLU 1/2",3/4" 100 4.792,2 TL

47 10PD100 ONLU 1/2",3/4" 100 5.309,3 TL

48 11PD100 ONBİRLİ 1/2",3/4" 100 5.741,3 TL

49 12PD100 ONİKİLİ 1/2",3/4" 100 6.177,3 TL

KOD CİNSİ ÖLÇÜ DEBİ LT/DK FİYAT TL

50 1PD120 TEKLİ 1/2",3/4" 120 1.338,5 TL

51 2PD120 İKİLİ 1/2",3/4" 120 1.910,4 TL

52 3PD120 ÜÇLÜ 1/2",3/4" 120 2.387,0 TL

53 4PD120 DÖRTLÜ 1/2",3/4" 120 2.877,7 TL

54 5PD120 BEŞLİ 1/2",3/4" 120 3.356,3 TL

55 6PD120 ALTILI 1/2",3/4" 120 3.835,0 TL

56 7PD120 YEDİLİ 1/2",3/4" 120 4.313,6 TL

57 8PD120 SEKİZLİ 1/2",3/4" 120 4.792,2 TL

58 9PD120 DOKUZLU 1/2",3/4" 120 5.240,4 TL

59 10PD120 ONLU 1/2",3/4" 120 5.684,5 TL

60 11PD120 ONBİRLİ 1/2",3/4" 120 6.134,7 TL

61 12PD120 ONİKİLİ 1/2",3/4" 120 6.591,0 TL

120 LİTRE DİLİMLİ (PARÇALI) KUMANDA KOLU

100 LİTRE DİLİMLİ (PARÇALI) KUMANDA KOLU
100-LITERS SECTIONAL (PARTIAL) ACTUATOR ARM

120-LITERS SECTIONAL (PARTIAL) ACTUATOR ARM

NO CODE SORT MEASURE  FLOW RATE LT/MIN

NO CODE SORT MEASURE  FLOW RATE LT/MIN

HİDROLİK SİLİNDİR KUMANDA 
KOLU VE YEDEK PARÇALARI

HYDRAULIC ACTUATOR 
ARM AND SPARE PARTS
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NO KOD CİNSİ ÖLÇÜ DEBİ LT/DK FİYAT TL

62 1PD150 TEKLİ 3/4",1" 150 1.549,4 TL

63 2PD150 İKİLİ 3/4",1" 150 2.174,0 TL

64 3PD150 ÜÇLÜ 3/4",1" 150 2.660,7 TL

65 4PD150 DÖRTLÜ 3/4",1" 150 3.159,6 TL

66 5PD150 BEŞLİ 3/4",1" 150 3.650,4 TL

67 6PD150 ALTILI 3/4",1" 150 4.149,3 TL

68 7PD150 YEDİLİ 3/4",1" 150 4.636,0 TL

69 8PD150 SEKİZLİ 3/4",1" 150 5.136,9 TL

70 9PD150 DOKUZLU 3/4",1" 150 5.599,3 TL

71 10PD150 ONLU 3/4",1" 150 6.071,2 TL

72 11PD150 ONBİRLİ 3/4",1" 150 6.536,2 TL

73 12PD150 ONİKİLİ 3/4",1" 150 7.004,7 TL

150 LİTRE DİLİMLİ (PARÇALI) KUMANDA KOLU
150-LITERS SECTIONAL (PARTIAL) ACTUATOR ARM

NO CODE SORT MEASURE  FLOW RATE LT/MIN

- SINGLE

- DOUBLE

- TRIPLE

- QUATRO

- QUINARY

- SENARY

- SEPTETTE

- OCTAL

- NINE

- DENARY

- ELEVEN

- DUODENARY

HİDROLİK SİLİNDİR KUMANDA 
KOLU VE YEDEK PARÇALARI

HYDRAULIC ACTUATOR 
ARM AND SPARE PARTS
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NO TİP CARRY-OVER DETAN KOL KAPAK YAY KAPAK SAP

74 P40 ----- 32,5 TL 36,5 TL 24,3 TL 18,3 TL

75 P45 46,6 TL 32,5 TL 42,6 TL 28,4 TL 18,3 TL

76 PS45 46,6 TL 32,5 TL 42,6 TL 28,4 TL 18,3 TL

77 P70 56,8 TL 42,6 TL 44,6 TL 30,4 TL 18,3 TL

78 P80 56,8 TL 42,6 TL 44,6 TL 30,4 TL 18,3 TL

79 PD80 20,3 TL 42,6 TL 44,6 TL 30,4 TL 18,3 TL

80 PD100 20,3 TL 42,6 TL 44,6 TL 30,4 TL 18,3 TL

81 PD120 20,3 TL 42,6 TL 52,7 TL 30,4 TL 18,3 TL

82 PD150 20,3 TL 42,6 TL 52,7 TL 30,4 TL 18,3 TL

KUMANDA KOLU YEDEK PARÇALARI
ACTUATOR ARM REPLACEMENT PARTS

TİP JOYSTİCK ELK.PNO.TKM. PNO.KONT. VALFİ POMPA KAPAK TANK KAPAK

83 P40 ----- 413,7 TL 150,1 TL ----- -----

84 P45 267,7 TL 444,1 TL 178,5 TL ----- -----

85 PS45 265,7 TL 444,1 TL 178,5 TL ----- -----

86 P70 401,5 TL 444,1 TL 178,5 TL ----- -----

87 P80 401,5 TL 444,1 TL 178,5 TL ----- -----

88 PD80 401,5 TL 444,1 TL 178,5 TL 178,5 TL 137,9 TL

89 PD100 401,5 TL 444,1 TL 178,5 TL 178,5 TL 137,9 TL

90 PD120 401,5 TL 444,1 TL 178,5 TL 312,3 TL 255,5 TL

91 PD150 401,5 TL 444,1 TL 178,5 TL 312,3 TL 255,5 TL

KUMANDA KOLU YEDEK PARÇALARI

NO TYPES

ACTUATOR ARM REPLACEMENT PARTS

TYPES

HİDROLİK SİLİNDİR KUMANDA 
KOLU VE YEDEK PARÇALARI

HYDRAULIC ACTUATOR 
ARM AND SPARE PARTS
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ORİNGLİ VE BAKIR PULLAR
HİDROLİK BORU KELEPÇELERİ

NO ÖLÇÜ ÜRÜN FİYATI

1 1/4" Bakır Pul - copper sealing ring

Bakır Pul - copper sealing ring

Bakır Pul - copper sealing ring

Bakır Pul - copper sealing ring

Bakır Pul - copper sealing ring

Bakır Pul - copper sealing ring

Bakır Pul - copper sealing ring

Bakır Pul - copper sealing ring

0,7 TL

2 3/8" 1,0 TL

3 1/2" 1,3 TL

4 3/4" 1,9 TL

5 1" 2,7 TL

6 1 1/4" 4,4 TL

7 1 1/2" 4,9 TL

8 2 6,3 TL

BAKIR VE ORİNGLİ PULLAR

NO ÖLÇÜ ÜRÜN FİYATI

9 1/4" Oringli Pul -Oringed 1,8 TL

10 3/8" 2,0 TL

11 1/2" 2,3 TL

12 3/4" 2,9 TL

13 1" 4,0 TL

14 1 1/4" 6,4 TL

15 1 1/2" 6,6 TL

16 2 9,6 TL

COPPER SEALING RING AND ORING

UNIT PRICEMEASURE

UNIT PRICEMEASURE

Oringli Pul -Oringed

Oringli Pul -Oringed

Oringli Pul -Oringed

Oringli Pul -Oringed

Oringli Pul -Oringed

Oringli Pul -Oringed

Oringli Pul -Oringed

ORINGED

NO MM INCH ÜRÜN FİYAT TL

1 6-8-10-12 1/8" TEKLİ BORU KELEPÇESİ - SINGLE PIPE CLIP 2,0 TL

2 12-14-15-16 1/4" TEKLİ BORU KELEPÇESİ - SINGLE PIPE CLIP 3,0 TL

3 16-18 3/8" TEKLİ BORU KELEPÇESİ - SINGLE PIPE CLIP 3,0 TL

4 20-22-25 1/2" TEKLİ BORU KELEPÇESİ - SINGLE PIPE CLIP 3,4 TL

5 26-28-30 3/4" TEKLİ BORU KELEPÇESİ - SINGLE PIPE CLIP 5,1 TL

6 30-35-38 1" TEKLİ BORU KELEPÇESİ - SINGLE PIPE CLIP 6,8 TL

7 42 1-1/4" TEKLİ BORU KELEPÇESİ - SINGLE PIPE CLIP 6,8 TL

8 6-8-10-12 1/8" ÇİFTLİ BORU KELEPÇESİ - DOUBLE PIPE CLIP 3,4 TL

9 12-14-15-16 1/4" ÇİFTLİ BORU KELEPÇESİ - DOUBLE PIPE CLIP 5,4 TL

10 16-18 3/8" ÇİFTLİ BORU KELEPÇESİ - DOUBLE PIPE CLIP 5,4 TL

11 20-22-25 1/2" ÇİFTLİ BORU KELEPÇESİ - DOUBLE PIPE CLIP 6,1 TL

ÇAP ÖLÇÜSÜ

HİDROLİK BORU KELEPÇESİ
 HYDRAULIC PIPE CLIPS

NO MM INCH UNIT 

DIAMETER GAUGE

ORING AND COPPER SEALING RING
HYDRAULIC PIPE CLAMPS
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HİDROLİK  SİLİNDİR 
ÜNİTE SEVİYE GÖSTERGELERİ

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 SGD 76mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi 25,0 TL

2 SGD 127mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi 25,0 TL

3 SGD 254mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi

SGD 76 mm. liquid level indicator

SGD 127 mm. liquid level indicator
SGD 254 mm. liquid level indicator 49,9 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 3/8" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 3/8" Round liquid level indicator
1/2" Round liquid level indicator

3/4" Round liquid level indicator

1" Round liquid level indicator

М24 Round liquid level indicator

М36 Round liquid level indicator

4,4 TL

2 1/2" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 5,9 TL

3 3/4" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 6,8 TL

4 1" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 8,9 TL

5 M24 Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 8,9 TL

6 M36 Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 14,0 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 3/8" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 3/8 " Aluminium hexagon headed level indicator
1/2" Aluminium hexagon headed level indicator

3/4"  Aluminium hexagon headed level indicator

1"  Aluminium hexagon headed level indicator
1 1/4” Aluminium hexagon headed level indicator

1 1/2” Aluminium hexagon headed level indicator

11,9 TL

2 1/2" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 15,2 TL

3 3/4" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 16,8 TL

4 1" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 23,9 TL

5 1 1/4” Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 45,0 TL

6 1 1/2” Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 48,0 TL

UNIT NAMENO PRICE 

UNIT NAMENO PRICE 

UNIT NAMENO PRICE 

ALÜMİNYUM ALTIKÖŞE BAŞLI AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGELERİ

 ALUMINIUM HEXAGON HEADED LIQUID LEVEL INDICATORS

PLASTİK YUVARLAK AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGELERİ
PLASTIC ROUND LIQUID LEVEL INDICATORS

AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGESİ
LIQUID LEVEL INDICATOR

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 SGD 76mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi 25,0 TL

2 SGD 127mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi 25,0 TL

3 SGD 254mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi

SGD 76 mm. liquid level indicator

SGD 127 mm. liquid level indicator
SGD 254 mm. liquid level indicator 49,9 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 3/8" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 3/8" Round liquid level indicator
1/2" Round liquid level indicator

3/4" Round liquid level indicator

1" Round liquid level indicator

М24 Round liquid level indicator

М36 Round liquid level indicator

4,4 TL

2 1/2" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 5,9 TL

3 3/4" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 6,8 TL

4 1" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 8,9 TL

5 M24 Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 8,9 TL

6 M36 Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 14,0 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 3/8" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 3/8 " Aluminium hexagon headed level indicator
1/2" Aluminium hexagon headed level indicator

3/4"  Aluminium hexagon headed level indicator

1"  Aluminium hexagon headed level indicator
1 1/4” Aluminium hexagon headed level indicator

1 1/2” Aluminium hexagon headed level indicator

11,9 TL

2 1/2" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 15,2 TL

3 3/4" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 16,8 TL

4 1" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 23,9 TL

5 1 1/4” Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 45,0 TL

6 1 1/2” Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 48,0 TL

UNIT NAMENO PRICE 

UNIT NAMENO PRICE 

UNIT NAMENO PRICE 

ALÜMİNYUM ALTIKÖŞE BAŞLI AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGELERİ

 ALUMINIUM HEXAGON HEADED LIQUID LEVEL INDICATORS

PLASTİK YUVARLAK AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGELERİ
PLASTIC ROUND LIQUID LEVEL INDICATORS

AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGESİ
LIQUID LEVEL INDICATOR

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 SGD 76mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi 25,0 TL

2 SGD 127mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi 25,0 TL

3 SGD 254mm akışkan ve sıcaklık seviye göstergesi

SGD 76 mm. liquid level indicator

SGD 127 mm. liquid level indicator
SGD 254 mm. liquid level indicator 49,9 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 3/8" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 3/8" Round liquid level indicator
1/2" Round liquid level indicator

3/4" Round liquid level indicator

1" Round liquid level indicator

М24 Round liquid level indicator

М36 Round liquid level indicator

4,4 TL

2 1/2" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 5,9 TL

3 3/4" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 6,8 TL

4 1" Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 8,9 TL

5 M24 Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 8,9 TL

6 M36 Yuvarlak akışkan seviye göstergesi 14,0 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 3/8" Alüminyum altıköşe başlı seviye  göstergesi 3/8 " Aluminium hexagon headed level indicator
1/2" Aluminium hexagon headed level indicator

3/4"  Aluminium hexagon headed level indicator

1"  Aluminium hexagon headed level indicator
1 1/4”  Aluminium hexagon headed level indicator

1 1/2” Aluminium hexagon headed level indicator

11,9 TL

2 1/2" Alüminyum altıköşe başlı seviye göstergesi 15,2 TL

3 3/4"  Alüminyum altıköşe başlı seviye  göstergesi 16,8 TL

4 1"  Alüminyum altıköşe başlı seviye  göstergesi 23,9 TL

5 1 1/4”  Alüminyum altıköşe başlı seviye  göstergesi 45,0 TL

6 1 1/2” Alüminyum altıköşe başlı seviye  göstergesi 48,0 TL

UNIT NAMENO PRICE 

UNIT NAMENO PRICE 

UNIT NAMENO PRICE 

ALÜMİNYUM ALTIKÖŞE BAŞLI AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGELERİ

 ALUMINIUM HEXAGON HEADED LIQUID LEVEL INDICATORS

PLASTİK YUVARLAK AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGELERİ
PLASTIC ROUND LIQUID LEVEL INDICATORS

AKIŞKAN SEVİYE GÖSTERGESİ
LIQUID LEVEL INDICATOR

HYDRAULIC UNIT LEVEL GAUGES
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HİDROLİK ÜNİTE
TANKLARI

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 EMİŞ FİLTRESİ 15 LİTRE SORPTION FILTER 15 LITER

SORPTION FILTER 25 LITER

SORPTION FILTER 45 LITER

SORPTION FILTER 65 LITER

SORPTION FILTER 90 LITER

ВSORPTION FILTER 125 LITER
SORPTION FILTER 180 LITER

SORPTION FILTER 225 LITER

SORPTION FILTER 300 LITER

SORPTION FILTER 500 LITER 2"

SORPTION FILTER 500 LITER 2 1/2"

SORPTION FILTER 750 LITER

9,8 TL

2 EMİŞ FİLTRESİ 25 LİTRE 10,8 TL

3 EMİŞ FİLTRESİ 45 LİTRE 14,2 TL

4 EMİŞ FİLTRESİ 65 LİTRE 21,2 TL

5 EMİŞ FİLTRESİ 90 LİTRE 22,2 TL

6 EMİŞ FİLTRESİ 125 LİTRE 25,3 TL

7 EMİŞ FİLTRESİ 180 LİTRE 31,5 TL

8 EMİŞ FİLTRESİ 225 LİTRE 40,6 TL

9 EMİŞ FİLTRESİ 300 LİTRE 44,4 TL

10 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2" 47,0 TL

11 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2 1/2" 47,0 TL

12 EMİŞ FİLTRESİ 750 LİTRE 80,1 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 25 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 25 Liters hydraulic power unit tank 
40 Liters hydraulic power unit tank 

70 Liters hydraulic power unit tank 

100 Liters hydraulic power unit tank  
160 Liters hydraulic power unit tank  

250 Liters hydraulic power unit tank  

393,1 TL

2 40 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 524,2 TL

3 70 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 692,6 TL

4 100 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 954,7 TL

5 160 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.235,5 TL

6 250 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.627,4 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 BÜYÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI SCREWED OVEDSIZED TANK HATCH

SCREWED UNDERSIZED TANK HATCH

NICKEL PLATED OVERSIZED TANK HATCH

18,6 TL

2 KÜÇÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI 16,9 TL

3 BÜYÜK BOY NİKELAJLI DEPO KAPAĞI 22,0 TL

UNIT NAMENO

 UNIT NAMENO

UNIT NAMENO

EMİŞ FİLTRELERİ(PLASTİK)
SORPTION FILTERS (PLASTIC)

ÜNİTE TANKLARI
UNIT TANKS

DEPO KAPAĞI
КРЫШКА БАКА

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 EMİŞ FİLTRESİ 15 LİTRE SORPTION FILTER 15 LITER

SORPTION FILTER 25 LITER

SORPTION FILTER 45 LITER

SORPTION FILTER 65 LITER

SORPTION FILTER 90 LITER

ВSORPTION FILTER 125 LITER
SORPTION FILTER 180 LITER

SORPTION FILTER 225 LITER

SORPTION FILTER 300 LITER

SORPTION FILTER 500 LITER 2"

SORPTION FILTER 500 LITER 2 1/2"

SORPTION FILTER 750 LITER

9,8 TL

2 EMİŞ FİLTRESİ 25 LİTRE 10,8 TL

3 EMİŞ FİLTRESİ 45 LİTRE 14,2 TL

4 EMİŞ FİLTRESİ 65 LİTRE 21,2 TL

5 EMİŞ FİLTRESİ 90 LİTRE 22,2 TL

6 EMİŞ FİLTRESİ 125 LİTRE 25,3 TL

7 EMİŞ FİLTRESİ 180 LİTRE 31,5 TL

8 EMİŞ FİLTRESİ 225 LİTRE 40,6 TL

9 EMİŞ FİLTRESİ 300 LİTRE 44,4 TL

10 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2" 47,0 TL

11 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2 1/2" 47,0 TL

12 EMİŞ FİLTRESİ 750 LİTRE 80,1 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 25 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 25 Liters hydraulic power unit tank  
40 Liters hydraulic power unit tank  

70 Liters hydraulic power unit tank  

100 Liters hydraulic power unit tank  
160 Liters hydraulic power unit tank  

250 Liters hydraulic power unit tank  

393,1 TL

2 40 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 524,2 TL

3 70 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 692,6 TL

4 100 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 954,7 TL

5 160 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.235,5 TL

6 250 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.627,4 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 BÜYÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI SCREWED OVEDSIZED TANK HATCH

SCREWED UNDERSIZED TANK HATCH

NICKEL PLATED OVERSIZED TANK HATCH

18,6 TL

2 KÜÇÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI 16,9 TL

3 BÜYÜK BOY NİKELAJLI DEPO KAPAĞI 22,0 TL

UNIT NAMENO

 UNIT NAMENO

UNIT NAMENO

EMİŞ FİLTRELERİ(PLASTİK)
SORPTION FILTERS (PLASTIC)

ÜNİTE TANKLARI
UNIT TANKS

DEPO KAPAĞI
КРЫШКА БАКА

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 EMİŞ FİLTRESİ 15 LİTRE SORPTION FILTER 15 LITER

SORPTION FILTER 25 LITER

SORPTION FILTER 45 LITER

SORPTION FILTER 65 LITER

SORPTION FILTER 90 LITER

ВSORPTION FILTER 125 LITER
SORPTION FILTER 180 LITER

SORPTION FILTER 225 LITER

SORPTION FILTER 300 LITER

SORPTION FILTER 500 LITER 2"

SORPTION FILTER 500 LITER 2 1/2"

SORPTION FILTER 750 LITER

9,8 TL

2 EMİŞ FİLTRESİ 25 LİTRE 10,8 TL

3 EMİŞ FİLTRESİ 45 LİTRE 14,2 TL

4 EMİŞ FİLTRESİ 65 LİTRE 21,2 TL

5 EMİŞ FİLTRESİ 90 LİTRE 22,2 TL

6 EMİŞ FİLTRESİ 125 LİTRE 25,3 TL

7 EMİŞ FİLTRESİ 180 LİTRE 31,5 TL

8 EMİŞ FİLTRESİ 225 LİTRE 40,6 TL

9 EMİŞ FİLTRESİ 300 LİTRE 44,4 TL

10 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2" 47,0 TL

11 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2 1/2" 47,0 TL

12 EMİŞ FİLTRESİ 750 LİTRE 80,1 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 25 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 25 Liters hydraulic power unit tank 
40 Liters hydraulic power unit tank 

70 Liters hydraulic power unit tank 

100 Liters hydraulic power unit tank  
160 Liters hydraulic power unit tank  

250 Liters hydraulic power unit tank  

393,1 TL

2 40 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 524,2 TL

3 70 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 692,6 TL

4 100 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 954,7 TL

5 160 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.235,5 TL

6 250 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.627,4 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 BÜYÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI SCREWED OVEDSIZED TANK HATCH

SCREWED UNDERSIZED TANK HATCH

NICKEL PLATED OVERSIZED TANK HATCH

18,6 TL

2 KÜÇÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI 16,9 TL

3 BÜYÜK BOY NİKELAJLI DEPO KAPAĞI 22,0 TL

UNIT NAMENO

 UNIT NAMENO

UNIT NAMENO

EMİŞ FİLTRELERİ(PLASTİK)
SORPTION FILTERS (PLASTIC)

ÜNİTE TANKLARI
UNIT TANKS

DEPO KAPAĞI
 TANK HATCHES

HYDRAULIC UNIT TANKS
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HİDROLİK ÜNİTE BAKIM 
KAPAKLARI VE FLANŞLARI

NO ÜRÜN ØD Ød3 Ød Delik Sayısı L Küçük O-ring Büyük O-ring FİYAT TL

1 250 MM BAKIM KAPAĞI INSPECTION HATCH 250 ММ
INSPECTION HATCH 300 ММ

INSPECTION HATCH 350 ММ

INSPECTION HATCH 500 ММ

250 230 9 6 18 193,7x6,99 ---- 94,5 TL

2 300 MM BAKIM KAPAĞI 300 277 9 8 18 221,62x6,99 247x6,99 130,8 TL

3 350 MM BAKIM KAPAĞI 350 323 11 8 20 259,70x6,99 285,10x6,99 179,8 TL

4 500 MM BAKIM KAPAĞI 500 451 13 8 22 380,37x6,99 405,26x6,99 326,3 TL

ÜNİTE BAKIM KAPAKLARI

UNIT INSPECTION HATCH

NO ÜRÜN D d d1 k M Delik Sayısı FİYAT TL

1 250 MM BAKIM KAPAĞI FLANŞI INSPECTION HATCH FLANGE 250 ММ
INSPECTION HATCH FLANGE 300 ММ

INSPECTION HATCH FLANGE 350 ММ

INSPECTION HATCH FLANGE 500 ММ

250 175 230 12 M8 6,0 TL 136,7 TL

2 300 MM BAKIM KAPAĞI FLANŞI 300 205 277 12 M8 8,0 TL 148,5 TL

3 350 MM BAKIM KAPAĞI FLANŞI 350 240 323 16 M10 8,0 TL 240,0 TL

4 500 MM BAKIM KAPAĞI FLANŞI 500 360 451 16 M12 8,0 TL 543,8 TL

ÜNİTE BAKIM KAPAĞI FLANŞLARI

UNIT INSPECTION HATCH FLANGES

NO UNIT ØD Ød3 Ød Amount of holes L Small O-ring Big O-ring

D d d1 k M Amount of holesUNIT

NO ÜRÜN ØD Ød3 Ød Delik Sayısı L Küçük O-ring Büyük O-ring FİYAT TL

1 250 MM BAKIM KAPAĞI INSPECTION HATCH 250 ММ
INSPECTION HATCH 300 ММ

INSPECTION HATCH 350 ММ

INSPECTION HATCH 500 ММ

250 230 9 6 18 193,7x6,99 ---- 94,5 TL

2 300 MM BAKIM KAPAĞI 300 277 9 8 18 221,62x6,99 247x6,99 130,8 TL

3 350 MM BAKIM KAPAĞI 350 323 11 8 20 259,70x6,99 285,10x6,99 179,8 TL

4 500 MM BAKIM KAPAĞI 500 451 13 8 22 380,37x6,99 405,26x6,99 326,3 TL

ÜNİTE BAKIM KAPAKLARI

UNIT INSPECTION HATCH

NO ÜRÜN D d d1 k M Delik Sayısı FİYAT TL

1 250 MM BAKIM KAPAĞI FLANŞI INSPECTION HATCH FLANGE 250 ММ
INSPECTION HATCH FLANGE 300 ММ

INSPECTION HATCH FLANGE 350 ММ

INSPECTION HATCH FLANGE 500 ММ

250 175 230 12 M8 6,0 TL 136,7 TL

2 300 MM BAKIM KAPAĞI FLANŞI 300 205 277 12 M8 8,0 TL 148,5 TL

3 350 MM BAKIM KAPAĞI FLANŞI 350 240 323 16 M10 8,0 TL 240,0 TL

4 500 MM BAKIM KAPAĞI FLANŞI 500 360 451 16 M12 8,0 TL 543,8 TL

ÜNİTE BAKIM KAPAĞI FLANŞLARI

UNIT INSPECTION HATCH FLANGES

NO UNIT ØD Ød3 Ød Amount of holes L Small O-ring Big O-ring

D d d1 k M Amount of holesUNIT

HYDRAULIC UNIT INSPECTION 
HATCHES AND FLANGES
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BAĞLANTI ÇEŞİDİ SORT OF CONNECTION Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100 Ø125 Ø160 Ø200

22,3 TL 26,8 TL 31,2 TL 40,5 TL 59,2 TL 83,7 TL 147,0 TL 266,2 TL 346,4 TL

12,3 TL 14,7 TL 16,9 TL 22,1 TL 32,7 TL 48,1 TL 82,5 TL 140,4 TL 201,6 TL

10,0 TL 12,1 TL 14,3 TL 18,5 TL 26,6 TL 35,7 TL 64,5 TL 125,7 TL 144,7 TL

7,9 TL 10,5 TL 14,1 TL 18,3 TL 32,6 TL 48,4 TL 76,0 TL 131,4 TL 222,9 TL

10,7 TL 13,5 TL 14,6 TL 17,4 TL 29,5 TL 37,6 TL ----- ----- -----

11,0 TL 13,9 TL 21,7 TL 21,7 TL 36,5 TL 36,5 TL 85,0 TL 169,3 TL 169,3 TL

12,1 TL 16,1 TL 26,3 TL 26,3 TL 47,5 TL 47,5 TL ----- ----- -----

PNÖMATİK SİLİNDİR BAĞLANTI ELEMANLARI

PNEUMATIC CYLINDER FASTENERS 

8//10 12//16 20//25

MİNİ EKLEM BAĞLANTI 9,58 10,8 TL 12,0 TL

MİNİ AYAK BAĞLANTI 7,18 8,4 TL 9,6 TL

MİNİ FLANŞ BAĞLANTI 7,18 8,4 TL 9,6 TL

MİNİ ÇATAL BAĞLANTI 6,32 6,6 TL 8,0 TL

MİNİ PNÖMATİK SİLİNDİR BAĞLANTI ELEMANLARI

MINI PNEUMATIC CYLINDER FASTENERS

EKLEM YER
BAĞLANTI EYB.

JOINT-GROUND CONNECTION

JOINT CONNECTION

GROUND CONNECTION

FLANGE CONNECTION

ABUTMENT CONNECTION 
(kit price)

SNAP RING FORK 
CONNECTION

SPRING CLIP FORK 
CONNECTION

EKLEM 
BAĞLANTI EB.

YER
BAĞLANTI YB.

FLANŞ
BAĞLANTI FB.

AYAK
BAĞLANTI AB.
(takım fiyat)

ÇATAL BAĞLANTI
SEKMANLI

ÇATAL BAĞLANTI
KLİPSLİ

MINI JOINT CONNECTION

MINI ABUTMENT CONNECTION

MINI FLANGE CONNECTION

MINI FORK CONNECTION

BAĞLANTI ÇEŞİDİ SORT OF CONNECTION Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100 Ø125 Ø160 Ø200

22,3 TL 26,8 TL 31,2 TL 40,5 TL 59,2 TL 83,7 TL 147,0 TL 266,2 TL 346,4 TL

12,3 TL 14,7 TL 16,9 TL 22,1 TL 32,7 TL 48,1 TL 82,5 TL 140,4 TL 201,6 TL

10,0 TL 12,1 TL 14,3 TL 18,5 TL 26,6 TL 35,7 TL 64,5 TL 125,7 TL 144,7 TL

7,9 TL 10,5 TL 14,1 TL 18,3 TL 32,6 TL 48,4 TL 76,0 TL 131,4 TL 222,9 TL

10,7 TL 13,5 TL 14,6 TL 17,4 TL 29,5 TL 37,6 TL ----- ----- -----

11,0 TL 13,9 TL 21,7 TL 21,7 TL 36,5 TL 36,5 TL 85,0 TL 169,3 TL 169,3 TL

12,1 TL 16,1 TL 26,3 TL 26,3 TL 47,5 TL 47,5 TL ----- ----- -----

PNÖMATİK SİLİNDİR BAĞLANTI ELEMANLARI

PNEUMATIC CYLINDER FASTENERS 

8//10 12//16 20//25

MİNİ EKLEM BAĞLANTI 9,58 10,8 TL 12,0 TL

MİNİ AYAK BAĞLANTI 7,18 8,4 TL 9,6 TL

MİNİ FLANŞ BAĞLANTI 7,18 8,4 TL 9,6 TL

MİNİ ÇATAL BAĞLANTI 6,32 6,6 TL 8,0 TL

MİNİ PNÖMATİK SİLİNDİR BAĞLANTI ELEMANLARI

MINI PNEUMATIC CYLINDER FASTENERS

EKLEM YER
BAĞLANTI EYB.

JOINT-GROUND CONNECTION

JOINT CONNECTION

GROUND CONNECTION

FLANGE CONNECTION

ABUTMENT CONNECTION 
(kit price)

SNAP RING FORK 
CONNECTION

SPRING CLIP FORK 
CONNECTION

EKLEM
BAĞLANTI EB.

YER
BAĞLANTI YB.

FLANŞ
BAĞLANTI FB.

AYAK
BAĞLANTI AB.
(takım fiyat)

ÇATAL BAĞLANTI
SEKMANLI

ÇATAL BAĞLANTI
KLİPSLİ

MINI JOINT CONNECTION

MINI ABUTMENT CONNECTION

MINI FLANGE CONNECTION

MINI FORK CONNECTION

PNÖMATİK BAĞLANTI 
ELEMANLARI

PNEUMATIC FASTENERS
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HİDROLİK ÜNİTE EMİŞ
FİLTRELERİ VE DEPO KAPAKLARI

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 EMİŞ FİLTRESİ 15 LİTRE SORPTION FILTER 15 LITER

SORPTION FILTER 25 LITER

SORPTION FILTER 45 LITER

SORPTION FILTER 65 LITER

SORPTION FILTER 90 LITER

ВSORPTION FILTER 125 LITER
SORPTION FILTER 180 LITER

SORPTION FILTER 225 LITER

SORPTION FILTER 300 LITER

SORPTION FILTER 500 LITER 2"

SORPTION FILTER 500 LITER 2 1/2"

SORPTION FILTER 750 LITER

9,8 TL

2 EMİŞ FİLTRESİ 25 LİTRE 10,8 TL

3 EMİŞ FİLTRESİ 45 LİTRE 14,2 TL

4 EMİŞ FİLTRESİ 65 LİTRE 21,2 TL

5 EMİŞ FİLTRESİ 90 LİTRE 22,2 TL

6 EMİŞ FİLTRESİ 125 LİTRE 25,3 TL

7 EMİŞ FİLTRESİ 180 LİTRE 31,5 TL

8 EMİŞ FİLTRESİ 225 LİTRE 40,6 TL

9 EMİŞ FİLTRESİ 300 LİTRE 44,4 TL

10 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2" 47,0 TL

11 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2 1/2" 47,0 TL

12 EMİŞ FİLTRESİ 750 LİTRE 80,1 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 25 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 25 Liters hydraulic power unit tank 
40 Liters hydraulic power unit tank 

70 Liters hydraulic power unit tank 

100 Liters hydraulic power unit tank 
160 Liters hydraulic power unit tank 

250 Liters hydraulic power unit tank 

393,1 TL

2 40 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 524,2 TL

3 70 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 692,6 TL

4 100 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 954,7 TL

5 160 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.235,5 TL

6 250 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.627,4 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 BÜYÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI SCREWED OVEDSIZED TANK HATCH

SCREWED UNDERSIZED TANK HATCH

NICKEL PLATED OVERSIZED TANK HATCH

18,6 TL

2 KÜÇÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI 16,9 TL

3 BÜYÜK BOY NİKELAJLI DEPO KAPAĞI 22,0 TL

UNIT NAMENO

 UNIT NAMENO

UNIT NAMENO

EMİŞ FİLTRELERİ(PLASTİK)
SORPTION FILTERS (PLASTIC)

ÜNİTE TANKLARI
UNIT TANKS

DEPO KAPAĞI
КРЫШКА БАКА

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 EMİŞ FİLTRESİ 15 LİTRE SORPTION FILTER 15 LITER

SORPTION FILTER 25 LITER

SORPTION FILTER 45 LITER

SORPTION FILTER 65 LITER

SORPTION FILTER 90 LITER

ВSORPTION FILTER 125 LITER
SORPTION FILTER 180 LITER

SORPTION FILTER 225 LITER

SORPTION FILTER 300 LITER

SORPTION FILTER 500 LITER 2"

SORPTION FILTER 500 LITER 2 1/2"

SORPTION FILTER 750 LITER

9,8 TL

2 EMİŞ FİLTRESİ 25 LİTRE 10,8 TL

3 EMİŞ FİLTRESİ 45 LİTRE 14,2 TL

4 EMİŞ FİLTRESİ 65 LİTRE 21,2 TL

5 EMİŞ FİLTRESİ 90 LİTRE 22,2 TL

6 EMİŞ FİLTRESİ 125 LİTRE 25,3 TL

7 EMİŞ FİLTRESİ 180 LİTRE 31,5 TL

8 EMİŞ FİLTRESİ 225 LİTRE 40,6 TL

9 EMİŞ FİLTRESİ 300 LİTRE 44,4 TL

10 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2" 47,0 TL

11 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2 1/2" 47,0 TL

12 EMİŞ FİLTRESİ 750 LİTRE 80,1 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 25 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 25 Liters hydraulic power unit tank 
40 Liters hydraulic power unit tank 

70 Liters hydraulic power unit tank 

100 Liters hydraulic power unit tank  
160 Liters hydraulic power unit tank  

250 Liters hydraulic power unit tank  

393,1 TL

2 40 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 524,2 TL

3 70 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 692,6 TL

4 100 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 954,7 TL

5 160 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.235,5 TL

6 250 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.627,4 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 BÜYÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI SCREWED OVEDSIZED TANK HATCH

SCREWED UNDERSIZED TANK HATCH

NICKEL PLATED OVERSIZED TANK HATCH

18,6 TL

2 KÜÇÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI 16,9 TL

3 BÜYÜK BOY NİKELAJLI DEPO KAPAĞI 22,0 TL

UNIT NAMENO

 UNIT NAMENO

UNIT NAMENO

EMİŞ FİLTRELERİ(PLASTİK)
SORPTION FILTERS (PLASTIC)

ÜNİTE TANKLARI
UNIT TANKS

DEPO KAPAĞI
TANK HATCHES

HYDRAULIC UNIT SORPTION 
FILTERS AND TANK HATCHES

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 EMİŞ FİLTRESİ 15 LİTRE SORPTION FILTER 15 LITER

SORPTION FILTER 25 LITER

SORPTION FILTER 45 LITER

SORPTION FILTER 65 LITER

SORPTION FILTER 90 LITER

ВSORPTION FILTER 125 LITER
SORPTION FILTER 180 LITER

SORPTION FILTER 225 LITER

SORPTION FILTER 300 LITER

SORPTION FILTER 500 LITER 2"

SORPTION FILTER 500 LITER 2 1/2"

SORPTION FILTER 750 LITER

9,8 TL

2 EMİŞ FİLTRESİ 25 LİTRE 10,8 TL

3 EMİŞ FİLTRESİ 45 LİTRE 14,2 TL

4 EMİŞ FİLTRESİ 65 LİTRE 21,2 TL

5 EMİŞ FİLTRESİ 90 LİTRE 22,2 TL

6 EMİŞ FİLTRESİ 125 LİTRE 25,3 TL

7 EMİŞ FİLTRESİ 180 LİTRE 31,5 TL

8 EMİŞ FİLTRESİ 225 LİTRE 40,6 TL

9 EMİŞ FİLTRESİ 300 LİTRE 44,4 TL

10 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2" 47,0 TL

11 EMİŞ FİLTRESİ 500 LİTRE 2 1/2" 47,0 TL

12 EMİŞ FİLTRESİ 750 LİTRE 80,1 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 25 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 25 Liters hydraulic power unit tank  
40 Liters hydraulic power unit tank  

70 Liters hydraulic power unit tank  

100 Liters hydraulic power unit tank  
160 Liters hydraulic power unit tank  

250 Liters hydraulic power unit tank 

393,1 TL

2 40 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 524,2 TL

3 70 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 692,6 TL

4 100 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 954,7 TL

5 160 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.235,5 TL

6 250 Litre hidrolik güç ünitesi tankı 1.627,4 TL

NO ÜRÜN ADI FİYAT TL

1 BÜYÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI SCREWED OVEDSIZED TANK HATCH

SCREWED UNDERSIZED TANK HATCH

NICKEL PLATED OVERSIZED TANK HATCH

18,6 TL

2 KÜÇÜK BOY VİDALI DEPO KAPAĞI 16,9 TL

3 BÜYÜK BOY NİKELAJLI DEPO KAPAĞI 22,0 TL

UNIT NAMENO

 UNIT NAMENO

UNIT NAMENO

EMİŞ FİLTRELERİ(PLASTİK)
SORPTION FILTERS (PLASTIC)

ÜNİTE TANKLARI
UNIT TANKS

DEPO KAPAĞI
КРЫШКА БАКА







NOTLAR - NOTES




